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TASLAKTIR 
MAVİ İLE YEŞİLİN BULUŞTUĞU ŞEHİR ‘TRABZON’ 

 

 

 

Trabzon; tarihte, pek çok uygarlığın yaşadığı, kültür, sanat ve sporda zengin bir yapıya sahip, bulunduğu 
stratejik konum sebebiyle de her dönem bölgenin ticaret, ulaşım ve sağlık merkezi olmuş bir şehirdir. 

Tarihi ipek yolu üzerinde, Karadeniz’in eşsiz güzellikleriyle bir tabiat harikası olmasının yanında, yüzyıllar 
boyunca üzerinde yaşayan medeniyetlerin şehre bıraktığı kültürel miras ile de tam bir açık hava müzesidir. Yeşil ile 
mavinin mükemmel ahengini sergileyen Trabzon; insana hayat veren yaylaları ve mavinin her tonu ile sizi kucaklayan 
Karadeniz’in kenarında yürekleri sevgi, hoşgörü ve kardeşlik hisleriyle dolu, mert insanların yaşadığı kenttir. Kent 
sakinlerinin ulaşım, barınma, beslenme, eğitim ve sağlık gibi konularda temel gereksinimlerinin yanı sıra; kültür, sanat 
ve spor gibi sosyal alanlarda da ihtiyaçlarının giderilmesinin süreklilik arz etmesi ve yaşam kalitesinin artması bizim 
öncelikli hedefimizdir. 

Yoğun çalışmalarımız neticesinde … yıllık kısa bir sürede uygulamaya koyduğumuz ve devam ettiğimiz önemli 
projelerle, tüm vatandaşların eşit hizmet imkanlarına sahip olduğu, sağlık hizmetleriyle, temiz çevresiyle, düzenli 
altyapısıyla ve ulaşımıyla sakini olmaktan mutluluk duyacağı yaşanabilir bir Trabzon hedefine her geçen gün hızla 
yaklaşmaktayız. 

Trabzon Kent Sağlık Profili’nin oluşmasında bizimle birlikte olan tüm kurum ve kuruluşlara teşekkür ediyor, 
saygılarımı sunuyorum. 

                                                                                                                                                              Dr. Orhan Fevzi GÜMRÜKÇÜOĞLU 

                                                                                                                                                             Trabzon Büyükşehir Belediye Başkanı 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bu yayının tüm hakları Trabzon Büyükşehir Belediyesi’ ne aittir. Kaynak göstermek suretiyle alıntı 

yapılabilir. Yazılı izin alınmadan kısmen veya tamamen basılamaz.  
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1. Giriş: Sağlıklı Kentler Ve  

Trabzon’ a İlişkin Analitik Bir Çerçeve 

Sağlıklı Kentler Hareketi 

Dünya Sağlık Örgütü (DSÖ) Avrupa Bölge Ofisi, Sağlıklı Kentler Projesini “Herkes için sağlık” 

prensiplerinin yerel seviyede uygulanmasını sağlayan bir araç olarak tanımlamaktadır. Herkes için sağlık 

temeline oturtularak halk sağlığına yeni yaklaşımların uygulama yöntemiyle gösterildiği bu hareket, 1986 yılında 

Avrupa’da seçilen 11 kent ile başlamış ve kısa sürede kıtanın 30 ülkesinde oluşturulan   ulusal ağ ile 1400 kent 

ve kasabaya ulaşmıştır. Zaman içerisinde hareket daha da genişlemiş, Avrupa’da uygulanan stratejilerin kend i 

ortamlarına uyarlanmasıyla Avustralya, Kanada ve Amerika’da da bazı kentlere ulaşarak küresel bir hareket 

niteliği kazanmıştır. “Herkes için sağlık” sloganıyla yola çıkan hareketin amaçları; 

- Kentlerin sağlıklı, temiz ve güvenli bir yerleşim yeri yaratmak üzerine deneyimlerini paylaşarak tüm 

vatandaşların yaşamaktan mutlu olacakları bir çevre yaratmak, 

- Eşitlik temelinden yola çıkarak din, dil, ırk, kültür, sınıf ve düşünce farkı gözetmeksizin eşit ve kaliteli bir yaşam 

ortamı sağlamak için sağlık, ulaşım, çevre gibi alanlarda ortak projeler geliştirmek, olarak sıralanabilir. 

Sağlıklı Kentler Ağı 

Sağlık reformu alanında 62 yıllık geçmişinde hep öncü rolünü üstlenen DSÖ, başından beri sağlığa hastalık 

temelli bireysel bir yaklaşımdan çok toplumsal temelli yaklaşımı benimsemiş; sağlığı bedensel, ruhsal ve sosyal 

yönden tam bir iyilik hali olarak değerlendirmiştir.  

1977’de Cenevre’de yapılan Dünya Sağlık Asamblesi ile uluslararası toplumların herkes için sağlık 

konusunda mücadeleye davet edilmesinin ardından, örgüt Avrupa’da sağlık politikalarının oluşumunu tekrar 

incelemeye başlamış ve bu çalışmalar 1984 yılında 38 hedeflik, bölgesel “herkes için sağlık stratejisi”nin 

uygulanmaya başlamasıyla sonuçlanmıştır. 
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Avrupa Bölgesi’nde uygulanan Sağlıklı Kentler Projesi; yoksulluk, şiddet, sosyal dışlanma, kirlilik, 

standardın altında barınma koşulları, orta ve genç yaştaki insanların karşılanamayan ihtiyaçları, evsiz insanlar ve 

göçmenler, sağlıksız yerleşim planlaması gibi sorunların çözülebilmesinin yanı sıra eşitsizlik ve az olan toplum 

katılımı çalışmalarının artırılması gibi konularla sürdürülebilir bir gelişme ortamı sağlanması için bütünsel bir 

yaklaşımın ne kadar önemli olduğunu göstermektedir.  

Katılımcı kentler, korunmasız grupların gereksinmelerine yönelik konuyla ilgili sektörler arası işbirliğine 

giderek, toplumsal gelişim inisiyatifleri ve programlarını baz alan, kent sağlık profilleri ve kent sağlık planları ve 

stratejilerini içeren geniş bir program ve ürün aralığını geliştirmekte ve uygulamaktadırlar. DSÖ Sağlıklı Kentler 

Projesi, Avrupa ölçeğinde sağlığı, karar vericilerin gündeminde ön sıralara yerleştirmeyi ve herkes için sağlık 

stratejisinin prensipleri ve hedefleri doğrultusunda, sağlıklı ve sürdürülebilir bir kalkınma için kapsamlı yerel 

stratejiler geliştirmeyi amaçlayan uzun dönemli uluslararası bir gelişim inisiyatifidir. Sağlıklı Kentler Projesi'nin 

ana hedefi, kentte yaşayan ve çalışan insanların fiziksel, zihinsel, sosyal ve çevresel gönençlerini arttırmaktır 

Beşer yıllık dönemlerle gelişen projenin dördüncü evresi 2008 yılında tamamlanmış, beşinci evresi 

(2009–2013) başlamıştır. Her dönemde “sağlıklı kent” olmayı hedefleyen kentler uluslararası bu ağa üye olarak, 

belirlenen ana temalar çerçevesinde sonuç odaklı çalışmalar gerçekleştirmektedir. DSÖ Sağlıklı Kentler Ağı’na 

üyelik, resmi bir başvuru sürecini takip ederek tamamlanmaktadır. Beş yıllık dilimlere bölünmüş her aşamanın 

sonunda eski ağ dağıtılmakta ve bir sonraki aşama, oluşturulan yeni bir ağ ile devam etmektedir. 

Türkiye Sağlıklı Kentler Birliği, Dünya Sağlık Örgütü tarafından Avrupa Sağlıklı Şehirler Ağı’na ulusal 

ağ olarak akredite edildi 

Türkiye Sağlıklı Kentler Birliği’nin 26 Kasım 2009 tarihinde yaptığı 5. Faz (2007-2014) akreditasyon 

başvurusu, Dünya Sağlık Örgütü tarafından gerçekleştirilen uzun bir değerlendirme süreci sonucunda kabul 

edildi. 4. Faz boyunca olduğu gibi, 5. Faz’da da DSÖ Avrupa Sağlıklı Şehirler Ağı’na üye olmak isteyen yerel 

yönetimlerin, öncelikle Türkiye Sağlıklı Kentler Birliği’ne üye olması DSÖ tarafından zorunlu tutulacak. 

Sağlıklı Kentler Projesi, Avrupa ölçeğinde sağlığı, karar vericilerin gündeminde on sıralara yerleştirmeyi 

ve herkes için sağlık stratejisinin prensipleri ve hedefleri doğrultusunda, sağlıklı ve sürdürülebilir bir kalkınma 

için kapsamlı yerel stratejiler geliştirmeyi amaçlayan uzun dönemli uluslararası bir gelişim inisiyatifidir. 

Sağlıklı Kentler Projesi’nin ana hedefi, kentte yaşayan ve çalışan insanların fiziksel, zihinsel, sosyal ve 



 

 

çevresel dirençlerini arttırmaktır. Beşer yıllık dönemlerle gelişen projenin dördüncü evresi 2008 yılında 

tamamlanarak 2009 yılından itibaren 5. evre başlamıştır (2009-2013). Her dönemde ‘sağlıklı kent’ olmayı 

hedefleyen kentler, uluslararası bu ağa üye olarak belirlenen ana temalar çerçevesinde sonuç odaklı çalışmalar 

gerçekleştirmektedir. 

Dünya Sağlık Örgütü Sağlıklı Kentler Ağı’na üyelik resmi bir başvuru surecini takip ederek 

tamamlanmaktadır. 

Beş yıllık dilimlere bolunmuş her aşamanın sonunda eski ağ dağıtılmakta ve bir sonraki aşama, oluşturulan 

yeni bir ağ ile devam etmektedir. Uluslararası Sağlıklı Kentler Ağı’na üye olabilmek için Dünya Sağlık 

Örgütü’nün ortaya koyduğu şartlar şu şekildedir: 

• Politik taahhüt, 

• Sağlıklı Kent Proje Ofisi’nin kurulması, 

• Kent Sağlık Profili’nin çıkarılması, 

• Sağlıklı Kent Göstergeleri’nin belirlenmesi, 

• Kent Sağlık Gelişim Planı’nın hazırlanması. 

Türkiye Sağlıklı Kentler Birliği 

Sağlıklı Kentler çalışmaları tüm dünyada olduğu gibi Türkiye’de de Dünya Sağlık Örgütü Sağlıklı 

Kentler Ağı ve Türkiye Sağlıklı Kentler Birliği aracılığı ile uluslararası ve ulusal ölçekte iki koldan devam 

etmektedir. 3 Şubat 2005 tarihinde kuruluş toplantısını gerçekleştirerek etkinliklerine başlayan Türkiye Sağlıklı 

Kentler Birliği’nin amacı, kentlerin bilgi ve deneyimlerini paylaşarak tüm vatandaşların yaşamaktan mutluluk 

duyacakları sağlıklı kentleri oluşturmaktır. 

Sağlıklı Kentler Projesi 

• Sağlıklı Kentler Projesi, bir kentin ne olduğu ve sağlıklı kentin ne olması gerektiğinden yola çıkar. 

Yaklaşıma göre‘kent’, yaşayan, nefes alan, büyüyen, sürekli değişen bir iç dinamiğe sahip karmaşık bir 

organizmaya benzetilebilir. 

• Sağlıklı kent, çevresini geliştirebilen ve kaynaklarını genişletebilen bir kenttir. 
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• Sağlıklı kent kavramı bir sonuç değil, aynı zamanda bir yöntemdir. 

• Sağlıklı kent sadece belirli bir sağlık düzeyine ulaşmış kent değil, sağlık bilincine sahip ve onu 

geliştirmek için çaba harcayan kenttir. Nitekim herhangi bir kent var olan sağlık statüsüne bakılmaksızın 

sağlıklı bir kent olabilir: Gerekli olan kararlılık ve başarıyı getirecek bir yapı ve işleyişe sahip olmaktır. 

Sağlıklı Kentler Projesi’nin Amaçları 

• Sağlıklı toplum politikalarını teşvik etmek, 

• Destekleyici toplumsal çevreyi oluşturmak, 

• Kaynakların doğru kullanımını sağlamak, 

• Toplumun katılımını özendirme ve arttırmak, 

• Tüm yerel katılımcıların katkıda bulunduğu kent sağlığı Program ve planlarını hazırlamak, 

• Ulusal ve uluslararası proje ortaklıkları oluşturmak. 

Sağlıklı Şehirler yaklaşımı, şehirde yaşayan ve çalışan insanların fiziksel, zihinsel, sosyal ve çevresel 

refahlarını arttırmaya çabalamaktadır. Trabzon Belediyesi, 2005 yılında Sağlıklı Kentler Birliğine üye olarak bu 

çalışmaların içinde yer almıştır. 

Dünya Sağlık Örgütü (DSÖ) Sağlıklı Şehirler Projesi, sağlık ve sürdürülebilir kalkınma için kapsamlı 

yerel stratejiler geliştirmeyi amaçlayan uzun dönemli bir uluslararası gelişim insiyatifidir. 

Proje 6 fazdan oluşmaktadır.  

Trabzon belediyesi  olarak Ocak 2007’de 4. Faz (2003 – 2008) ) üyeliğe kabul edildi . 

       5. Faz ( 2009-2013 ) Zagreb Sağlıklı Şehirler Bildirisi ,DSÖ Avrupa Sağlıklı Şehirler Ağı 5. Faz’ının 

ana konularını, hedef ve prensiplerini açıklamaktadır. 5. Faz’ın genel konusu sağlık ve tüm yerel sağlık 

politikalarında sağlık alanında eşitliktir. Trabzon Belediyesi, Dünya Sağlık Örgütü (DSÖ) Avrupa Sağlıklı 

Şehirler Ağı 5 faz  üyeliğine kabul edildi.  (20 Mayıs 2011).   

DSÖ Avrupa Sağlıklı Şehirler Ağı 6. Faz (2014-2018)dır.Trabzon Büyükşehir Belediyesi (04-01-

2016) kabul edildi. 



 

 

6 fazın çatısını; iki stratejik hedef hedef oluşturmaktadır. 

✓ Herkesin Sağlığının Geliştirilmesi Ve Sağlık Alanındaki Eşitsizliklerin Azaltılması;  

✓ Sağlık Alanında Liderlik Ve Katılımcı Yönetişimin İyileştirilmesidir. 
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  2.Trabzon İli Hakkında Genel Bilgiler 

 2.2 TARİHÇESİ 

Kent merkezi kuzeyde denizden, güneyde 

Boztepe’nin üzerine kadar düzgün olmayan teraslar 

halinde yükselir. Değirmendere, Kuzgundere (ya da 

Tabakhane) ve Zağnos dereleri yerleşimi güneyden 

kuzeye derin boğazlarla bölmüştür. Tabakhane ve 

Zağnos dereleri arasında kalan ve düzgün olmayan 

yüksek bir masa formundaki alan üzerinde, kentin 

bilinen eneski yerleşim kalıntıları tespit edilmiştir. 

İşte bu nedenle Trabzon adının eski Grekçe masa ya 

da trapez/yamuk biçimi karşılığı olarak “trapezos” 

kelimesinden geldiği görüşü ağırlık kazanmaktadır. 

Trabzon adına, Trapezos olarak ilk kez, Yunanlı 

komutan Kesnophon tarafından kaleme alınan, 

M.Ö. 4. Yüzyılda geçen olayların anlatıldığı 

“Anabasis” adlı antik kaynakta rastlanmaktadır. 

İyon kökenli Miletoslular Batı Anadolu’dan 

sonra M.Ö. 7. Yüzyılda Karadeniz’e de gelerek 

kıyılarda koloni kentleri kurmuşlardır. Trabzon da, 

merkezi Sinop olan bu kolonilerin arasında 

sayılmaktadır ve birçok araştırmacı, kentin ilk 

kuruluşu olarak bu dönemi göstermektedir. Oysa 

Kolkhlar, Driller, Makronlar gibi yerli kavimler 

Trabzon civarında çok daha önceden beri 

yaşamaktaydılar. 

Aynı yüzyılda Karadeniz Bölgesi 

Kafkasya’dan gelen Kimmerler ve onların ardından 

İskitlerin akınlarına uğramıştır. Ancak bu akımların 

kolonilerin kuruluşundan önce mi yoksa sonra mı 

olduğu konusu tartışmalıdır. M.Ö. 6. Yüzyılda ise 

Trabzon Perslerin egemenliğine girerek, Pont 

Kapadokyası adı verilen satraplık içinde kalmıştır. 

Makedonya Kralı Büyük İskender M.Ö. 334 

yılında tüm Anadolu’da Pers hakimiyetine son 

vermiştir. İskender’in ani ölümünden sonra oluşan 

karışıklık sırasında Pont satrabı II. Ariantes’in oğlu 

Mithridates, yerli halkın desteğiyle Karadeniz’de 

Pontus Devletini kurmuştur. Trabzon, M.Ö. 280 

yılında merkezi Amasya olan Pontus devletinin 

sınırları içinde kalmıştır. 

M.Ö. I. Yüzyılda batıda güçlenen Romalılar 

Anadolu’yu da işgal etmeye başlamışlardır. Roma 

kralı Pompeius’un Pontus Kralı V. Mithridates’i 

Kelkit vadisinde bozguna uğratması üzerine Pontus 
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Krallığı dağılmıştır. Böylece Trabzon, M.Ö. 66 

yılında Roma yönetimine girmiştir. Roma’da 

Avgustus’la birlikte M.Ö. 27 yılındanitibaren 

imparatorluk dönemi başlamıştır.  

Avgustus’un idari düzenlemesi sonucu 

Trabzon, Pontus Polemoniacus adı verilen vasallık 

içinde yer almış, İmparator Tiberius zamanında 

(M.S. 14-37), diğer bir idare bölüm olan Kapadokya 

Eyaleti sınırları içinde kalmıştır. İmparator Nero 

döneminde ise (54-68) serbest kent olma 

ayrıcalığına kavuşturulmuştur. Trabzon bu 

dönemde “ünlü” ve “zengin” kent tanımlamasıyla 

tarihçilerin kitaplarında yer alır. Roma 

İmparatorluğunun doğu sınırının savunmasına önem 

veren Vespasian zamanında (69-79) Trabzon, 

Kapadokya -Galatya Eyaletine dahil edilmiştir. 

Ünlü Roma İmparatoru Hadrian Döneminde 

(117-138) tüm imparatorlukta olduğu gibi 

Trabzon’da da önemli imar etkinliklerinde 

bulunulmuş, birçok dini ve askeri binalar ile yollar, 

su kemerleri ve yakın zamana kadar kalıntıları 

görülebilen yapay bir liman inşa edilmiştir 

Hadrian’dan sonra Trabzon’un parlak dönemi sona 

ermiş, 244 yılında para basma yetkisi elinden 

alınmıştır. Roma Döneminde basılan Trabzon 

sikkelerinin ön yüzlerinde Roma İmparatorlarının 

büstü olmakla birlikte, arka yüzlerinde Pontus 

Krallığı döneminden beri süregelen kendi mitolojik 

figürlerine yer verilmiş ve Grekçe yazı 

kullanılmıştır. 

Trabzon, 276 yılında tüm Doğu Karadeniz 

Bölgesine akınlar yapan Gotların saldırısına 

uğramış, bu saldırıda tüm kent yakılıp yıkılmıştır. 

Roma İmparatorluğunun son dönemlerinde 4. 

Yüzyılın başında Diocletian Maximian, 

Constantinius ve Galerius’tan oluşan dörtlü idare 

zamanında Trabzon’da yeniden bir takım imar 

etkinliklerinde bulunulduğunu Trabzon 

Müzesindeki Latince bir kitabeden anlıyoruz. 

Roma İmparatorluğu 395 yılında ikiye 

ayrılınca Trabzon, merkezi İstanbul olan Doğu 

Roma / Bizans İmparatorluğunun sınırları içinde 

kalmıştır. Bizans İmparatoru Justinianus (527-564) 

Trabzon’da kent surlarını restore ettirerek yeni bir 

imar etkinliğini başlatmıştır. Heraclius zamanında 

(610-641) imparatorluk askeri bölgelere ayrılmaya 

başlanmış, Trabzon, Teophilos zamanında (829-

842) kurulan Khaldia Temasının merkezi olmuştur. 

Müslüman Araplar 8. Yüzyılın başlarından 

itibaren Anadolu’ya düzenledikleri baskınlarda 

Doğu Karadeniz ve Trabzon’a gelmişlerdir. 

Bizans İmparatorluğunun 1204 de IV. Haçlı 

seferleriyle gelen Latinlerin eline geçmesi üzerine, 



 

 

imparator I. Andronikos Komnenos’un İstanbul’dan 

kaçan torunları Alexios ve David, Gürcü Kraliçesi 

Tamara’nın da yardımıyla Trabzon’da 1204 yılında 

bağımsız olarak Komnenos Krallığını kurmuşlardır. 

Anadolu Selçukluları ile evlilik bağı oluşturarak ve 

vergi ödeyerek siyasi varlıklarını sürdürebilen 

Komnenos Krallığı, I. Manuel Komnenos 

zamanında (1238-1265) en parlak dönemini 

yaşamıştır. Gümüşhane’deki gümüş madenlerinin 

etkisiyle de ekonomik olarak güçlenen Manuel I’in 

sikkeleri üzerinde “en mutlu” ünvanı yer 

almaktadır. 

I. Bayezid’in 1398 de Samsun yöresini 

almasından sonra Trabzon Komnenos Krallığı 

Osmanlı Devletine yıllık vergi ödemek zorunda 

bırakılmıştır. David Komnenos, iktidarı döneminde 

(1458-1461) vergi ödemeyi durdurarak, önceden 

ödediklerini de Akkoyunlu Devleti Sultanı Uzun 

Hasan aracılığıyla geri istemiş, Osmanlılara karşı 

Avrupa’daki büyük devletlere ittifak önerisinde 

bulunmuştur. Bunun üzerine Fatih Sultan 

Mehmet’in öncülüğündeki Osmanlı Kuvvetleri 

Bölgeyi kuşatarak, 1461 yılında Trabzon’u ele 

geçirmiş ve Komnenosların egemenliğine son 

vermiştir. 

Trabzon, Osmanlı Döneminde önce eyalet 

ve sancak olarak şehzade ve mutasarrıflar 

tarafından idare edilmiştir. İlk sancak beyi Hızır 

Bey’dir. 1470 yılında sancak beyliği küçük yaşta 

Şehzade Abdullah’a verilmiş; Abdullah, annesi 

Şirin Hatunla birlikte 1479 yılına kadar Trabzon’da 

yaşamıştır. Yavuz Sultan Selim de şehzadeliği 

sırasında (1491-1512) Trabzon’da Sancak Beyi 

olarak bulunmuş, sonradan Kanuni ünvanı alacak 

olan oğlu Sultan Süleyman burada doğmuştur. 

Trabzon 16. yüzyılda, merkezi Batum olan 

Lazistan Sancağı ile birleştirilerek eyalete 

dönüştürülmüş ve bu yeni idari birimin merkezi 

olmuştur. 1867 yılında Trabzon’da büyük bir 

yangın çıkmış, bir çok kamu binası da bu sırada 

yanmış ve kent daha sonra yeniden düzenlenmiştir. 

1868 yılında vilayet olmuş, merkez sancağı dışında 

Lazistan, Gümüşhane, Canik Sancakları da buraya 

bağlanmıştır. 

Birinci Dünya Savaşı sırasında, Ruslar 

Trabzon’a saldırır (14 Nisan 1916). 

Trabzonlulardan oluşan vurucu güçler (Milis), bu 

saldırı sırasında gerilla savaşı verirler. Bu sıralarda, 

cepheye gönderilmek üzere Hamidiye Zırhlısının 

desteğinde Trabzon Limanına gelen cephane 

Trabzonlu gençlerce büyük bir heyecan içinde 

boşaltılıp Maçka’ya taşınır. 

Çaykara’da Sultan Murat Yaylasında (10 

Haziran 1916), Of’ta Baltacı, Arsin’de Yanbolu 
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Derelerinde Ruslara karşı başarılı savaşlar verilmiş, 

ancak o yıllardaki koşullar altında düşmanın 

Trabzon’a girmesine engel olunamaz ve Ruslar 14 

Nisan l916 yılında Trabzon’a girer. Rusların 

Trabzon’da kaldığı bir yıl, on ay, on günlük süre 

içinde özellikle Rumlar ve Ermeniler, yerli halka 

büyük işkenceler yaparlar; sayısız insan öldürürler. 

1917′de Rusya’da “Bolşevik Devrimi” olur, 

Çarlık Yönetimi yıkılır. Bunun üzerine Rus 

ordusunda büyük bir panik başlar. Bu Rusların 

Trabzon’dan çekilmesine de yol açar. Öte yandan, 

batıdan doğuya doğru kayan ve Karadağ’da 

toplanan Türk Çeteleri, Akçaabat’a inerek Yüzbaşı 

Kahraman Bey’in komutasında üç koldan 

Trabzon’a doğru yürürler ve 24 Şubat 1918 

tarihinde Trabzon’a girer. 

Ulu Önder Atatürk, Cumhuriyet döneminde 

Trabzon’a üç kez gelir; 1924, 1930 ve 1937 

yıllarında, ilk geldikleri 15 Eylül 1924 günü, 

Trabzonlularca “ATATÜRK GÜNÜ” olarak kabul 

edilir ve bu kendisine bir telle bildirilir 

(ErişimTarihi25.01.2016http://www.trabzon.gov.tr/t

arihcaografya). 

FETİH (26 EKİM 1461) 

Fatih Sultan Mehmet tarafından 1453 yılında 

İstanbul'un fethedilip Bizans imparatorluğunun 

yıkılarak Osmanlı İmparatorluğu'nun yaratılması ile 

doğu sınırlarının da güvence altına alınması 

açısından zorunlu bulunan Trabzon'un fethi için 

gerekli hazırlıklar yapılarak donanma ve kara 

ordusu Trabzon'a hareket etmiştir. 1461 yılında, 

bizzat Fatih'in komuta ettiği ordu tarafından 

kuşatılan Komnenos Krallığı'nın başkenti Trabzon, 

kuşatmaya uzun süre dayanamayarak teslim oldu ve 

böylece Türklerin egemenliği altına girdi. 

Trabzon'u da ele geçirerek Osmanlı 

İmparatorluğuna katan Fatih, birkaç gün şehirde 

kaldıktan sonra Gelibolu Sancak Beyi Kazım Bey'i 

Trabzon valiliğine atayarak kentten ayrıldı. Bir süre 

müstakil sancak olarak idare edilen Trabzon II. 

Bayezid'in oğlu Ahmet'in sancakbeyi olarak 

atanmasından sonra "şehzade şehri" unvanını da 

kazanmış oldu. 

1487 yılında Yavuz Sultan Selim'in vali 

olarak atanmasıyla birlikte kentte imar faaliyetleri 

de hız kazandı ve 1515'de annesi Gülbahar Hatun 

adına Hatuniye Camii ve külliyesi yapıldı. Osmanlı 

İmparatorluğunu hemen her açıdan zirveye taşıyan, 

batılılarca da "Muhteşem Süleyman" olarak 

adlandırılan Kanuni Sultan Süleyman 1495'de 

Trabzon'da doğdu. 15 yaşına kadar çocukluğunu 

Trabzon'da geçiren ve ilk eğitimini burada alan 

Kanuni'nin padişah olmasından sonra Batum ile 

birleştirilen Trabzon bir eyalet merkezi haline 

http://www.trabzon.gov.tr/tarihcaografya
http://www.trabzon.gov.tr/tarihcaografya


 

 

getirildi(Erişim Tarihi 25.01.2016 

http://www.trabzon.gov.tr/tarihcaografya). 

2.3 TOPOĞRAFİK, BİYOLOJİK VE 

İKLİMSEL ÖZELLİKLERİ 

2.3.1  Topoğrafik Özellikler 

Trabzon ilinin başlıca yeryüzü şekilleri; 

güneyde su bölümü çizgisi boyunca Doğu-Batı 

doğrultusunda uzanan dağlık alanlar, bunların ana 

akarsuyun kolları arasına, Kuzeye doğru sokulan ve 

gittikçe alçalan tepelik sahalar ile sahadaki mevcut 

şekillenlenmeyi sağlayan önemli dış etmen olan 

Solaklı, Yomra, Değirmendere, Sera, Kalenima, 

Foldere gibi akarsuların oluşturduğu vadiler ve 

deltalardır. Jeolojik oluşumu; stratigrafi bakımından 

alttan üste doğru üst kretase yaşlı, tortul ara katkılı 

volkanik seriler, konglomera, kumaşı, marn, kil ve 

kireç taşlı denizsel üst miosen ve serileri; çakıllı, 

kumlu, siltli ve killi, kuaterner yaşlı taraça dolguları 

ile çakıllı kumlu, siltli, killi, killi akarsu ve kıyı 

alüvyonları şeklindedir (Erişim Tarihi 25.01.2016 

http://www.trabzon.gov.tr/tarihcaografya). 

Dağlık alanlar, Doğu-Batı doğrultusunda 

uzanmakta olup, Kuzeyinde Karadeniz kıyılarını 

gören yay gibi bir antiklinal ekseni oluştururlar. 

Bölgenin yüksek dağ karakteri, permiyen sonundan 

itibaren oluşan ve üst kretase sonuna kadar süren 

kara rejiminde ve üst Pliyosen’deki vertikal 

hareketler sonucunda teşekkül etmiş, Pleistosen’de 

son şeklini almıştır. 

Doğu-Batı yönünde uzanan su bölümü 

hattının en yüksek bölümü doğudaki Haldizen 

Dağları’dır. Bu dağlar aynı zamanda Doğu 

Karadeniz Dağları’nın en yüksek bölümü olan 

Kaçkarlar’ın batıya doğru olan son uzantılarıdır. 

Üst Kretase yaşlı kayaçlardan meydana gelirler. 

Önemli yükseltileri; Demirkapı (3.376 m.),  

Kayışkıran (3.156 m.) ve Karakaya (3.139 m.) 

tepeleridir. 

Buzul vadilerinden zirvelere doğru 

çıkıldıkça hemen her vadide dağılış gösteren 

yirmiye yakın, bazıları peş peşe birer gideğenle 

birbirine bağlı, alanları 100-1900 m2 genişliğinde 

değişen buzul gölleri yer almaktadır. Karagöl, 

Sarıgöl, Balıklı Göl ve Aygır gölleri en önemlileri 

olarak sayılabilir. Demirkapı, Sağ ve Multat dereleri 

kaynaklarını bu dağların Kuzey yamaçlarından 

alırlar. Her biri buzul vadilerine kurulu cılız 

akarsulardır. Yan dereleri almaya başladıkları 

yaklaşık 2000 m. seviyelerinden itibaren taşıma 

güçlerinin artmasıyla birlikte Kuzeye doğru flüviyal 

topoğrafya kendini iyice belli etmeye başlar. Solaklı 

Deresi’nin doğudaki önemli kolu olan Haldizen 

Deresi, Demirkapı, Sağ ve Multat derelerinin 

http://www.trabzon.gov.tr/tarihcaografya
http://www.trabzon.gov.tr/tarihcaografya
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katılımıyla Kuzeyde 1.150 m. Seviyelerinde 

Uzungöl’e ulaşır. Buradan itibaren Solaklı Deresi 

adı altında devam ederek Karadeniz’e karışır. 

Daha batıda yer alan Soğanlı dağlık kütlesi 

bir bindirme fayından itibaren aralarına üst kretase 

–eosen yaşlı riyolit ve porfiridasitlerin sokulduğu 

dasitik lavlardan meydana gelmiştir. Solaklı 

Deresi’ni oluşturan Büyük Dere ile Haldizen Deresi 

arasında ortalama 2.500 m. Yüksekliğinde çok 

geniş bir plato düzlüğü yer almakta, Soğanlı 

Dağları’nın alçaldığı bu kesimlerde kıyıyı iç 

kesimlere bağlayan Of-Çaykara-Bayburt karayolu 

geçidi bulunmaktadır. Su bölümü hattı batıya doğru 

Kemerlik Dağı (2.746 m.) ve Ziyaret Tepesi (2.850 

m.) ile devam eder. Bu hat aynı zamanda 

Karadere’nin güneyindeki su bölümü çizgisini de 

teşkil etmektedir. Karadere’nin Yağmurdere 

koluyla birleştiği kesime doğru kuzeye girinti yapan 

su bölümü çizgisi, bu kolu içine alacak şekilde 

güneybatıya doğru uzanarak Değirmendere Havzası 

su bölümü hattına ulaşır. 

Karadeniz sahil yolundan güneye, Karadere 

boyunca ayrılan Araklı-Dağbaşı karayolu, bu 

bölgede Taşköprü civarında alçalan su bölümü 

hattından güneye doğru Gümüşhane’ye ulaşır. 

Su bölümü çizgisi Değirmendere Havzası güneyi 

boyunca Kostan Dağı ( 2.582 m .) üzerinden 

Deveboynu (3.082 m .) ve Kolat Dağları’nı alçalan 

bir şekilde aşarak Zigana Dağları’nda bir omuz 

oluşturur. Burası, 2.000 m . seviyesi, Karadeniz 

kıyılarını iç bölgelere bağlayan önemli bir jeo-

stratejik geçit olan Trabzon-İran transit karayoluna 

zemin oluşturur. Trabzon ili sınırları bu bölümde 

dağ zirvelerinden güneye doğru girinti yapmıştır. 

Dağlık alanların batı kısmını Kalkanlı ve 

Horos Dağları oluşturmakta ve genel yükselti 

seviyesi giderek düşmektedir. Viran Kilise Tepesi 

(1.784 m.), Taşoluk Tepesi (2.420 m.), Ayeser 

Tepesi (2.423 m.) yayın batı kanadını, Kalkanlı 

Tepesi (2.193 m.) ise doğu kanadını meydana 

getirir. Bu yaya bütünüyle Kalkanlı Dağları adı 

verilir. Kuzeybatı-Güneydoğu yönünde uzanan 

Horos Dağları 10° – 15° lik eğime sahiptir. 

Değirmendere ana akarsuyuna güneybatıdan karışan 

Maçka Deresi, Çeşmeler Deresi adı ile kaynağını 

Taşoluk Tepesi’nin güney eteklerinden alırken, 

yeser Deresi, Horos Dağları’nın su bölümü 

hattından doğarak, kuzeye doğru derin olmayan 

“V” şeklindeki bir vadi ile Uçurum (2.349 m.) ve 

Ayeser tepelerini birbirinden ayırır. Bu dağlık 

kütlenin tamamı 2.000 m.’nin üzerindedir. Zirvelere 

yakın kısımlardan itibaren etkili olan akarsuların 

mekanik aşındırması dışında özellikle 2.400 m.’nin 

üzerinde yer alan konjelifraksiyon hakimiyeti 

vardır. Uçurum Tepesi’nin kuzey yamaçlarında 



 

 

eğimin yükselmesi dolayısıyla akarsuların mekanik 

tesirleri de artmıştır. İl sınırları bu bölgede yaklaşık 

2.000 m. seviyelerinden geçer. Horos Dağları 

zirvelerinden batıya doğru giderek alçalan bu 

bölümü hattı Erikbeli Yaylası’na kadar devam eder 

(ErişimTarihi25.01.2016http://www.trabzon.gov.tr/t

arihcaografya). 

Dağlık kütlenin kuzeye doğru devam eden 

vadiler arası bölümleri giderek daralmış ve yan 

derelerle önemli ölçüde parçalanmışlardır. Bu 

nedenle tepelik alanlar, yükseltileri güneyden 

kuzeye doğru giderek alçalan komşu havzalarla 

olan su bölümü çizgilerini takip eder. 

Doğudan batıya doğru başlıça tepeler olan 

Haldizen ile Karadere akarsuları arasındaki Mador 

Tepesi (2.742 m.), Polot Tepesi (2.880 m.), Ziyaret 

Tepesi (2.829 m.), Seslikaya Tepesi (2.117 m.), 

Gümüşki Tepesi (2.375 m.), Karadağ (1.946 m.), 

Oba Tepesi (1.951 m.), Güzelyayla Tepesi (1.945 

m.) ve Yankaya Tepesi (1.410 m.) havzaların iç 

kısımlarında, akarsu kolları aralarına doğru sokulan 

bir dağılış göstermektedirler. Batıdaki akarsu 

kollarının az oluşu, bu alanın daha az 

parçalanmasına neden olmuştur  

(ErişimTarihi25.01.2016http://www.trabzon.gov.tr/t

arihcaografya). 

Trabzon ilinin Jeomorfolojik unsurlarından birisi de 

kütle hareketleridir. Bunlar büyüklüklerine göre 

heyelanlar, toprak akması ve soliflüksiyondur. 

Trabzon ilinin şekillenmesinde son derece önem 

taşıyan kütle hareketlerinin oluşmasının temel 

nedeni zeminin yapısıdır. Hakim materyaller olan 

lavlar ve tüfler bünyelerindeki yarık ve 

çatlaklarından dolayı az çok su geçirme özelliğine 

sahiptir. Yine yaygın halde bulunan tüfler büyük 

ölçüde gözenekler ihtiva ederler.  

Yörenin oldukça fazla yağış alması, sıcak ve 

nemli oluşu, kayaçların derinliklerine kadar 

ayrışmasına sebep olurken, genel yamaç 

eğimlerinin 25° – 30° nin üzerinde oluşu ve yıl 

içerisindeki belli aylarda alınan toplam yağışın uç 

değerlere yakın miktarlara ulaşması da kütle 

hareketlerini teşvik etmektedir.  

Günümüze kadar meydana gelmiş olan 

heyelanların en önemlileri; Çaykara-Ulucami 

(1929, 146 ölü), Sera (1949), Maçka-Çatak (1988, 

63 ölü), Sındıran (1990) ile Karakaş ve Kavak 

heyelanlarıdır. 

Toprak akmalarında örnek olarak Maçka’nın 

kuzeybatısındaki Orman üstü Köyü’nün Maçka 

Deresi’ne bakan yamaçlarının eteklerindeki ve biraz 

daha güneyindeki sahaları verilebilir. 

http://www.trabzon.gov.tr/tarihcaografya
http://www.trabzon.gov.tr/tarihcaografya
http://www.trabzon.gov.tr/tarihcaografya
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Yamaç Soliflüksiyonu ise en çok yüksek eğimli ve 

vadi yamaçları ile yayla ve mezralardır  

(ErişimTarihi25.01.2016http://www.trabzon.gov.tr/t

arihcaografya). 

2.3.2 Havzalar Ve Su Varlıkları  

Akarsuların oluşturduğu vadiler özellikle 

ikinci dereceden kolların ve onlara karışan yan 

derelerin bulundukları kısımlarda oldukça dardırlar. 

Bu özellik sahanın büyük kısmında hakimdir. 

Yörenin nemli iklim karakteri, havzaların hızlı 

akışlı olması ve fazla yük taşımaları, derine 

aşındırmada başlıça rolü oynamıştır. Aşınmaya 

karşı dayanıksız olan tüf, aglomera ve kalkerli 

yapılarda, derine aşındırma hızlanarak bir taraftan 

konsekant kollar gelişirken dik “V” şekilli vadiler 

oluşmuş, diğer taraftan da bu vadilerin 

yamaçlarında meydana gelen tali kollar arttırdıkları 

aşındırma faaliyetleri ile yamaçları iyice 

parçalamışlardır. Böylece sahada bugün görülen 

dantritik drenaj ağının oturduğu muntazam denize 

doğru alçalan vadi sistemi meydana gelmiştir. Dar 

bir alana sahip olsa bile erozyonla taşınan 

molozların vadi tabanına yakın alçak yamaçlarda 

birikmesiyle, düşük eğimli kısmi düzlükler 

oluşmuştur. Aynı zamanda bu tür alanlar taşıma 

elverişlidir. 

Trabzon ilindeki en gelişmiş vadiler, batıda güney-

kuzey yönünde uzanan Foldere Vadisi, 

Değirmendere akarsuyunun kurulu olduğu 

güneybatı-kuzeydoğu doğrultusunda Karadere 

Vadisi ve doğudaki güney-kuzey uzanış gösteren 

Solaklı Deresi vadisidir. 

Güneyde 1.900 m. yükseltisindeki Horos ve 

Kalkanlı dağlarının su bölümü çizgisine yakın, 

kuzeye bakan yamaçlarından başlayan 

Değirmendere Vadisi giderek derinleşerek 

Maçka’ya kadar uzanır. Burada vadi tabanı yaklaşık 

270 m.’ye kurulmuş ve 30 km. mesafede 1.630 

m.’lik yükselti farkını kat eden yüksek eğimi ortaya 

çıkmıştır. Maçka’da aniden daralan vadi, buradan 

kuzeye doğru hem yana hem de derine doğru 

genişler, Esiroğlu yakınlarında ortadan kalkarak 

aşağı çığıra geçer. 

Trabzon ilinin batısındaki Foldere ve 

Değirmendere’nin doğusunda kalan Karadere ve 

Solaklı dereleri kaynaklarını Horos, Soğanlı ve 

Haldizen Dağları’ndan almaktadır. Foldere, 

Değirmendere, Karadere ve Solaklı Deresi’nin 

yukarı havzaları güneyde birbirleriyle kavuşurken, 

daha küçük havzalar halindeki Kalenima Deresi, 

Yanbolu Deresi, Küçükdere ve Manahos Deresi, 

kısa boyları ve hızlı akışlarıyla oldukça dar vadiler 

meydaa getirirler. Yamaçların farklı kayaçlardan 

http://www.trabzon.gov.tr/tarihcaografya
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meydana gelmesi de engebeyi kuvvetlendiren diğer 

bir faktördür. Tortul ve volkanik sediman karakteri 

taşıyan yüzeyler kolay aşınırken, volkanik kayaçlar 

yamaç boyunca yer yer ortaya çıkarak normal 

yamaç seviyesinden yüksek satıhları 

oluşturmuşlardır. 

İlimizdeki göller, Uzungöl heyelan seti gölü, 

Balıklı Göl, Aygır Gölü, Kara Göl ve Haldizen 

Dağları’ndaki büyüklü, küçüklü diğer buzul gölleri 

ile Sera heyelan seti gölüdür (Erişim Tarihi 

25.01.2016 

http://www.trabzon.gov.tr/tarihcaografya). 

Karadeniz’e dökülen akarsular, Pleistosen 

esnasında deniz seviyesinin alçalıp yükselmesi 

dolayısıyla, kıyılardaki aşındırma ve biriktirme 

faaliyetleri üzerinde de önemli etkilerde 

bulunmuşlardır. Yataklarını 90 m. kadar yarmışlar, 

son post-glasyal dönemde deniz seviyesinin 

yükselmesine bağlı olarak aktıkları vadiler 

boğulmuş, deniz, vadi ağızlarında karaya doğru 

girinti yapmıştır. Daha sonra akarsuların getirdiği 

alüvyonlar, dolu bir vadi şeklinin gelişmesine neden 

olmuştur. Bunlardan en önemlisi olan 

Değirmendere Deltası’nın günümüzdeki kıyı 

uzunluğu yaklaşık 4 km., vadi içine uzantısı 3,5 km. 

ve alanı 7 km2 civarındadır. Diğer deltalar ise Fol 

Deresi’nin Vakfıkebir, Sera Deresi’nin Yıldızlı, 

Kalenima Deresi’nin Söğütlü, Yomra Deresi’nin 

Yomra, Yanbolu Deresi’nin Yalıboyu, Karadere’nin 

Araklı, Küçük Dere’nin Aşağı Çavuşlu, Manahos 

Deresi’nin Sürmene ve Solaklı Deresi’nin Of 

yakınlarında oluşturdukları daha dar alüvyal 

düzlüklerdir (Erişim Tarihi 25.01.2016 

http://www.trabzon.gov.tr/tarihcaografya). 

2.3.3 Bitki Örtüsü,Hayvan Türleri,Doğal Yaşam 

Alanları,Tarım Alanları 

Sahanın dikey boyutta değişken olan ılıman 

ve her mevsim yağışlı iklim şartları, farklı türlerden 

oluşan bitki örtüsü, farklı türlerden oluşan bitki 

örtüsü kuşaklarını meydana getirmiştir. Buna göre; 

0-300 m. yükseltilerinden Akdeniz bitki türlerinin 

sokulduğu psöudomaki (Trabzon hurması, 

akçaağaç, şimşir, karayemiş, defne, prekanta, 

muşmula, katran ardıcı, kocayemiş … gibi) 

elemanları dağılış gösterirken, kıyıya yakın 

kesimlerden itibaren geniş yapraklı etek ormanları 

yer almakta (kızılağaç, kestane, meşe türleri, 

dışbudak, ıhlamur, adi fındık, beyaz söğüt, kavak, 

doğu çınarı … gibi), bu katın üzerinde geniş 

yapraklıların hakimiyetindeki geniş-iğne yapraklı 

karışık ormanlar (Avrupa kestanesi, adi kızılağaç, 

adi gürgen, adi fındık, doğu gürgeni, meşe, 

akçaağaç, üvez, çitlenbik, defne, mor çiçekli 

ormangülü, kayın, ladin ve köknar) ve daha 

http://www.trabzon.gov.tr/tarihcaografya
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yukarıda da iğne yapraklıların hakimiyetindeki 

ormanlar (sarıçam, ladin, mor çiçekli ormangülü ve 

bazı çalı türleri) dağılış göstermektedir. 

Aşağı kuşağın kıyı kesimlerinde orman 

örtüsünün tamamına yakınında, daha üst yükselti 

seviyelerde ise yer yer yerleşim ve tarım alanı 

açmalarıyla oluşan kesintilere rağmen, 500-1850 m. 

yükseltileri arasında hala zengin ve sık bir orman 

örtüsü varlığını sürdürmektedir. Daha yukarı 

seviyeler ise fizyolojik bakımdan ağaç yetişmesine 

müsait olmayan Alpin çayır alanlarıdır. Kış 

mevsiminde sert iklim şartları nedeniyle hiçbir 

ekonomik faaliyetin yapılamadığı, daimi yerleşim 

merkezlerine pek uzak olmayan bu geniş saha, yöre 

insanlarına hayvancılık bakımından son derece 

elverişli bir potansiyel sunar. Bu kattaki 

hayvacılığın diğer alanlardakinden ayrılmasının en 

önemli nedeni, otların yaz mevsimi boyunca yeşil 

kalabilmesidir. Çünkü denizden gelen su buharı 

sayesinde otlar canlılığını yitirmemekte ve hatta 

korunmaya alındığında çayır haline 

gelebilmektedir. Böylece yöre hayvancılığı 

içerisinde büyükbaş hayvan (sığır) besleyiciliği 

önem kazanmış ve daimi yerleşim alanlarının 

yetersiz ekip-biçme fonksiyonunu destekleyerek, 

çoğunda alternatif geçim kaynağı haline gelmiştir 

(Trabzon Büyükşehir Belediyesi İmar ve Şehircilik 

Daire Başkanlığı). 

İlde büyük ölçekli üretim tesisi yok denecek kadar 

azdır. En önemli imalat sanayi kuruluşu, 1992 

yılında özeleştirilen 455 bin ton/yıl kapasiteli 

Çimento Fabrikasıdır. Bunun haricindeki imalat 

sanayi kuruluşları daha çok tarımsal ürünleri 

işlemeye yönelik küçük ve orta ölçekli 

işletmelerdir. 

İl'de imalat sanayinde sayılabilecek belli 

başlı alanlar un ve kepek, süt mamulleri, balık yağı 

ve unu, hazır giyim, mefruşat, ayakkabı, kereste, 

beton direk, lastik ve plastik ürünler, PVC boru, 

bakır, çinko, kurşun, alüminyum, boru, galvanizli 

saç, tuğla, metal, otomobil yan sanayi ve cerrahi 

dikiş malzemesi imalatıdır (Erişim Tarihi 

25.01.2016 http://www.trabzon.gov.tr/trabzonda-

tarim-sanayi-ve-ulasim). 

Trabzon’un 466.200 hektarlık toplam 

alanının %22,3’ünü tarımsal alanlar, %26’sını 

meralar, %43’ünü ormanlık alanlar ve %8,8’ini de 

kültür dışı araziler oluşturmaktadır. İlde 72.612 tane 

tarımsal işletme vardır. Trabzon Doğu Karadeniz 

illeri arasında mısır, patates ve yem 

pancarı üretimlerinde birinci sıradadır. Aynı 

zamanda Trabzon 

özellikle karalahana, pazı, kabak ve yeşil 

fasulye şeklindeki sebze üretiminde de en iyi 

performans gösteren illerden birisidir. Fındık şehir 



 

 

ve bölge için stratejik olarak önemli bir meyvedir. 

Trabzon için en önemli gelir kaynaklarından olan 

ürünlerden fındık ve çayda, ülke genelindeki 

üretimlerde fındık üretiminin %15’i 

ve çay üretiminin de %29’u Trabzon’da 

yapılmaktadır. Şu anda çay, bal, fındık ve kivi için 

organik tarım çalışmaları vardır. 2008, 2009, 2010, 

2011 yıllarında organik sebze üretimine ayrılan 

topraklar sırasıyla 812, 1.039, 340 ve 448 hektardır. 

Trabzon ilinin hayvan sayıları dikkate alındığında, 

manda ve arı kovanlarındaki artış dikkat 

çekicidir. Balıkçılık Trabzon kültürünün en önemli 

parçalarından biridir. Hamsi şehir için yalnızca bir 

balık değil aynı zamanda bir kültür öğesidir ve yerel 

halk için önemli bir üründür (Erişim Tarihi 

02.02.2016http://www.doka.org.tr/TR/Bolgemiz/Tr

abzon). 

2.3.4 İklim 

Trabzon ili, kuzeydeki kutbi hava 

kütleleriyle, güneydeki tropikal hava kütlelerinin 

geçiş sahası üzerinde yer alır. Kışın, güneşim zahiri 

hareketlerine bağlı olarak, Tropikal Yüksel 

Basınç’ın güneye inmesiyle, genellikle kuzeyden 

gelip Anadolu yüksek kara parçası üzerine 

yerleşmiş bulunan Sibirya Antisiklonu’nun ve 

kuzeyde Doğu Avrupa üzerinde yer alan kutbi kava 

kütlelerinin etkisindeki bir konverjans sahası 

özelliği taşır. Ancak, yeryüzüne yakın kısımlarda, 

kış sıcaklıkları, kuzeyde Karadeniz’in varlığı ve 

kıyıya yakın mesafede set gibi uzanan Doğu 

Karadeniz Dağları’nın bulunuşu nedeniyle, aynı 

enlemlerdeki diğer sahalara göre oldukça ılıman 

hale gelir. 

Yağışlar, kıyıya yakın alanlarda yağmur, 

orta ve yüksek kesimlerde ise genellikle kar 

şeklindedir. Yazın ise yeryüzüne yakın atmosfer 

bölümlerinde Azor Yüksek Basınç Alanı’nın 

uzantıları ve Basra Alçak Basınç Merkezi arasında 

gelişen kuzey sektörlü hava akımları ile Karadeniz 

üzerinden taşınan nemli kara kütleleri, kıyı 

kesiminde orografk yağışlara yol açmakta, zaman 

zaman yine kuzeyden sokulan serin hava baskınları 

ile soğuk cephe sağanak yağışları da sık sık 

görülmekte, yüksek seviyelerin soğuk hava damla 

durumlarında büyük kararsızlık ve önceden 

kestirilemeyen gelişmeleri ile bol yağışlar 

düşmektedir. Bölgede bu mevsimde ortalama 

sıcaklık 18,8°C civarındadır. 

Bahar mevsimleri kış ve yaz arasında 

yumuşak bir geçişi sağlamakta ve bol yağmurlarıyla 

dikkati çekmekte, özellikle kıyıya yakın alanlar bu 

aylarda yoğun ekip-dikme faaliyetlerine sahne 

olmaktadır. İlkbahar mevsimi Mart ayından itibaren 

kendini göstermeye başlar, Nisan ve Mayıs aylarını 
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içine alır. Bu mevsimde aylık ortalama sıcaklıklar 

15 °C’nin üzerine çıkar. Sonbahar mevsimi ise 

yaklaşık üç aylık bir dönemi kapsar ancak Eylül ayı 

kısmen yaz, Kasım ayı da nispeten kış mevsimi 

özelliklerini taşır. 

Aktüel basınç değerlerinin Trabzon için 

yıllık gidişine bakıldığında toplam 1011,1 mb’lık 

bir değerin olduğu görülür. Yaz aylarında basınç 

diğer aylara göre düşüktür, oysa kış aylarında yıllık 

ortalamanın üzerine çok az çıkar. 

İlimizde rüzgar yönü frekansları, sahada etkili 

olan basınç merkezlerinin yıl içindeki hareketleri, 

yer şekli özellikleri ve Karadeniz’in etkisi 

altındadır. Karadan ve denizden esen meltem 

rüzgarları kuzey ve güney yönlü rüzgarların 

hakimiyetini hissetmektedir. Deniz kıyısına yakın 

kesimlerde güney ve güneybatıdan esen rüzgarlar 

daha etkilidir. Fön rüzgarları Şubat, Mart ve Nisan 

aylarında görülmekte ve yılda ortalama on iki günü 

bulabilmektedir. 

Trabzon ilinde yıllık yağış miktarı ve yıl 

içindeki gidişi, sahanın Karadeniz’e cephe olması 

nedeniyle yağış şartlarının oluşumunda, hemen 

kıyıdan itibaren artan bir eğimle yükselen kara sathı 

ile Karadeniz’in sıcaklığa bağlı ilişkisi etkili temel 

faktördür. Yağış şartlarının kısa mesafelerde 

değişiklik göstermesi (mikroklima alanları) 

yöremizin önemli bir özelliğidir. Bu nedenle 

İlimizde gerek kıyı boyu ve gerekse iç kesimler 

arasında farklılıklar gösterir. 

Yörede nisbi nem oranlarının yaz mevsiminde 

yüksek olduğu ve özellikle iç kısımlara doğru arttığı 

görülmektedir. Bu mevsimde Karadeniz kuzeyinden 

olan buharlaşmanın, havanın sakin olduğu 

zamanlarda kıyıya yakın kesimleri etki altında 

bulundurması ve zamanla güneydeki yüksek 

alanlarda oluşan alçak basınç merkezine doğru 

yönelen Meltem rüzgarları sayesinde, nemin 

doğrudan buralara taşınması nedeniyle, yayla 

alanlarında çoğu zaman öğleye kadar devam eden 

açık-berrak bir hava hali ardından vadiler boyunca 

yükselen su buharı, sahayı tamamen kaplamakta ve 

bazen günlerce çekilmemektedir.(Erişim Tarihi 

25.01.2016http://www.trabzon.gov.tr/tarihcaografy

a). 
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1- 1963- 2015 Yılları Arasında Aylara Göre 

Ortalama Sıcaklık Değerleri  

Aylar Ortalama 

sıcaklık 

Ortalama 

en yüksek 

sıcaklık 

Ortalama 

en düşük 

sıcaklık 

Ocak 7,5 11 4,6 

Şubat 7,4 11 4,4 

Mart 8,5 12,2 5,6 

Nisan 11,9 15,7 8,8 

Mayıs 15,9 19,1 12,9 

Haziran 20,2 23,4 16,9 

Temmuz 23 26,1 19,9 

Ağustos 23,2 26,6 20,2 

Eylül 20,2 23,8 17,1 

Ekim 16,4 20,1 13,4 

Kasım 12,7 16,5 9,7 

Aralık 9,6 13,2 6,7 

Kaynak: Meteoroloji 11. Bölge Müdürlüğü 

 

 

 

 

1- Maksimum Sıcaklık Değerleri 

Yıllar En yüksek 

sıcaklık (°C) 

Gerçekleştiği ay 

2010 31,4 Ağustos 

2011 30,8 Temmuz 

2012 31,8 Temmuz 

2013 34,2 Mayıs 

2014 32,1 Temmuz 

2015 30,6 Ağustos 

Kaynak: Meteoroloji 11. Bölge Müdürlüğü 

 

2.4 EKONOMİK FAALİYETLER 

Trabzon kültürel ve sosyal yönden gelişmiş 

olmasına rağmen, arzulanan ekonomik gelişmeyi 

sağlayamamıştır. İlin ekonomisi halen tarım ve 

hayvancılığa dayanmaktadır; nüfusun % 65'i bu  

faaliyetlerde elde edilen gelirlerle geçimini 

sağlamaktadır. Ticaret, sanayi, el sanatları, 

taşımacılık, inşaat ve diğer hizmetler alanında 

istihdam edilenler ise nüfusun %35'ini 
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oluşturmaktadır. Trabzon’da kişi başına Gayri Safi 

Yurtiçi Hasıla 2001 yılında 1.506 dolar olarak 

gerçekleşmiştir. 

Trabzon’da 42.175 kişi Gelir Vergisi, 4.396 

kişi Kurumlar Vergisi, 18.163 kişi Katma Değer 

Vergisi ve 147.035 kişi de Motorlu Taşıtlar Vergisi 

olmak üzere toplam 211.769 kişi Vergi 

Mükellefidir (Erişim Tarihi 29.01.2016 

http://www.trabzon.gov.tr/trabzonun-ekonomik-

yapisi). 

İlde büyük ölçekli üretim tesisi yok denecek 

kadar azdır. En önemli imalat sanayi kuruluşu, 1992 

yılında özeleştirilen 455 bin ton/yıl kapasiteli 

Çimento Fabrikasıdır. Bunun haricindeki imalat 

sanayi kuruluşları daha çok tarımsal ürünleri 

işlemeye yönelik küçük ve orta ölçekli 

işletmelerdir. 

İl'de imalat sanayinde sayılabilecek belli 

başlı alanlar un ve kepek, süt mamulleri, balık yağı 

ve unu, hazır giyim, mefruşat, ayakkabı, kereste, 

beton direk, lastik ve plastik ürünler, PVC boru, 

bakır, çinko, kurşun, alüminyum, boru, galvanizli 

saç, tuğla, metal, otomobil yan sanayi ve cerrahi 

dikiş malzemesi imalatıdır. 

  İlimizdeki Sanayi Kuruluşları ve 

İstihdam kapasiteleri ise şöyledir;  

Trabzon Serbest Bölgesinin; 2015 yılı 

Haziran ayı sonu itibariyle ticaret hacmi     121 

Milyon Dolar olup, Serbest Bölge, ilk ticari 

faaliyete başladığı 1992 yılından bugüne kadar 

toplam 1,3 Milyar Dolar ticaret hacmine ulaşmıştır.  

Trabzon’un Arsin ilçesinde 983.420 

m2’lik  sahada kurulan Organize Sanayi 

Bölgesi’nde bulunan 86 sanayi parselinin tamamı 

83 firmaya tahsis edilmiştir. Bölgede başta gıda, 

makine, orman ürünleri, cam sanayi olmak üzere 16 

farklı sektörde üretim yapılmaktadır. Çalışan 

tesislerde yaklaşık 4.407 kişi istihdam edilmektedir. 

Arsin Organize Sanayi Bölgesi, 364 milyon dolar 

ihracat ve 20 milyon dolar ithalatı ile ülke 

ekonomisine büyük katkı sağlamaktadır.   

İlin 466.400 hektarlık toplam arazisinin, 

ancak 99.052 ha (% 21) kadarı tarıma elverişlidir. 

Geriye kalan kısmın 200.536 hektarı (% 43) orman, 

122.110 hektarı (%26)     çayır-mera ve 44.702 

hektarı (% 10) ürün getirmeyen arazidir. 

Bölgenin önemli geçim kaynağı çay ve 

fındıktır. Tarım arazisinin % 81’inde fındık ve çay 

üretimi yapılmaktadır. Tarla Bitkileri ekimine % 15, 

Sebze üretimine % 3, Tütün ve diğer ürünlerin 

üretimine ise % 1’lük tarım arazisi ayrılmaktadır. 

Bir çiftçi ailesine düşen ortalama tarım arazisi 12 

dekardır. 

http://www.trabzon.gov.tr/trabzonun-ekonomik-yapisi
http://www.trabzon.gov.tr/trabzonun-ekonomik-yapisi


 

 

İlin tarımsal üretim değerinin Türkiye 

içindeki payı %1,21'dir. 

İlin tarım potansiyelinde ilk sırayı fındık ve 

çay alır. Fındık’da normal ürün döneminde 

gerçekleştirilen yıllık ürün miktarı 50 bin ton 

civarındadır. Bu miktar Türkiye fındık üretiminin 

%10’unu teşkil etmektedir. 2015 yılı beklenen 

fındık rekoltesi 50.190 tondur. Çay ise ilin ağırlıklı 

olarak Hayrat, Sürmene, Of ve Araklı ilçelerinde 

üretilmek olup, üretilen ortalama yıllık yaş çay 

miktarı 1.000-1.750 kg/da kadardır.  İlimizde 2014 

yılı çay üretimi 192.221 ton olarak 

gerçekleşmiştir.   

  İlimizde hayvancılık daha çok süt ve süt 

mamulleri üretimine yönelik olarak yapılmaktadır. 

Daha çok büyükbaş hayvan beslenmektedir. Yıldan 

yıla yerli ırktan melez ve kültür ırka dönüşümlerde 

hızlı bir istek gözlenmektedir.  

İl’de 123.185 küçükbaş (4.165 ton/süt), 

130.570 büyükbaş (154.250 ton/süt), 43.236 kümes 

hayvanı (5.835.800 adet/yumurta) mevcuttur. 

Trabzon ilinde bir çiftçi ailesine yıllık 

63.632 TL. Gayri Safi Milli Hasıla, bir kişiye ise 

yıllık 4.501 TL. Gayri Safi Milli Hasıla 

düşmektedir.     

İlimizde hayvancılık daha çok süt ve süt 

mamulleri üretimine yönelik olarak yapılmaktadır. 

Daha çok büyükbaş hayvan beslenmektedir.  

Balıkçılık ise, Trabzon için önemli bir geçim 

kaynağıdır (Erişim tarihi 29.01.2016 

http://www.trabzon.gov.tr/trabzonda-tarim-sanayi-

ve-ulasim). 

2.5 ULUSLARARASI KONUMU,İLİŞKİLERİ 

2013 yılında Trabzon’daki ihracat 1,1 milyar 

dolar olarak gerçekleşmiştir. Bu miktarla Trabzon 

18 Karadeniz Bölgesi ili arasında 1. Türkiye 

genelindeki bütün iller arasında ise 15. sıradadır. 

Öte yandan, ilin toplam ithalatı 223 milyon 

dolar olarak gerçekleşmiştir. Trabzon’un genel 

ihracatının %62’sini "Tarım, avcılık ve ilgili hizmet 

faaliyetleri" oluşturmaktadır ve bu durumun da 

ağırlığı fındık ihracatına dayanmaktadır. Yaş meyve 

ve sebze ihracatı ise %35’lik payla ikinci sıradadır. 

Trabzon üst seviyede bir ulaşım ağına sahip 

olup tarih boyunca  doğal bir lojistik merkezi 

konumunda bulunmuştur. Kafkasya, Rusya, 

Ortadoğu ve Orta Asya gibi önemli bölgelere 

yakınlığı sayesinde Trabzon bir kesişim 

noktası durumundadır ve kıtalararası ulaşım 

projelerinde sıkça adından söz ettirmektedir. 

Uluslararası otoyol bağlantıları ve dağlardak 

geçitler ile hem komşu ülkelere hem de içerideki 
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bölgelere rahat ulaşım sağlanmaktadır. Trabzon 

Havalimanı iç hatlar yoğunluğu bakımından 

Türkiye’de 7.Sırada yer almakta ve hava 

kargoculuğunda önemli bir konumdadır. 

Yılda 22 binden fazla uçuş ve yaklaşık 3 

Milyon yolcuya sahip olan havalimanından 

Almanya ve Rusya’ya tarifeli seferler, Suudi 

Arabistan’a ise charter seferleri ile doğrudan uçuş 

imkanı bulunmaktadır. Bölgenin en büyük limanı 

konumunda bulunan Trabzon Limanı, 10 milyon 

ton/yıl elleçleme, 5 milyon ton/yıl depolama ve 

yılda 2300 gemi  kabul kapasitesine sahiptir. Ayrıca 

turizm içinde büyük önem arz eden liman 2013 

yılında 32 kruvaziyer gemsi ile toplam in 20 

bin ziyaretçiye hizmet vermiştir.. Liman 

içerisindeki Trabzon Serbest Bölgesi, yatırımcılara 

dış ticaret alanında önemli fırsatlar sunmaktadır. 

 Trabzon özellikle son 10 yılda turizm 

alanında büyük ilerleme kaydetmiştir.2013 yılında 

Trabzon’u 2.709.732 kişi ziyaret etmiştir. Oysa ki 

bu sayı 2006 yılında 1.673.879 idi. Şu anda 31 adet 

turizm işletme belgeli otel ve çoğu 4-5 yıldızlı 

olmak üzere 12 adet turizm yatırım belgeli otel 

bulunmaktadır. Şehirde bulunan 208 konaklama 

tesisi 13.234 yatak kapasitesi ile hizmet 

vermektedir. Turizm bölümünde detaylıca 

değinildiği üzere bir turistin veya yatırımcının 

Trabzon’u tercih etmesi için pek çok sebep 

bulunmaktadır. Sümela Manastırı (UNESCO 

DÜnya Mirası Adayı), Uzungöl, Ayasofya 

Camisi gibi dünyaca bilinen turizm 

destinasyonları, yeşil yaylaları, rahat ulaşım 

olanakları ve uygun fiyatları turistler için cazip 

özelliklerdendir. Yatırımcılar için ise artan 

talep, yüksek doluluk oranları, Körfez ülke 

vatandaşlarının yoğun ilgisi, artan devlet 

yatırımları ve destekleri Trabzon’u tercih etme 

sebepleri arasındadır. 

(ErişimTarihi02.02.2016http://www.doka.org.tr/TR

/Bolgemiz/Trabzon). 
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3. Sağlık 

3.1 SAĞLIK HİZMETLERİ 

3.2  SAĞLIK HİZMETLERİNİN SUNUMU 

Şekil . Trabzon İli 2015 Yılı Sağlık Personeli Dağılımı 

 

Kaynak: Trabzon İl Sağlık Müdürlüğü 
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Trabzon İli Yataklı Sağlık Kurumlarına Ait Veriler (Sağlık Bakanlığı Kurumları- 2015) 

 

Kaynak: Trabzon İl Sağlık Müdürlüğü 

 

 

 

2015 
HASTANE 

SAYISI 
YATAK 
SAYISI 

PERSONEL SAYILARI 

Eczacı Uzman Pratisyen Asistan 
Diğer Sağlık 

Personeli 
Hemşire Ebe 

Diş 
Tabibi 

 

Akçaabat 
1 221 3 50 14 - 131 178 51 9 

Araklı 1 100 2 9 8 - 46 64 14 4 

Arsin 1 5 - - 3 - 17 5 8 - 

Beşikdüzü - - - - - - - - - - 

Çarşıbaşı - - - - - - - - - - 

Çaykara 2 103 - 1 8 - 19 30 4 1 

Dernekpazarı - - - - - - - - - - 

Düzköy 1 10 - - 5 - 16 7 7 1 

Hayrat - - - - - - - - - - 

Köprübaşı 1 10 - 1 2 - 11 6 4 1 

Maçka 1 110 1 4 5 - 50 45 12 3 

Of 1 63 1 17 7 16 52 59 14 5 

Ortahisar 4 1285 15 313 36 - 653 925 167 3 

Sürmene 1 61 1 6 9 - 39 41 15 3 

Şalpazarı 1 10 - - 4 - 11 6 5 1 

Tonya 1 26 - - 4 - 14 23 2 2 

Vakfıkebir 1 132 2 22 12 - 67 106 27 4 

Yomra  - - - - - - - - - 

KAMU 
TOPLAMI 

17 2136 25 423 117 16 1126 1495 330 37 
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Trabzon İli Yataklı Sağlık Kurumlarına Ait Veriler (Özel- 2015) 

Kaynak: Trabzon İl Sağlık Müdürlüğü 

 

 

 

 

2015 
MUAYEN

E-
HANELER 

HASTAN
E SAYISI 

YATA
K 

SAYIS
I 

ECZAN
E 

SAYISI 

PERSONEL SAYISI 

Ecza
cı 

Uzma
n 

Pratisye
n 

Diğer 
Sağlık 

Persone
li 

Hemşir
e 

Eb
e 

Diş 
Tabi

bi 

Akçaabat 8 2 180 39 2 62 8 175 11 7  

Araklı 5 - - 13 - - - - - - - 

Arsin 1 - - 5 - - - - - - - 

Beşikdüzü 3 - - 7 - - - - - - - 

Çarşıbaşı 1 - - 3 - - - - - - - 

Çaykara 2 - - 2 - - - - - - - 

Dernekpaza
rı 

1 - - 2 - - - - - - - 

Düzköy - - - 4 - - - - - - - 

Hayrat - - - 1 - - - - - - - 

Köprübaşı - - - 1 - - - - - - - 

Maçka 1 - - 8 - - - - - - - 

Of 4 - - 14 - - - - - - - 

Ortahisar 86 2 201 131 2 79 12 226 146 26 2 

Sürmene 3 - - 10 - - - - - - - 

Şalpazarı 1 - - 3 - - - - - - - 

Tonya 1 - - 3 - - - - - - - 

Vakfıkebir 3 - - 14 - - - - - - - 

Yomra 2 - - 14 - - - - - - - 

ÖZEL 
TOPLAM 

122 4 381 274 4 141 20 401 157 33 2 



 

 

Trabzon İl Sağlık Kurum ve Kuruluşlarına Ait Veriler (Kamu ve Özel İl Geneli Toplamı,  2015) 

 

Kaynak: Trabzon İl Sağlık Müdürlüğü 

2015 
HASTANE 

SAYISI 
YATAK 
SAYISI 

MUAYE-
NEHANE 

ECZANE 
SAYISI 

PERSONEL SAYILARI 

Eczacı Uzman Pratisyen Asistan 
Diğer 
Sağlık 

Personeli 
Hemşire Ebe 

Diş 
Tabibi 

Akçaabat 3 401 8 39 5 114 60 - 323 311 104 10 

Araklı 1 100 5 13 2 9 25 - 55 71 37 4 

Arsin 1 5 1 5 - - 13 - 18 6 19 - 

Beşikdüzü -  3 7 - - 8 - 12 5 8 1 

Çarşıbaşı -  1 3 - - 6 - 12 8 9 1 

Çaykara 2 103 2 2 - 1 12 - 19 33 8 1 

Dernekpazarı -  1 2 - - 3 - 3 4 2 - 

Düzköy 1 10  4 - - 10 - 17 11 12 1 

Hayrat -   1 - 1 5 - 4 1 7 1 

Köprübaşı 1 10  1 - 1 4 - 11 7 6 1 

Maçka 1 110 1 8 1 4 12 - 60 58 25 3 

Of 1 63 4 18 1 17 21 - 61 70 28 5 

Ortahisar 6 1486 86 131 305 487 216 16 1.522 1.213 328 191 

Sürmene 1 61 3 10 1 7 18 - 45 50 26 3 

Şalpazarı 1 10 1 3 - 1 8 - 11 7 11 1 

Tonya 1 26 1 3 - - 10 - 18 31 9 2 

Vakfıkebir 1 132 3 14 2 22 20 - 75 112 43 4 

Yomra - - 2 14 - - 12 - 9 8 16 1 

Kamu Ve 
Özel T. 

21 2517 122 274 317 664 463 16 2.275 2.006 698 230 

Ktü Farabi 
Hastanesi 

1 780 - - 1 217 - 338 160 590 7 1 

KTÜ DİŞ 
Hekimliği 
Fakültesi 

- - - - - - - - 7* 1 - 84 

Genel Toplam 22 3297 122 274 318 881 463 354 2.442 2.597 705 315 
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Şekil . 2015 Yılı Trabzon İli Hastane Sayılarının İlçelere Dağılımı 

 

Kaynak: Trabzon İl Sağlık Müdürlüğü 

Trabzon İli Yıllara Göre Yataklı Tedavi Kurumları ve Yatak Sayısı 

Kaynak: Trabzon İl Sağlık Müdürlüğü 
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Kamu Hastaneleri Özel Hastaneleri

YATAKLI TEDAVİ 
KURUMLARI 

HASTANE SAYISI                                                      YATAK SAYISI 

2010 2011 2012 2013 2014 2015 2010 2011 2012 2013 2014 2015 

S
a
ğ

lı
k
 B

a
k

a
n

lı
ğ

ı 

Eğitim 
Araştırma 
Hastaneleri 

2 2 2 2 2 2 661 661 1013 865 835 835 

Devlet 
Hastaneleri 

11 11 11 11 11 11 1318 1472 1254 1325 1273 1251 

İlçe Entegre 
Hastaneleri 

4 4 4 4 4 4 45 45 45 50 55 50 

Sağlık 
Bakanlığı 
Toplamı 

17 17 17 17 17 17 2024 2178 2312 2240 2163 2136 

Üniversite 
Hastaneleri 

1 1 1 1 1 1 780 780 780 780 780 780 

Özel Hastaneler 3 3 3 3 3 3 228 246 248 306 381 381 

Askeri Hastane - - - - - - - - - - - - 

İL GENELİ 21 21 21 21 21 21 3032 3204 3340 3326 3324 3297 



 

 

Şekil . Trabzon İli Yataklı Tedavi Kurumlarındaki Yatak Sayılarının Yıllara Dağılımı 

 

Kaynak: Trabzon İl Sağlık Müdürlüğü 

 

Trabzon İli Yıllara Göre Sağlık Kapasite Bilgileri 

Sağlık Göstergeleri 2012 2013 2014 2015 

Yüz bin Kişi Başına Düşen Hastane Yatağı Saysı 441 439 434 429 

Yüz bin Kişi Başına Düşen Toplam Hekim Sayısı 218 214 208 221 

Yüz bin Kişi Başına Düşen Pratisyen Hekim Sayısı 107 105 103 106 

Yüz bin Kişi Başına Düşen Uzman Hekim Sayısı 111 109 106 115 

Yüz bin Kişi Başına Düşen Ebe ve Hemşire Sayısı 391 414 413 430 

 Kaynak: Trabzon İl Sağlık Müdürlüğü 
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3.3 HALK SAĞLIĞI MÜDÜRLÜĞÜNE BAĞLI BİRİNCİ BASAMAK SAĞLIK KURUMLARI  

3.4 AĞIZ DİŞ SAĞLIĞI ÇALIŞMALARI 

Trabzon İli Birinci Basamak Sağlık Kurumları 

 2012 2013 2014 2015 

Aile Sağlığı Merkezi 74 77 77 77 

Aile Hekimi Birimi 219 229 233 233 

Verem Savaş Dispanseri 1 1 1 1 

AÇSAP Merkezi 1 1 1 1 

KETEM 1 1 1 1 

Halk Sağlığı Laboratuvarı 1 1 1 1 

Sigara Polikliniği 
- 

 

- - 3 

Obezite Birimi - - - 18 

İş Sağlığı Güvenliği Birimi - - - 1 

Toplum Sağlığı Merkezi 18 18 18 18 

İlçe Entegre Hastanesi 4 5 5 5 

Kaynak: Trabzon Halk Sağlığı Müdürlüğü 

Trabzon İli Aile Hekimliği Çalışmaları 

 2012 2013 2014 2015 

Aile Hekimi Pozisyonu Sayısı 219 233 233 233 

Aile Sağlığı Merkezi Sayısı 74 77 77 77 

Toplum Sağlığı Merkezi Sayısı 18 18 18 18 

Gezici ve/ veya Yerinde Sağlık 

Hizmeti veren Aile Hekimi Sayısı 

126 126 126 126 

Gezici ve/ veya Yerinde Sağlık 

Hizmeti Sunulan Kişi Sayısı 

134.146 132.801 129.506 128.132 

İldeki Sağlık Evi Sayısı 122 119 119 117 

Kaynak: Trabzon Halk Sağlığı Müdürlüğü 



 

 

Trabzon İli Yıllara Göre 1. Basamağa Müracaat Sayıları 

 2010 2011 2012 2013 2014 2015 

1.Basamağa 
Müracaat Sayısı 

2.519.158 2.736.098 2.770.325 2.784.091 2.899.927 2.841.005 

Kaynak: Trabzon Halk Sağlığı Müdürlüğü 

 

Trabzon İli Ağız ve Diş Sağlığına Ait Veriler 

 2010 2011 2012 2013 2014 2015 

ADSM Sayısı 1 1 1 1 1 1 

Diş Hekimi 47 48 51 51 54 53 

S.B. Ünit Sayısı 35 35 32 36 36 38 

Müracaat Sayısı 162.293 190.260 193.927 192.735 194.784 206.233 

Çekim Sayısı 36.636 39.733 38.883 42.083 39.099 36.090 

Dolgu Sayısı 66.739 76.767 72.905 90.790 58.419 60.220 

Kanal Tedavi Sayısı 12.587 18.132 19.762 24.144 23.791 24.843 

Protez Sayısı 18.133 28.576 31.315 38.067 38.067 33.980 

Kaynak: Trabzon İl Sağlık Müdürlüğü 
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Trabzon İli İlçelere Göre Ağız ve Diş Sağlığı Çalışmaları, 2015 

 Hasta 

Sayısı 

Yapılan Cerrahi 

Müdahale Sayısı 

(Çekim Sayısı) 

Yapılan Dolgu ve 

Kanal Tedavi sayısı 

Yapılan Hareketli 

Protez Sayısı 

Yapılan Sabit 

Protez Sayısı 

Akçaabat - - - - - 

Araklı - - - - - 

Arsin 630 245 - 3 8 

Beşikdüzü - - - - - 

Çarşıbaşı - - - - - 

Çaykara 1373 394 302 4 17 

Dernekpazarı - - - - - 

Düzköy 247 144 12 - 2 

Hayrat - - - - - 

Köprübaşı 839 178 218 31 32 

Maçka - - - - - 

Of - - - - - 

Ortahisar - - - - - 

Sürmene - - - - - 

Şalpazarı 3603 1581 832 364 1201 

Tonya - - - - - 

Vakfıkebir - - - - - 

Yomra - - - - - 

TOPLAM      

Kaynak: Trabzon İl Sağlık Müdürlüğü 

 

 

 

 



 

 

3.5 ANA ÇOCUK SAĞLIĞI VERİLERİ 

1-MERNİS’ e Göre 2014 Yılı Doğumların Trabzon İlçelerine Göre Dağılımı 

TR Türkiye 1337504 

TR90 Trabzon 10317 

Akçaabat 1588 

Araklı 768 

Arsin 467 

Beşikdüzü 188 

Çarşıbaşı 206 

Çaykara 152 

Dernekpazarı 26 

Düzköy 185 

Hayrat 68 

Köprübaşı 52 

Maçka 271 

Of 536 

Ortahisar 4452 

Sürmene 319 

Şalpazarı 101 

Tonya 160 

Vakfıkebir 311 

Yomra 467 

Kaynak: TÜİK 
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2010- 2015 Yılları Arasında Trabzon İlinde Gerçekleşen Doğumlara Ait Veriler 

Yıl Kaba Doğum Hızı      
(Binde) 

Genel Doğurganlık 
Hızı (Binde) 

2010 14,2 61,9 

2011 13,7 60,7 

2012 13,7 60,7 

2013 13,4 59,6 

2014 13,5 60,7 

          *2015 (KDS) 12,9 51,6 

Kaynak: Trabzon Halk Sağlığı Müdürlüğü 

Not: 2015 Yılı kesinleşmemiştir. 

 

2- Trabzon İlinde Yaşa Göre Doğum Oranları(%) 

Yaşa Göre Doğumlar 2012 2013 2014 

20 Yaşından Küçük Doğum Yapan 

Annelerin Oranı 
3,4 3,0 2,7 

35 Yaşından Büyük Doğum Yapan 

Annelerin Oranı 
15,1 16,1 16,7 

Kaynak: TÜİK 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Şekil. İlçelere Göre Doğumlar, 2014 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kaynak: TÜİK 

5- Yıllara Göre Trabzon İlindeki Gebe ve Bebek İzlemleri 

Gebe ve Bebek İzlem Verileri 2012 2013 2014 

Gebe Sayısı 9.599 10.862 10.043 

Gebe İzlem Sayısı 31.905 31.529 47.926 

Ortalama Gebe İzlem Sayısı 3,3 3,1 4,7 

Bebek Sayısı (0- 11 Ay) 9.159 9.428 10.123 

Bebek İzlem Sayısı 57.662 67.253 82.969 

Ortalama Bebek İzlem Sayısı 6,2 6,7 8,2 

Kaynak: Trabzon Halk Sağlığı Müdürlüğü 
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3.6  BEBEK ÖLÜMLERİ 

Trabzon İlinde Gerçekleşen 2015 Yılı Bebek Ölümlerinin Dönemlerine Göre Dağılımı Ve Oranı (28 Gebelik 

Haftasına Göre) 

                                             Dönemler Sayı % 

Erken Neonatal                      (Yaşamın 
İlk 7 Günü) 

34 3,3   

Geç Neonatal (Yaşamın 7. Gününden 
sonra ve 28. Gününden önce) 

17 1,6   

(Yaşamın 28. Gününden Sonra ve 
365. Gününden Önce) 

13 1,3   

TOPLAM          64 6,2 

Kaynak: Trabzon Halk Sağlığı Müdürlüğü 

 

Gebeliğin 22 Hafta Ve Üzerinde Doğan Bebeklerde Meydana Gelen Bebek Ölümlerinde 2010- 2015 Yılları 

Arasında Türkiye Ve Trabzon İli Verileri 

Yıl Trabzon (Binde) Türkiye (Binde) 

2010 8,2 10,1 

2011 7,8 9,6 

2012 8,6 9,6 

2013 8,2 10,2 

2014 10,2 10,3 

2015 7,8 - 

Kaynak: Trabzon Halk Sağlığı Müdürlüğü 

2015 Yılında Trabzon İlinde Meydana Gelen Bebek Ölümlerinin Nedenleri ve Sayıları 

Ölüm Nedeni Ölen Bebek Sayısı 

Konjenital Kalp Hastalığı ve Anomaliler 24 

Prematüre- İmmarürite 3 

Diğer Solonum Sistemi Problemleri 3 

Sepsis(Erken- Geç- Nazakomiyal) 1 

Ani bebek Ölümü Sendromu 0 



 

 

RDS 2 

Diğer Kalp Hastalıkları 3 

Metabolik Hastalıklar 3 

İntrakranial Kanama 0 

Perinatal Asfiksi ve HİE 6 

Böbek Yetmezliği 0 

Hidrosefari 0 

Hidropsfetalis 1 

Mekonyum aspirasyonu sendromu 4 

Pulmoner hipertansiyon 0 

Nekrotizan Enterokolit  0 

ASYE 3 

Şok 0 

Postoperatif Nedenler 0 

Pnömotoraks (Hava Kaçağı Sendromu) 0 

Kazalar ve Travmalar 1 

Anemi 0 

Kanama Bozukluğu 0 

Nöromüsküler Hastalıklar 0 

Genetik Hastalıklar 0 

Nörolojik Problemler 0 

Maliğnensiler 0 

Diğer Renal Problemler 0 

Endokrin Problemler 0 

İmmün Yetersizliği 0 

İshalli Hastalıklar 0 

Ensafalit 0 

Diğer Enfeksiyon Hastalıkları 0 

İntrauterin Enfeksiyonlar 0 

TOPLAM 54(8 vaka il dışında ölmüş olup sonucu henüz 
gelmemiştir, 2 adli vakanın sonucu gelmemiştir toplam 
64 bebek ölümümüz olmuştur.) 

Kaynak: Trabzon Halk Sağlığı Müdürlüğü 
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Harita 1. İLÇELERE GÖRE ÖLÜMLER, KADIN (2014) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Harita 1. İLÇELERE GÖRE ÖLÜMLER, ERKEK (2014) 
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3.7 ANNE ÖLÜMLERİ 

2010-2015 Yılları Arasında Meydana Gelen Anne Ölüm Oranı 

Yıl Oran (Yüz binde) 

2010 0 

2011 9,3 

2012 9,7 

2013 9,9 

2014 19,3 

2015 19,3 

Kaynak: Trabzon Halk Sağlığı Müdürlüğü 

3.8 ANNE VE ÇOCUK SAĞLIĞINA İLİŞKİN DİĞER VERİLER     

Trabzon İlinde 2010-2015 Yılları arasında Anne ve Çocuk Sağlığına İlişkin Veriler 

Yıl 2010 2011 2012 2013 2014 2015 

Yeni Doğan Tarama 
Programı(%) 

93,7 93 97,9 99,6 98,4 100 

İşitme Tarama Programı (%) 85 91 94,8 90,2 94,7 97,7 

Kaynak: Trabzon Halk Sağlığı Müdürlüğü 

3.9 HASTALIKLARIN ÖNLENMESİ VE SAĞLIĞIN KORUNMASI İLE İLİŞKİN VERİLER  

Trabzon İli Bebek ve Çocuklarda Aşılama Oranları (%) 

Yıl 2010 2011 2012 2013 2014 2015 

DaBT-İPA-Hib1 96,6 96,8 98,5 99 99,2 99 

DaBT-İPA-Hib2 96,6 97,5 99,5 99 99,4 98,1 

DaBT-İPA-Hib3 97,9 97,1 100,2 100 99,6 99,1 

BCG 97,1 96,9 98,6 99 99,3 99,1 

KKK 99 97,9 100,1 100 99,7 99,1 

Hepatit1 96,1 98,6 103,9 98 91,7 67,3 

Hepatit2 94,5 94 97,6 99 99,1 99 

Hepatit3 97,6 96,8 100,3 99 99,5 99,1 

TT+2 66,2 65,6 80,7 75 72,4 73,4 

Kaynak: Trabzon Halk Sağlığı Müdürlüğü 



 

 

Trabzon İli Bildirimi Zorunlu Olan Hastalıklar 

 2012 2013 2014 2015 

 Olası Kesin Olası Kesin Olası Kesin Olası Kesin 

Akut Kanlı İshal 0 42 0 5 0 6 0 0 

Boğmaca 0 0 0 0 0 0 0 0 

Brusella 0 42 0 47 0 25 0 26 

Gonore 0 0 0 0 0 0 0 0 

Hepatit A 0 6 0 3 0 3 0 3 

Hepatit B 0 16 0 9 0 4 0 7 

Kuduz Riskli Temas 0 1.475 0 1.639 0 1.764 0 1.880 

Meningokkokal Hastalık 0 0 0 0 0 1 0 0 

Sifiliz 0 4 0 8 0 7 0 3 

Şarbon 0 1 0 0 0 0 0 0 

Tifo 0 0 0 0 0 0 0 0 

HepatitC 0 4 0 2 0 2 0 0 

Kabakulak 0 0 0 0 0 0 0 0 

Kızamık 0 0 0 17 13 1 29 0 

Kaynak: Trabzon Halk Sağlığı Müdürlüğü 

3.10 ÖLÜM VERİLERİ 

 Ölüme sebep olan veya ölüme sebebiyet veren hastalıklara ilişkin istatistiksel veriler Tablo de 

özetlenmiştir. Dolaşım sistemi hastalıklarına bağlı ölümler ilimizde ilk sırada yer almaktadır.  Dolaşım sistemi 

hastalıklarına bağlı ölümler 2013 yılında %40,1 iken 2014 yılında %40,2’ ye çıkmıştır. 

 İlimizde meydana gelen ölümlerde en sık görülen ikinci ölüm nedeni ise iyi ve kötü huylu tümörlerdir. 

Bu oran önceki yıllara göre giderek azalarak %21,4’ e düşmüştür.  

 En sık görülen üçüncü ölüm nedeni ise solunum sistemi hastalıklarından kaynaklanmaktadır ve bu oran 

geçmiş yıllara göre giderek artarak 2014 yılında %12,1 e yükselmiştir.  
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Tablo. Trabzon İlinde Meydana Gelen Ölümlerde En Sık Görülen Üç Ölüm Nedeninin Yıllara Göre Dağılımı  

Yıl 
Dolaşım sistemi hastalıkları 

İyi ve kötü huylu tümörler 

(malign ve benign neoplazmlar) 

Solunum sistemi 

hastalıkları 

Sayı % Sayı % Sayı % 

2012 1781 45,0 883 22,3 401 10,1 

2013 1685 40,1 970 23,1 490 11,7 

2014 1924 40,2 1027 21,4 581 12,1 

Kaynak: TÜİK 

 

Şekil. Dolaşım Sistemi Hastalıklarından Ölüm   

Oranı 

 

 

 

 

Şekil . İyi Ve Kötü Huylu Tümörlerden Ölüm Oranı  

 

 

Kaynak:   TÜİKKaynak: TÜİK 



 

 

Şekil. Solunum Sistemi Hastalıklarından Ölüm Oranı

 

                                                  Kaynak: TÜİK 

Şekil. Yaş Gruplarına ve Cinsiyete Göre Ölümler  

  

Toplam '1-4' 5-14' 
15-
24' 

25-
34' 

35-44' 45-54' 55-64' 65-74' '75+' Bilinmeyen 

Türkiye 

Toplam 390,121 2,938 3,106 6,294 7,004 11,513 26,025 50,891 77,864 189,665 0 

Erkek 213,231 1,624 1,889 4,583 4,949 7,500 17,557 34,575 46,773 85,646 0 

Kadın 176,890 1,314 1217 1711 2,055 4,013 8,468 16,316 31,091 104,019 0 

TR901 
Trabzon 

Toplam 4,939 14 19 50 62 105 266 536 991 2,793 0 

Erkek 2,638 10 9 39 46 66 184 374 635 1,220 0 

Kadın 2,301 4 10 11 16 39 82 162 356 1,573 0 

Kaynak: TÜİK 
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Trabzon İli Yıllara Göre Bebek Ölüm Hızı 

 2012 2013 2014 2015 

Bebek Ölüm Hızı 6,8 6,3 6,1 6,2 

Kaynak: Trabzon Halk Sağlığı Müdürlüğü 

 

 

Şekil.  Beş Yaş Altı Ölüm Hızı (Türkiye ve Trabzon 

Karşılaştırması) 

Yıl Türkiye TR901  

Trabzon 

2012 14,4 12,1 

2013 13,4 11,4 

2014 13,3 11,3 

Kaynak: TÜİK 

 
 

Şekil.  Beş Yaş Altı Ölüm Hızı 

Kaynak: TÜİK 
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Şekil.  Uluslararası Hastalık Sınıflandırmasına Göre Seçilmiş Ölüm Nedenlerinin Dağılımı 

Yıl 
Topla

m 

Dolaşım 

sistemi 

hastalıkları 

İyi ve kötü 

huylu 

tümörler 

(malign ve 

benign 

neoplazmlar) 

Solunum 

sistemi 

hastalıkla

rı 

Endokrin (iç 

salgı bezi, 

beslenme ve 

metabolizmayl

a ilgili 

hastalıklar) 

Sinir 

sistemi ve 

duyu 

organları 

hastalıkları 

Dışsal 

yaralanma 

nedenleri ve 

zehirlenmeler 

Diğer 

2012 3960 1781 883 401 183 150 65 497 

2013 4206 1685 970 490 202 196 142 521 

2014 4791 1924 1027 581 231 242 184 602 

Kaynak: TÜİK 

 

Şekil.  Uluslararası Hastalık Sınıflandırmasına Göre Seçilmiş Ölüm Nedenlerinin Dağılımı 

 

Kaynak: TÜİK 
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Şekil. Trabzon İli Yıllara Göre İntihar Sayısı 

Kaynak: TÜİK 

Şekil.  Yıllara Göre İntihar Sayıları (Türkiye ve 

Trabzon Karşılaştırması) 

Yıllar Türkiye Trabzon 

2010 2933 25 

2011 2677 27 

2012 3287 21 

2013 3252 34 

2014 3065 36 

Kaynak: TÜİK 
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Şekil . Trabzon İli Yaş Grubu Ve Cinsiyete Göre İntiharlar 

  -15 15-24 25-34 35-44 45-54 55-64 65-74 75+ Bilinmeyen TOPLAM 

2014 

Toplam 1 18 3 3 7 1 2 - 1 36 

Erkek 1 9 1 2 6 1 1 - 1 22 

Kadın - 9 2 1 1  1 - - 14 

2013 

Toplam 1 12 4 6 3 3 3 2 - 34 

Erkek - 7 1 4 3 2 2 1 - 20 

Kadın 1 5 3 2  1 1 1 - 14 

2012 

Toplam 2 5 9 2 1  2 - - 21 

Erkek 2 4 6  1  2 - - 15 

Kadın - 1 3 2    - - 6 

2011 

Toplam - 3 9 7 3  2 3 - 27 

Erkek - 1 6 6 3  2 1 - 19 

Kadın - 2 3 1    2 - 8 

2010 

Toplam - 9 4 4 5 1 2 - - 0 

Erkek - 3 2 3 2 1 2 - - 13 

Kadın - 6 2 1 3   - - 12 

2009 

Toplam - 5 4 1 4 3 2 - - 19 

Erkek - 4 3 1 3  1 - - 12 

Kadın - 1 1  1 3 1 - - 7 

Kaynak: TÜİK 

 

 

 

 



 

 

Harita 3. Trabzon İlinde Gerçekleşen Toplam Ölümler İçindeki 1- 14 Yaş Arası Nüfusun Ölüm Oranları 

(Binde, 2015) (VERİ YOK) 
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Harita 4. Trabzon İlinde Gerçekleşen Toplam Ölümler İçindeki 15- 44 Yaş Arası Nüfusun Ölüm Oranları 

(Binde, 2015) (VERİ YOK) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Harita 5. Trabzon İlinde Gerçekleşen Toplam Ölümler İçindeki 45- 64 Yaş Arası Nüfusun Ölüm Oranları 

(Binde, 2015) (VERİ YOK) 
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Harita 6. İlçelere Göre Toplam Ölümler (2014) 

 

 

 

 

 



 

 

Harita 7. İlçelere Göre Gerçekleşen Toplam Ölümler İçindeki 1- 14 Yaş arası Nüfusun Ölüm Oranları (%, 

2015) (VERİ YOK) 
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Harita 8. İlçelere Göre Gerçekleşen Toplam Ölümler İçindeki 15- 44 Yaş arası Nüfusun Ölüm Oranları (%, 

2015) (VERİ YOK) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Harita 9. İlçelere Göre Gerçekleşen Toplam Ölümler İçindeki 45- 64 Yaş arası Nüfusun Ölüm Oranları (%, 

2015)(VERİ YOK) 
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Harita 10. İlçelere Göre Gerçekleşen Toplam Ölümler İçindeki 65 Yaş Üstü  Nüfusun Ölüm Oranları (%, 2015) 

(VERİ YOK) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

3.11 ACİL VE AFETLERDE SAĞLIK HİZMETLERİNE AİT VERİLER 

Trabzon İli 112 Vaka Sayımlarının Yıllara Göre Dağılımı 

YIL TOPLAM 

VAKA 

AYLIK 

ORTALAMA 

2012 51715 4310 

2013 52668 4389 

2014 57773 4814 

2015 61658 5138 

Kaynak: Trabzon İl Sağlık Müdürlüğü  

Şekil . Yıllara Göre Acil Sağlık Hizmetleri Toplam Vaka Sayıları  

 

Kaynak: Trabzon İl Sağlık Müdürlüğü 
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2015 Yılı Trabzon İli 112 Ambulans Çıkışlarının Çağrı Nedenlerine Göre Dağılımı 

 Medikal Trafik Kazası İş kazası Diğer TOPLAM 

Akçaabat 6594 531 20 420 7565 

Araklı 3157 212 6 213 3588 

Arsin 1707 213 10 137 2067 

Beşikdüzü 1284 47 2 97 1430 

Çarşıbaşı 1047 73 3 91 1214 

Çaykara 1293 105 3 131 1532 

Dernekpazarı 161 32 - 8 201 

Düzköy 901 51 2 84 1038 

Hayrat 124 7 2 15 148 

Köprübaşı 447 17 1 31 496 

Maçka 1777 141 3 141 2062 

Of 2849 165 10 203 3227 

Ortahisar 25041 1326 51 1692 28110 

Sürmene 1803 140 4 144 2091 

Şalpazarı 668 31 2 33 734 

Tonya 1044 34 - 68 1146 

Vakfıkebir 2553 98 6 129 2786 

Yomra 1860 160 9 144 2193 

TOPLAM 54310 3383 134 3781 61608 

Kaynak: Trabzon İl Sağlık Müdürlüğü  

 

 

 

 

 

 



 

 

Harita 11. İlçelerde İş Kazası Çağrılarına Göre Ambulans Çıkışları  
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Harita 12. İlçelerde Medikal Çağrılara Göre Ambulans Çıkışları  

 

 

 

 

 

 



 

 

Harita 13. İlçelerde Toplam Ambulans Çıkışları  
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Harita 14. İlçelerde Trafik kazası Çağrılarına Göre Ambulans Çıkışları  

 

 

 

 

 

 



 

 

Şekil . İş Kazası Vakalarının Trabzon İlçelerine Göre Dağılımı, 2015 

 

Kaynak: Trabzon İl Sağlık Müdürlüğü 
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Şekil. Trabzon İlinde Gerçekleşen Karbon monoksit Zehirlenmelerinin Yıllara Göre Dağılımı 

 

Kaynak: Trabzon İl Sağlık Müdürlüğü 

Trabzon İli’ nde Gerçekleşen Karbonmonoksit Zehirlenmelerinin Yıllara Göre Dağılımı 

 VAKA ÖLEN 

2012 60 - 

2013 106 - 

2014 60 - 

2015 164 - 

Kaynak: Trabzon İl Sağlık Müdürlüğü 
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Harita 15. İkametgâha Göre Toplam Karbon monoksit Zehirlenme Vakaları  

 

 

 

 

 

 



 

 

Harita 16. İkametgâha göre toplam Karbon monoksit Zehirlenmesi Vakalarında Ölüm olayları, 2015
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3.12 Toplum Sağlığı Merkezleri Tarafından Yapılan Halk Eğitimi Çalışmaları 

Trabzon Merkez İlçelerde Halk Eğitimi Çalışmaları 

Eğitim Konuları 2012 2013 2014 2015 

Katılımcı   
/Seans 

Katılımcı 
/Seans 

Katılımcı  
/Seans 

Katılımcı 
/Seans 

Beslenme - 7.743/162 5.689/288 8.200/1424 

Hijyen ve Çevre Sağlığı - 896/26 1.962/99 2.340/91 

Çocuk Sağlığı ve Çocukluk Dönemi 
Hastalıkları 

- 666/25 77/11 1.050/349 

Ana Sağlığı ve Aile Planlaması - 1.426/35 2.430/543 3.478/1.090 

Özel Gün ve Haftalar(Verem, Kanser 
vb.) 

- 5.061/122 4.632/200 8.245/1.228 

İlkyardım ve Kazalardan Korunma - 340/12 167/4 649/52 

Ağız ve Diş Sağlığı - 115/7 217/11 9.821/41 

Bulaşıcı Hastalıklardan Korunma, 
Aşılar ve Serumlar 

- 1.899/48 2.000/102 2.966/355 

Kaynak: Trabzon Halk Sağlığı müdürlüğü 

3.12.1  Tütün Kullanımı 

Türkiye’ de Yıllara Göre sigara Kullanım Durumu 

 2008 2012 

KADIN 15,2 13,1 

ERKEK 47,9 41,5 

TOPLAM 31,2 27,1 

Kaynak: Trabzon Halk Sağlığı Müdürlüğü 

Not: 4 Yılda bir ölçüm yapılmaktadır. 
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Şekil. Türkiye’ de Yıllara Göre Sigara Kullanım Durumu 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kaynak: Trabzon Halk Sağlığı Müdürlüğü 

 

Şekil. Trabzon İli Yıllara Göre Sigara Denetim Sayıları 

2011 2012 2013 2014 2015 

12.680 12.339 19.397 26.533 43.197 

Kaynak: Trabzon Halk Sağlığı Müdürlüğü 
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Şekil. Trabzon İli Yıllara Göre Sigara Denetim Sayıları 

 

Kaynak: Trabzon Halk Sağlığı Müdürlüğü 

 

Şekil. Trabzon İli Yıllara Göre İdari Yaptım Uygulanan İşletme Sayıları 

2011 2012 2013 2014 2015 

5 16 57 57 62 

Kaynak: Trabzon Halk Sağlığı Müdürlüğü 

 

Şekil. Trabzon İli Yıllara Göre Sigara Bırakma Oranları 

 2013 2014 2015 

Bırakan 282 272 957 

Bırakmayan 19 414 491 

Bilinmeyen 1.038 974 1.592 

TOPLAM 1.339 1.660 3.040 

Kaynak: Trabzon Halk Sağlığı Müdürlüğü 
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Şekil. Trabzon İli Yıllara Göre Sigara Bırakma Oranları 

 

Kaynak: Trabzon Halk Sağlığı Müdürlüğü 

 

3.12.2  Alkol Kullanımı  

3.12.3  Uyuşturucu Kullanımı  

Trabzon Emniyet Müdürlüğünce hazırlanan verilere göre 2011 yılından 2015 yılına kadar uyuşturucu 

madde suçlarından işlem yapılanlara ait veriler şunlardır; 

Şekil . Uyuşturucu Madde Suçundan Yapılan İşlemler 

 2011 2012 2013 2014 2015 TOPLAM 

Olay sayısı 165 97 94 124 254 734 

Olaya karışan 

toplam kişi sayısı 

274 133 206 165 358 1136 

Kaynak: Trabzon Emniyet Müdürlüğü 
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Şekil . Uyuşturucu Madde Suçlarından İşlem Gören Çocukların Suç Tarihindeki Yaş Durumları 

 2012 2013 2013 2014 2015 TOPLAM 

07-12 yaş grubu - - - - - - 

13-15 yaş grubu 12 2 2 3 3 22 

16-18 yaş grubu 4 11 16 34 20 85 

18 yaş üstü 274 133 206 165 358 1136 

TOPLAM 290 146 224 202 381 1243 

Kaynak: Trabzon Emniyet Müdürlüğü 

Şekil . Uyuşturucu Madde Suçlarından İşlem Gören Çocukların Cinsiyet Durumları 

 2011 2012 2013 2014 2015 TOPLAM 

Kız - - - 2 2 4 

Erkek 14 12 16 31 14 87 

Toplam 14 12 16 33 16 91 

Kaynak: Trabzon Emniyet Müdürlüğü 

Şekil .Uyuşturucu Madde Suçlarından İşlem Gören Çocukların Kişilerin Eğitim Durumları 

UYUŞTURUCU MADDE SUÇLARINDAN İŞLEM GÖREN KİŞİLERİN EĞİTİM DURUMLARI 

 2011 2012 2013 2014 2015 TOPLAM 

Okuryazar değil - - - - - - 

Okuryazar - - -  - - 

İlkokul  1  2  3 

Ortaokul    5 2 7 

Lise 4 2 1 7 2 16 

Diğer - - - - - - 

Toplam 4 3 1 14 4 26 

Kaynak: Trabzon Emniyet Müdürlüğü 



 

 

Şekil . Uyuşturucu Madde Suçlarından İşlem Gören Çocukların Suç Nitelikleri 

 2011 2012 2013 2014 2015 TOPLAM 

İçici 14 11 14 17 13 79 

Satıcı  1 - 2 - 3 

Toplam 14 12 14 19 13 81 

Kaynak: Trabzon Emniyet Müdürlüğü 

 

Şekil . Denetimli Serbestliğe Uyuşturucu Madde Suçlarından Sevk Edilen Şahısların Yaş Grupları 

 0-18 19-25 26-35 46-55 56-64 65+ TOPLAM 

2012 - - - - - - - 

2013 - - - - - - - 

2014 6 - - - - - 6 

2015 1 - - - - - 1 

Kaynak: Emniyet Genel Müdürlüğü 

Şekil . Denetimli Serbestliğe Uyuşturucu Madde Suçlarından Sevk Edilen Şahısların Eğitim Durumları 

 
İLKOKUL ORTAOKUL LİSE YÜKSEKOKUL ÜNİVERSİTE 

OKUR-
YAZAR 

OKUR-YAZAR 
DEĞİL 

TOPLAM 

2012 - - - - - - - - 

2013 - - - - - - - - 

2014 - 4 - - - - - 4 

2015 - 1 - - - - - 1 

Kaynak: Emniyet Genel Müdürlüğü 

3.13 Halk Sağlığı Müdürlüğü Çevre Sağlığı Çalışmaları 

3.14 Trabzon’da Evde Sağlık Hizmetleri 
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4. Nüfus Yapısı ve Demografik Eğilimler 

4.1 Trabzon Nüfus Büyüklüğü, Yapısı Ve Değişim Trendleri 

2015 Türkiye İstatistik Kurumu verilerine göre Trabzon’ un nüfusu 768.417 kişidir.  

Şekil.  2014 Yılı İl Nüfusu Ve Yıllık Nüfus Artış Hızı 

İlçe Adı 2014 Nüfusu Yıllık Nüfus Artış Hızı 

Trabzon-Toplam 766782 11,21 

Akçaabat 115939 17,59 

Araklı 47960 -10,97 

Arsin 28208 10,01 

Beşikdüzü 21870 2,01 

Dernekpazarı 3803 -14,62 

Düzköy 14527 -18,89 

Hayrat 7631 24,54 

Köprübaşı 4940 -53,60 

Maçka 24232 -30,04 

Of 42405 17,99 

Ortahisar 314246 25,66 

Sürmene 26421 -2,72 

Tonya 15217 -26,14 

Vakfıkebir 26636 11,93 

Yomra 32394 20,21 

Çarşıbaşı 15596 -9,32 

Çaykara 13854 -37,54 

Şalpazarı 10903 -57,30 

Kaynak: TÜİK 



 

 

Şekil.  İlçe, Belediye Ve Köy Sayısı (Trabzon) 

Trabzon İlçe Sayısı Belediye Sayısı Köy Sayısı 

2013 18 18 - 

2014 18 18 - 

2015 18 18 - 

Kaynak: TÜİK 

Şekil . Şehirleşme oranı % 

 

Kaynak: TÜİK 

 

 

 

 

0

20

40

60

80

100

120

2010 2011 2012 2013 2014 2015

Türkiye TR90 Trabzon



Trabzon Büyükşehir Belediyesi/ Sağlıklı Kentler Proje Ofisi 

 

  

Şekil. Şehir Nüfusunun Toplam Nüfus İçindeki Oranı (Şehirleşme Oranı) (%) 

 Türkiye TR90 Trabzon 

2010 76,26 56,20 54,43 

2011 76,80 57,22 55,65 

2012 77,28 57,67 56,32 

2013 91,35 82,65 100,00 

2014 91,75 84,12 100,00 

2015 92,10 85,02 100,00 

Kaynak: TÜİK 

 

Şekil . Engellinin Türüne Göre Engelli Nüfus Oranı 

 

Kaynak: TÜİK 
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Şekil. Engel Türüne Göre Trabzon İli Engelli Nüfus Oranı 

En az 

bir 

engeli 

olan 

kişi 

sayısı 

ENGEL TÜRLERİ 

Görmede 

zorluk 

yaşayanlar 

(%) 

Duymada 

zorluk 

çekenler 

(%) 

Konuşmad

a zorluk 

çekenler 

(%) 

Yürümede, 

merdiven 

çıkmada/inmede/ 

zorluk 

yaşayanlar (%) 

Taşımada/tu

tmada 

zorluk 

yaşayanlar 

(%) 

Yaşıtlarına göre 

öğrenmede/basit dört 

işlem yapmada 

/hatırlamada/ dikkatini 

toplamada zorluk 

yaşayanlar (%) 

65967 1,9 1,3 0,8 4,4 6 2,8 

Kaynak: TÜİK 
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Harita 18. İlçelere Göre İntihar Oranları, 2015 (VERİ GELMEDİ) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

4.2 Nüfus Artışı Ve Göç 

4.2.1 Nüfus Artışı  

Şekil. Trabzon Nüfusunun Türkiye İçindeki Payı 

  2010 2011 2012 2013 2014 2015 2023 

TR90 3,41 3,36 3,37 3,33 3,30 3,27 3,00 

Trabzon 1,04 1,01 1,00 0,99 0,99 0,98 0,90 

Kaynak: TÜİK 

 

Şekil. Nüfusunun Türkiye İçindeki Payı 

 

Kaynak: TÜİK 
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Şekil. Toplam doğurganlık hızı(çocuk sayısı) 

Yıl 

 

Türkiye TR90 Trabzon 

2011 2,04 1,76 1,78 

2012 2,11 1,77 1,80 

2013 2,10 1,76 1,78 

2014 2,17 1,79 1,83 

Kaynak: Tüik 

Şekil. Ergen Doğurganlık Hızı (‰) 

Kaynak: Tüik 

 

 

 

 

 

 

 

 2010 2011 2012 2013 2014 

TR Türkiye 27 29 31 32 34 

TR 90 14 15 17 19 21 

Trabzon 9 10 11 13 13 



 

 

Harita 19. İlçelerde Nüfus Artış Hızı, 2015 
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Şekil. Cinsiyete Göre İl Ve İlçe Merkezleri İle Belde Ve Köyler Nüfusu 

İlçe nüfus Toplam Erkek Kadın 

Akçaabat 116744 57812 58932 

Araklı 47427 23460 23967 

Arsin 27814 13812 14002 

Beşikdüzü 21692 10296 11396 

Çarşıbaşı 15399 7770 7629 

Çaykara 12874 6321 6553 

Dernekpazarı 3564 1697 1867 

Düzköy 14234 6901 7333 

Hayrat 6945 3336 3609 

Köprübaşı 4577 2229 2348 

Maçka 23603 11518 12085 

Of 41277 20267 21010 

Ortahisar 320225 159095 161130 

Sürmene 25764 12744 13020 

Şalpazarı 10318 4996 5322 

Tonya 14771 7128 7643 

Vakfıkebir 26560 12984 13576 

Yomra 34629 17342 17287 

Kaynak: Tüik 

 

 

 

 

 

 



 

 

Harita 20. Trabzon İli İlçeleri Nüfus Büyüklükleri, 2014 (VERİ GELMEDİ 15 NİSAN 2016 DA 

YAYINLANACAK) 
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Harita 21. İlçelere Göre Doğumlar, Erkek (Kişi 2015) (VERİ GELMEDİ 15 NİSAN 2016 DA 

YAYINLANACAK) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Harita 22. İlçelere Göre Doğumlar, Kadın (Kişi 2015) (VERİ GELMEDİ 15 NİSAN 2016 DA 

YAYINLANACAK) 
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Harita 23. Trabzon İlinde İlçelere Göre Gerçekleşen Toplam Doğum Sayısı  (Kişi 2014) 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Şekil.  İlçelere Göre Nüfus Ve Yıllık Nüfus Artış Hızı 

İlçe adı 2014 nüfusu Yıllık nüfus artış hızı 

Trabzon-Toplam 766782 11,21 

Akçaabat 115939 17,59 

Araklı 47960 -10,97 

Arsin 28208 10,01 

Beşikdüzü 21870 2,01 

Dernekpazarı 3803 -14,62 

Düzköy 14527 -18,89 

Hayrat 7631 24,54 

Köprübaşı 4940 -53,60 

Maçka 24232 -30,04 

Of 42405 17,99 

Ortahisar 314246 25,66 

Sürmene 26421 -2,72 

Tonya 15217 -26,14 

Vakfıkebir 26636 11,93 

Yomra 32394 20,21 

Çarşıbaşı 15596 -9,32 

Çaykara 13854 -37,54 

Şalpazarı 10903 -57,30 

Kaynak: Tüik 
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4.2.2 Göç 

Şekil. Trabzon Nüfusu Ve Göç İstatistikleri 

Yıl Nüfus Aldığı göç Verdiği göç Net Göç Net Göç Hızı (Binde) 

2011 757353 24858 38446 -13588 -17,78 

2012 757898 21864 25478 -3614 -4,76 

2013 758237 25115 29988 -4873 -6,41 

2014 766782 31847 29741 2106 2,75 

2015 768417 27314 32454 -5,140 -6,67 

Kaynak: TÜİK 

*https://biruni.tuik.gov.tr/bolgeselistatistik/tabloYilSutunGetir.do?durum=yillariGetir&menuNo=372&altMenu

Goster=0&tabloNo=244# 

4.3  Nüfus Yoğunluğu 

Şekil. Nüfus Yoğunluğu 

Trabzon Nüfus Nüfus yoğunluğu kişi/km2 

2015 768417 164,7549314 

2014 766782 164,4043739 

2013 758237 162,5722556 

Kaynak: TÜİK 

 

 

 

 



 

 

4.4 Cinsiyeti Ve Yaşa Göre Nüfus Yapısı  

Şekil. 2015 Yılı Cinsiyete Göre İl Nüfusu 

Trabzon 

Toplam Erkek Kadın 

768417 379708 388709 

Kaynak: TÜİK 

 

Şekil. Nüfus Yoğunluğu

 

Kaynak: Tüik 
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Harita 24. İlçelerde Cinsiyete Göre Nüfus (Toplam), 2015 

 

 

 

 

 

 



 

 

Şekil. Cinsiyete Göre Nüfus Artışı 

 Türkiye TR90 Trabzon 

2011 Erkek 37532954 1248739 374426 

Kadın 37191315 1264282 382927 

Toplam 74724269 2513021 757353 

2012 Erkek 37956168 1265345 374677 

Kadın 37671216 1279929 383221 

Toplam 75627384 2545274 757898 

2013 Erkek 38473360 1270265 374562 

Kadın 38194504 1283382 383675 

Toplam 76667864 2553647 758237 

2014 Erkek 38984302 1275166 378509 

Kadın 38711602 1291674 388273 

Toplam 77695904 2566840 766782 

2015 Erkek 39511191 1279739 379708 

Kadın 39229862 1293111 388709 

Toplam 78741053 2572850 768417 

Kaynak: Tüik 
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4.4.2 Yaş Ve Cinsiyet Grupları 

2010 yılı  TOPLAM ERKEK KADIN 

TOPLAM 763714 377059 386655 

0-10 120128 61374 58754 

11-20 128438 64860 63578 

21-30 125643 63539 62104 

31-40 110449 55902 54547 

41-50 101490 50822 50668 

51-60 78144 39268 38876 

61-70 50832 22824 28008 

71+ 48590 18470 30120 

Şekil. 2010 Yılı Trabzon Kadın- Erkek Nüfusu                  Şekil. 2015 Yılı Trabzon Kadın- Erkek Nüfusu 

Kaynak: TÜİK                                                                     Kaynak: TÜİK 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2015 yılı TOPLAM ERKEK KADIN 

TOPLAM 768417 379708 388709 

0-10 112973 57728 55245 

11-20 117840 59463 58377 

21-30 116718 59319 57399 

31-40 110136 56019 54117 

41-50 101791 51362 50429 

51-60 94283 46578 47705 

61-70 59664 28330 31334 

71+ 55012 20909 34103 



 

 

Harita 25. İlçelere Göre 19 ve 60 Yaş Arasındaki Nüfus, 2015 (Kadın-Erkek) 

 

 

AÇIKLAMALAR: 19 VE 60 YAŞ DAHİL EDİLMEMİŞTİR. 
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Harita 26. İlçelere Göre 19 ve 60 Yaş Arasındaki Nüfus, 2015 

 

AÇIKLAMALAR: 19 VE 60 YAŞ DAHİL EDİLMEMİŞTİR. 

 

 



 

 

 

Harita 27. İlçelere Göre 19 Yaş ve Altı Nüfus, 2015 
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Harita 28. İlçelere Göre 19 Yaş Üstü Nüfus, 2015 

 

 

 

 



 

 

 

Harita 29. İlçelere Göre 60 Yaş ve Üstü Nüfus Oranı, 2015 
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5. Konut ve Barınma Koşulları 

5.1 Konut Değerleri 

5.2  Hanehalkı Tipleri 

5.3 Konut Alanlarının Gelişimi 

5.4 Konut Koşulları 

Şekil.  Hane Halklarının Konuttaki Isıtma  Sistemine Göre Dağılımı%  

Soba(Doğalgaz 

sobası dahil ) 
Kat kaloriferi Kalorifer 

Klima , elektrikli 

ısıtıcı ve diğer 

sistemler 

Yok 

75,9 2,1 21,1 0,8 0 

Kaynak: TÜİK 

Şekil. Trabzon İli Doğalgaz Kullanım Bilgileri 

2015 

İlçe  Abone  sayısı  Potansiyel 

abone sayısı* 

ORTAHİSAR 35.879 60.768 

OF 4.568 8.726 

TOPLAM 40.447 69.494 

Kaynak: Trabzon Aksa Karadeniz Doğal Gaz  

Şekil. Trabzon İli Doğalgaz Kullanım Bilgileri 

2015 

 

İlçe Bina** Doğalgaz 

Abone 

Sayısı 

Kullanıcı 

Daire 

ORTAHİSAR 4.813 35.879 32.601 

OF  647 4.568 4.191 

TOPLAM 5.460 40.447 36.792 

Kaynak: Trabzon Aksa Karadeniz Doğal Gaz  

NOT: Potansiyel Abone sayısı*:Kapının önüne doğalgaz hattı ulaşan bağımsız bölüm sayısını ifade etmektedir. 

Bina**:İçinde en az 1 adet abone olan bina sayısını ifade etmektedir. 
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Şekil. Hane Halklarının Konut Mülkiyet Durumu(%)  

Mülkiyet durumu-(%) 

Ev sahibi Kiracı Lojmanda oturan 
Ev sahibi değil ama kira 

ödemiyor 

73,5 20,8 1,2 4,6 

Kaynak: TÜİK 

Şekil. Hijyenik Mekânların Durumu, Hane Halkı Yüzdesi  

Borulu su-(%) Tuvalet-(%) Banyo-(%) 

Konutun 

içinde 

Konutun 

dışında 
Yok 

Konutun 

içinde 

Konutun 

dışında 
Yok 

Konutun 

içinde 

Konutun 

dışında 
Yok 

99,3 0,5 0,2 97 2,9 0,1 98,2 0,9 0,9 

Kaynak: TÜİK 

5.5 Konut Çevresinden Memnuniyet Ve Sosyal Bütünleşme 

5.6 Konut Alanlarında Riskler Ve Hassasiyetler 

 

 



 

 

6. Kentsel Ekonominin Sağlığı 

6.1 Genel Ekonomik Profil 

Şekil. Trabzon İli Ekonomik faaliyetlere göre ihracat (Bin$) 

 2011 2012 2013 2014 2015 

Tarım ve 

ormancılık 

752219,5 720576,6 734653,0 789169,8 824802,7 

Balıkçılık 160,1 172,4 91,4 218,2 232,6 

Madencilik ve taş 

ocakçılığı 

4170,3 6395,5 6680,0 4399,8 4101,6 

İmalat sanayi 331869,9 372199,9 424085,3 522924,0 511027,9 

Elektrik, gaz ve 

su 

- 0,4 - - 0,3 

Toptan ve 

perakende ticaret 

109,1 251,0 324,7 232,5 209,4 

Gayrimenkul, 

kiralama, ve iş 

faaliyetleri 

- - - 14,9 - 

Diğer sosyal, 

toplumsal ve 

kişisel hizmetler 

- - 2,3 1,1 - 

NOT: 2015 yılı verileri geçicidir. 

Kaynak: Tüik 
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Şekil. Trabzon İli Ekonomik faaliyetlere göre ithalat (Bin$) 

 2011 2012 2013 2014 2015 

Tarım ve 

ormancılık 

8375,1 7079,4 5726,5 3081,3 10890,6 

Balıkçılık 607,8 565,0 71,1 464,4 1079,0 

Madencilik ve 

taşocakçılığı 

26169,8 73429,3 14166,5 16686,4 6491,9 

İmalat sanayi 87042,0 76644,2 84902,3 91103,5 93361,0 

Elektrik, gaz ve 

su 

- - - - - 

Toptan ve 

perakende 

ticaret 

20,8 4,5 - 4,3 84,1 

Gayrimenkul, 

kiralama, ve iş 

faaliyetleri 

- - - - - 

Diğer sosyal, 

toplumsal ve 

kişisel hizmetler 

- - 11,0 - - 

Kaynak: Tüik 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Şekil. Trabzon İli İş Kayıtlarına Göre Girişim Sayıları 2015 

 TOPLAM 

Madencilik ve taşocakçılığı 70 

İmalat 3455 

Eklekrtik, gaz, buhar ve iklimlendirme üretimi ve dağıtımı 42 

İnşaat 2610 

Toptan ve perakende ticaret; motorlu kara taşıtlarının ve motosikletlerin 

onarımı 

11239 

Konaklama ve yiyecek hizmeti faaliyetleri 3745 

Ulaştırma ve depolama 7242 

Finans ve sigorta faaliyetleri 213 

Gayrimenkul faaliyetleri 208 

Eğitim 225 

İnsan sağlığı ve sosyal hizmet faaliyetleri 380 

Bilgi ve iletişim 321 

Su temini; kanalizasyon, atık yönetimi ve iyileştirme faaliyetleri 27 

Mesleki, bilimsel ve teknik faaliyetler 1316 

İdari ve destek hizmet faaliyetleri 439 

Kültür, sanat, eğlence, dinlence ve spor 300 

Tarım, ormancılık ve balıkçılık 212 

Kaynak: Tüik 

6.2 Mekansal Kapasite  

6.3 Ekonomik Sürdürülebilirlik, Yenilik Ve Rekabet Gücü 

6.3.1 Rekabetçilik Düzeyi 

6.3.2 Sektör Bazında Değerlendirmeler 

6.3.2.1 Otomotiv 

6.3.2.2 Tekstil 
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6.3.2.2 Gıda Sanayi 

6.3.2.4 Tarım Ve Hayvancılık  

6.3.2.4.1 Tarım Ve Zirai Ürünler 

Şekil. Trabzon İli Arazi Varlığı 

Şekil. Trabzon ili Arazi Varlığı 2015 

Arazi Cinsi Miktar(hektar) 

Tarım Arazisi  

Orman ve Fundalık  

Çayır ve Mera  

Tarım dışı arazi  

Kaynak: TÜİK 

6.3.2.4.2 Organik Tarım 

Şekil. Trabzon’ Da Yıllara Göre Organik Tarım Üretimi 

 2010 2011 2012 2013 2014 

Toplam Çiftçi 

sayısı 

262 309 329 1065 1019 

Toplam  

Üretim alanı 

(Hektar) 

456 448 446 896 1127 

Toplam  

Üretim  (Ton) 

930 1117 2028 3084 2663 

Kaynak: Tüik 

 



 

 

6.3.2.4.3 Hayvancılık 

6.3.2.5. Turizm 

Şekil. Kültür ve Turizm Bakanlığından Turizm İşletmesi Belgeli Oteller 

 

Sıra 
No 

Tesisin Adı İli- İlçesi Oda Sayısı Yatak 
Sayısı 

Sınıfı 

1 Zorlu Grand Hotel Trabzon 157 335 5 Yıldız 

2 Trabzon Novotel Yomra 200 400 4 Yıldız 

3 Usta Park Otel Trabzon 120 245 4 Yıldız 

4 Funda Otel Trabzon 51 114 4 Yıldız 

5 Saylamlar Otel Trabzon 66 138 4 Yıldız 

6 Maçka Büyük Sümela Otel Maçka 115 230 4 Yıldız 

7 Yalıpark Otel Trabzon 88 176 4 Yıldız 

8 Uzungöl Önder Hotel& Spa Çaykara 69 148 4 Yıldız 

9 Kilpa Otel Çaykara 39 78 4 Yıldız 

10 Hilton Garden Inn Trabzon Akçaabat 190 382 4 Yıldız 

11 Aksular Otel Trabzon 70 146 3 Yıldız 

12 Uzunkum Otel Trabzon 34 68 3 Yıldız 

13 İpek Yolu Park Otel Maçka 64 128 3 Yıldız 

14 Otel Horon Trabzon 44 88 3 Yıldız 

15 Zarha Mountain Resort Hotel Sürmene 62 124 3 Yıldız 

16 Seçilya Oteli Akçaabat 46 87 3 Yıldız 

17 Demirgrand Otel Trabzon 54 109 3 Yıldız 

18 Karayel Otel Trabzon 26 52 3 Yıldız 

19 Nazar Otel Trabzon Trabzon 41 63 3 Yıldız 

20 Zitaş Otel Maçka 60 120 3 Yıldız 

21 Mora Otel Trabzon 43 86 3 Yıldız 

22 Hotel Kesos Trabzon Maçka 58 116 3 Yıldız 

23 Cebeciler Otel  Trabzon 24 48 3 Yıldız 

24 Akçaabat C.O.S.M.O.S Otel Akçaabat 25 59 3 Yıldız 

25 T.S. Gold Otel Trabzon 26 50 3 Yıldız 

26 Fengo Otel Trabzon 21 42 3 Yıldız 

27 Abdik Otel Of 25 50 3 Yıldız 

28 Aks Sandal Otel Yomra 35 72 3 Yıldız 
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29 Three Pearl Hotel Yomra 135 270 3 Yıldız 

30 Hanzade Park Otel Akçaabat 25 45 3 Yıldız 

31 Sağıroğlu Otel Trabzon 20 40 2 Yıldız 

32 Kalepark Otel Trabzon 23 44 2 Yıldız 

33 Kuleli Otel Trabzon 27 54 2 Yıldız 

34 Kalfa Otel Trabzon 24 37 2 Yıldız 

35 Büyük Okyanus Otel Trabzon 10 18 2 Yıldız 

36 Cansızoğlu Anzer Otel  Of 25 50 2 Yıldız 

37 Elegante Otel  Trabzon 66 126 2 Yıldız 

38 Hıdırnebi Yaylakent Tesisleri Akçaabat 51 152 Dağ Evi 

39 Taş Konak Otel  Trabzon 10 21 Özel Kon. Tes. 

40 Yomra Apart Otel Yomra 12 48 Müstakil Apart 
Otel  

TOPLAM 2.281 4.659  

Kaynak: Trabzon İl Kültür Ve Turizm Müdürlüğü 

 
 
Şekil. Kültür ve Turizm Bakanlığından Turizm Yatırım Belgeli Oteller 

Sıra No Tesisin Adı İli- İlçesi Oda Sayısı Yatak Sayısı Sınıfı 

1 Ramada Plaza 
Trabzon Hotel And 
Spa  

Trabzon 230 460 5 Yıldız 

2 Gür Yalı Otel Trabzon 198 400 4 Yıldız 

3 Yalıpark TT Otel Akçaabat 88 182 4 Yıldız 

4 Royal Uzungöl Otel Çaykara 127 254 4 Yıldız 

5 3M Otel Yomra 138 318 4 Yıldız 

6 İnno Hotel Vakfıkebir 50 100 4 Yıldız 

7 Zigana Snow Otel Trabzon 49 98 4 Yıldız 

8 Ortahisar Otel Trabzon 185 340 4 Yıldız 

9 Bahadır Grand Otel Akçaabat 105 216 4 Yıldız 

10 Uzungöl Akpınar 
Oteli 

Çaykara 26 75 3 Yıldız 

11 Uzungöl Keleş Otel Çaykara 26 53 3 Yıldız 

12 Korlus Otel Akçaabat 66 132 3 Yıldız 



 

 

13 Arnos Hotel Akçaabat 44 88 3 Yıldız 

14 Kilitkale Otel Çarşıbaşı 12 24 3 Yıldız 

15 İnanlar Otel Çaykara 22 44 3 Yıldız 

16 Arche Dream Otel Trabzon 28 56 3 Yıldız 

17 Park Square Hotel Trabzon 43 86 3 Yıldız 

18 Trabzon Şanlı Otel Trabzon 32 64 3 Yıldız 

19 Butik Kuhla Otel Yomra 24 48 Butik Otel 

TOPLAM 665 3.406  

Kaynak: Trabzon İl Kültür Ve Turizm Müdürlüğü 

 

Şekil. Kültür ve Turizm Bakanlığından Turizm İşletmesi Belgeli Lokantalar 

Sıra No Tesisin Adı Kapasitesi Sınıfı 

1 Nihat Usta Köfte Salonu 350 Kişi Özel Tesis 

2 Süleyman Restaurant 720 Kişi 1. Sınıf Lokanta 

3 Olta Balık Lokanta 185 Kişi 1. Sınıf Lokanta 

4 İbrahim Liman  120 Kişi Özel Belgeli 

5 Roksalana Restaurant  50 Kişi  Özel Belgeli 

6 Akçaabat Marina 
Restaurant 

460 Kişi  1. Sınıf Lokanta 

7 Tirvana Restaurant 216 Kişi  1. Sınıf Lokanta 

8 Balıkçı Dede Restaurant 225 Kişi  1. Sınıf Lokanta 

Kaynak: Trabzon İl Kültür Ve Turizm Müdürlüğü 

 
Şekil. Kültür ve Turizm Bakanlığından Turizm Yatırımı Belgeli Lokantalar 
 

Sıra No Adı Kapasitesi Sınıfı 

1 The Big Table Cafe 
Restaurant 

300 1. Sınıf Lokanta 

Kaynak: Trabzon İl Kültür Ve Turizm Müdürlüğü 
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Şekil. Kültür ve Turizm Bakanlığından Turizm İşletmesi Belgeli Hamam 
 

Sıra No Adı Kapasitesi 

1 Sekiz Direkli Hamam 24 işi  

Kaynak: Trabzon İl Kültür Ve Turizm Müdürlüğü 

Şekil. Belediye Belgeli Oteller (Trabzon) 
 

Tesis Sayısı Kapasitesi Yatak Sayısı 

164 - 5751 

Kaynak: Trabzon İl Kültür Ve Turizm Müdürlüğü 

Şekil. Uzungöl Konaklama Tesisleri( Trabzon) 
 

Tesis Sayısı Kapasitesi Yatak Sayısı 

130 - 5200 

Kaynak: Trabzon İl Kültür Ve Turizm Müdürlüğü 

 

6.4  İstihdam ve Sosyo- Ekonomik Yapı 

Şekil. Trabzon Büyükşehir Belediyesi ve Ortahisar halk eğitim merkezi ile ortaklaşa açılan kurslar ve öğrenci 

sayısı 

Kurs Adı Öğrenci Sayısı 

İngilizce A1 seviye 180 Kursiyer 

İngilizce A2seviye 31 Kursiyer 

Osmanlıca 25 Kursiyer 

Arapça A1 seviye 139 Kursiyer 

Bilgisayar kullanımı 131 Kursiyer 

Bilgisayar destekli muhasebe 28 Kursiyer 

Proje yazma ve hazırlama 25 Kursiyer 

Auta Cad bilgisayar destekli çizim 12 Kursiyer 

Okuma yazma birinci seviye 18 Kursiyer 

Diksiyon 102 Kursiyer 

Engelli bakım 19 Kursiyer 



 

 

Hasta kabul işlemleri 123 Kursiyer 

4-6 yaş çocuk gelişimi ve eğitimi 220 Kursiyer 

Arı yetiştiriciliği 49 Kursiyer 

İşaret dili 91 Kursiyer 

Gitar eğitimi 56 Kursiyer 

Yan fülüt eğitimi 59 Kursiyer 

Ney eğitimi 29 Kursiyer 

Keman eğitimi 56 Kursiyer 

Taekvonda 101 Kursiyer 

Fitness-aerobic 97 Kursiyer 

Oyalar 42 Kursiyer 

Mis sabun Yapımı 59 Kursiyer 

Gümüş kazaziye 109 Kursiyer 

Tezhip 47 Kursiyer 

3-6yaş oyun odası etkinlikleri 53 Kursiyer 

Filkete oyası 13 Kursiyer 

Geleneksel nakışlar 66 Kursiyer 

Ahşap Boyama 14 Kursiyer 

Yaş pasta yapımı ve sunumu 34 Kursiyer 

Yağlı boya 16 Kursiyer 

Bağlama 15 Kursiyer 

Toplam 2.509 Kursiyer 

Kaynak: Trabzon Büyükşehir Belediyesi Kültür Ve Sosyal İşler Dairesi Başkanlığı 

 

Şekil. Trabzon Büyükşehir Belediyesi  ve İşkur il Müdürlüğü  ile Ortaklaşa Açılan Kurslar ve Öğrenci Sayısı, 

2015 

Kurs Adı Öğrenci Sayısı 

Uygulamalı Girişimcilik Eğitimi 225 Kursiyer 

Daum  Sendromlu Çocuklara Yönelik Garsonluk 12 Kursiyer 

Görme Engellilere  Yönelik  Bilgisayar Kullanımı 12 Kursiyer 

Yöresel Bez Dokuma 26 Kursiyer 

Ev Tekstili Ve Dekorasyon Ürünleri 12 Kursiyer 

Toplam 287 Kursiyer 
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Kaynak: Trabzon Büyükşehir Belediyesi Kültür Ve Sosyal İşler Dairesi Başkanlığı 

KADINLARA YÖNELİK KURS MERKEZLERİ  

Esentepe mahallesi çocuk ve gençlik eğitim merkezi ve kent konağı kurs merkezi binalarında sadece 

kadınlara yönelik mesleki eğitim kursları düzenlenmektedir.2015 yılında 861 kadın kursiyerimiz yapılan 

mesleki eğitim kurslarından yararlanmıştır. Ayrıca kurs binalarımızda 03-06 yaş arası çocuğu olan kadın 

kursiyerlerimizin çocuklarını bırakabilecekleri, çocuk oyun odaları bulunmaktadır (Trabzon Büyükşehir 

Belediyesi Kültür Ve Sosyal İşler Dairesi Başkanlığı). 

HANIMELİ PAZARI 

Hanımeli pazarında toplam 28 stand 23 kadına ücretsiz tahsil edilmiştir (Trabzon Büyükşehir Belediyesi 

Kültür Ve Sosyal İşler Dairesi Başkanlığı). 

6.4.1 İşgücüne Katılım ve İstihdam Oranı 

Şekil. Trabzon İli Sigorta Kayıtları 2015 

 

 Aktif Sigortalı Aylık Gelir Oranı 

SSK 127.986 - 

BAĞKUR 24.750 - 

EMEKLİ SANDIĞI 37.125 - 

TOPLAM 189.861 - 

Kaynak: Trabzon Sosyal Güvenlik İl Müdürlüğü 

 

Şekil.  Ekonomik Faaliyetlere Göre İstihdam Edilenlerim Oranı (Türkiye) 

 Tarım(%) İnşaat (%) Sanayi(%) Hizmetler (%) 

2015(Yıllık) 20,6 7.2 20,0 52,2 

Kaynak: TÜİK İstihdam edilenlerin yıllara göre iktisadi faaliyet kolları ve dağılımı 

http://www.tuik.gov.tr/UstMenu.do?metod=temelist 

 



 

 

 

Şekil. Temel İşgücü Göstergeleri, Trabzon 

 İşgücüne katılım 

oranı (%) 

İstihdam oranı(%) İşsizlik oranı(%) 

2013 50.3 7.4 46.6 

Kaynak: İl Bazında Temel İşgücü Göstergeleri, 2013 http://www.tuik.gov.tr/UstMenu.do?metod=temelist 

 

Şekil.  İşteki Durumuna Göre İstihdam Edilenler (Türkiye) 

 Ücretli maaşlı 

veya yevmiyeli 

(Bin kişi) 

İşveren veya 

kendi hesabına 

Ücretsiz aile işcisi 

2015 (Yıllık) 26.621 4.468 3.150 

Kaynak: TÜİK İstihdam Edilenlerin İşteki Durumu http://www.tuik.gov.tr/UstMenu.do?metod=temelist 

 

Şekil. Türkiye’ de işgücüne  dahil olmayan nüfus  ve nedeni  

2015 

İş gücüne 

dahil 

olmayan 

nüfus 

Ev 

işleri 

ile 

meşgul 

Eğitim/

Öğretim 
Emekli 

Çalışamaz 

halde(hasta/

özürlü/yaşlı 

Diğer 

İş bulma 

ümidi 

olmayanlar 

Mevsimlik 

Çalışanlar 

Türkiye 

(Yıllık) 
28176 11498 4486 4082 3878 1736 676 94 

Kaynak: TÜİK  İşgücüne dahil olmayanların yıllara göre işgücüne dahil olmama nedenleri 

http://www.tuik.gov.tr/UstMenu.do?metod=temelist 
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Şekil.  Trabzon istihdam, işgücüne katılma ve işsizlik oranları(%) 

YIL İşgücüne katılma oranı 

(%) 

İşsizlik oranı (%) İstihdam oranı (%) 

2010 56,4 6,3 52,8 

2011 54,9 7 51,1 

2012 54,4 6,9 50,6 

2013 50,3 7,4 46,6 

Kaynak: Tüik 

  6.4.2. Bağımlılık Oranı 

 

Toplam yaş bağımlılık oranı(%)(2015) 

 Türkiye Trabzon 

2010 48,9 47,9 

2011 48,4 47,2 

2012 48,0 46,6 

2013 47,6 46,3 

2014 47,6 46,5 

2015 47,6 46,8 

Kaynak: Tüik 

 

 

 

 

 



 

 

 

Şekil. Yıllara Göre Yaşlı Bağımlılık Oranı (65 Yaş 

Ve Üzeri ) (%) 

  Yaşlı bağımlılık 

oranı 

2015 Türkiye 12,2 

Trabzon 17,0 

2014 Türkiye 11,8 

Trabzon 16,4 

2013 Türkiye 11,3 

Trabzon 15,7 

2012 Türkiye 11,1 

Trabzon 15,4 

2011 Türkiye 10,9 

Trabzon 15,1 

2010 Türkiye 10,8 

Trabzon 14,8 

Kaynak: Tüik 

Şekil. Genç Bağımlılık Oranı (0- 14 Yaş) (%) 

  Genç bağımlılık 

oranı 

2015 Türkiye 35,4 

Trabzon 29,8 

2014 Türkiye 35,8 

Trabzon 30,1 

2013 Türkiye 36,3 

Trabzon 30,6 

2012 Türkiye 36,9 

Trabzon 31,2 

2011 Türkiye 37,5 

Trabzon 32,1 

2010 Türkiye 38,1 

Trabzon 33,1 

Kaynak: TÜİK 

  6.4.3 Sosyo- Ekonomik Dinamikler, Gelir Dağılımı ve Yoksulluk 

   6.4.3.1 Evlenme Ve Boşanmaların Gelir Düzeyine Etkisi 

Şekil. Kaba boşanma hızı 

 TR Türkiye TR901 Trabzon 

2010 1,62 0,78 

2011 1,62 0,82 

2012 1,64 0,84 

2013 1,65 0,81 

2014 1,70 0,89 

Kaynak: Tüik 
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Şekil. Trabzon İli Ortalama İlk Evlenme Yaşı 

 2010 2011 2012 2013 2014 2015 

Damat 27,5 27,6 27,8 28,0 28,1  

Gelin 24,3 24,4 24,6 24,8 25,0  

Kaynak: Tüik 

 

Şekil. Trabzon İli Evlilik Süresine Göre Boşanmalar 

 

YIL Topla

m 

1 

yılda

n az 

1 yıl 2 yıl 3 yıl 4 yıl 5 yıl 6-10 

yıl 

11-15 

yıl 

16 yıl 

ve üzeri 

Bilinmeye

n 

2011 624 28 49 56 43 31 26 140 114 136 1 

2012 640 25 74 46 33 37 30 133 94 166 2 

2013 613 20 52 42 37 29 33 136 103 160 1 

2014 678 18 55 54 35 35 36 155 98 190 2 

Kaynak: TÜİK 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Şekil. Trabzon İli Yaş Grubuna Göre Boşanmalar 

  
 

2011 2012 2013 2014 

Erkek  16 - 19 - 3 - - 

Kadın  16 - 19 15 14 7 18 

Erkek  20 - 24 28 22 22 19 

Kadın  20 - 24 77 81 77 64 

Erkek  25 - 29 92 85 88 90 

Kadın  25 - 29 125 127 115 146 

Erkek  30 - 34 142 144 124 149 

Kadın  30 - 34 153 128 141 149 

Erkek  35 - 39 120 125 132 137 

Kadın  35 - 39 84 92 96 92 

Erkek  40 - 44 91 79 91 94 

Kadın  40 - 44 51 78 59 71 

Erkek  45 - 49 58 80 52 65 

Kadın  45 - 49 46 42 44 42 

Erkek  50 - 54 36 40 37 50 

Kadın  50 - 54 18 30 24 36 

Erkek  55 - 59 26 21 27 24 

Kadın  55 - 59 16 20 24 19 

Erkek  60 - 64 6 23 18 27 

Kadın  60 - 64 8 5 11 12 

Erkek  65 - 69 7 5 12 8 

Kadın  65 - 69 2 3 1 6 

Erkek  70 - 74 12 4 4 6 

Kadın  70 - 74 2 2 1 2 

Erkek  75 ve üzeri 4 8 2 6 

Kadın  75 ve üzeri 1 - - 1 

Erkek  Bilinmeyen 2 1 4 3 

Kadın  Bilinmeyen 26 18 13 20 

Erkek  Toplam 624 640 613 678 

Kadın  Toplam 624 640 613 678 
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Kaynak: TÜİK 

6.5 Küresel Ve Ulusal Ekonomik Risklere Karşı Dayanıklılık Açısından Trabzon’ Un 

Değerlendirilmesi  

 

7. Sosyal Hizmetler ve Donatılar 

 7.1 Sosyal Donatı Alanları 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Harita 30. İlçelerde kişi Başına Düşen İlköğretim Tesis Alanı (VERİ GELMEDİ) 
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Harita 31. İlçelerde kişi Başına Düşen Sağlık Tesis Alanı (VERİ GELMEDİ) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Harita 32. İlçelerde kişi Başına Düşen Yeşil alan ve Spor Alanı 
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Harita 33. İlçelerde kişi Başına Düşen Sosyo- Kültürel Donatı Alanları  

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 



 

 

 

7.2 Eğitim Düzeyi Ve Eğitim Hizmetleri 

  7.2.1 Eğitim Düzeyi Ve Dinamikler 

Şekil.6 Yaş Üzeri Okuryazarlık oranı (%)(Türkiye- Trabzon Karşılaştırması) 

    Trabzon Türkiye 

2009 Erkek  97,8 97,0 

Kadın  85,9 87,9 

Toplam 91,8 92,5 

2010 Erkek  98,1 97,8 

Kadın  87,8 90,1 

Toplam 92,8 94,0 

2011 Erkek  98,5 98,3 

Kadın  90,1 91,9 

Toplam 94,2 95,1 

2012 Erkek  98,6 98,6 

Kadın  90,8 93,0 

Toplam 94,6 95,8 

2013 Erkek  98,7 98,7 

Kadın  91,3 93,4 

Toplam - 96,0 

2014 Erkek  98,7 98,7 

Kadın  91,5 93,6 

Toplam 95,0 96,1 

Kaynak: Tüik 
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Şekil.  Trabzon İli Bitirilen Eğitim Düzeyine Göre Nüfus(15+YAŞ) 2015 

Kaynak: Tüik 

 

 Okuma 
Yazma 
Bilen 

Fakat Bir 
Okul 

Bitirmeye
n 

Okuma 
Yazma 
Bilmey

en 

İlkokul İlköğret
im 

Ortaokul 
Veya Dengi 

Meslek 
Ortaokul 

Lise Ve 
Dengi 

Meslek 
Okulu 

Yükse
kokul 
Veya 

Fakült
e 

Yüksek 
Lisans (5 

Veya 6 
Yıllık 

Fakülteler 
Dahil) 

Dokto
ra 

Bilinmey
en 

Akçaabat 6945 5491 21042 13627 7263 23505 11595 751 241 1217 

Araklı 2517 2717 11176 7617 2695 5400 2613 90 33 1182 

Arsin 2020 1495 5951 4570 1701 3898 1730 70 15 582 

Beşikdüzü 1124 1181 3833 1675 1626 5414 3104 121 21 259 

Dernekpaz
arı 

364 371 1057 362 243 482 283 13 1 135 

Düzköy 1134 1121 3464 2194 784 1874 545 15 8 224 

Hayrat 605 657 2104 1146 487 773 346 16 3 268 

Köprübaşı 469 472 1304 583 269 546 306 10 9 201 

Maçka 1696 1426 6283 2726 1417 4104 1972 63 10 535 

Of 2590 1941 10502 5631 2839 5927 3092 122 27 880 

Ortahisar 9338 8701 47017 33637 20688 74312 43388 3481 1576 3347 

Sürmene 1570 1387 6003 3396 1596 4443 2106 98 19 539 

Tonya 1035 1217 3374 1731 1131 2642 1122 38 12 258 

Vakfıkebir 1613 1407 5223 2918 1787 5378 2695 92 21 324 

Yomra 2157 1426 6556 4021 2124 5596 2676 206 79 533 

Çarşıbaşı 1330 902 3354 1924 1010 2487 1094 41 8 187 

Çaykara 1273 916 3563 1452 884 1985 1113 50 8 441 

Şalpazarı 1008 1168 3049 1080 705 1550 752 21 6 163 



 

 

 

Şekil. 2015 Yılı Trabzon İlçeleri Eğitim Düzeyi 

  Okuma 

Yazma 

Bilen Fakat 

Bir Okul 

Bitirmeyen  

Okuma 

Yazma 

Bilmey

en  

İlkokul  İlköğreti

m  

Ortaokul 

Veya 

Dengi 

Meslek 

Ortaokul  

Lise 

Ve 

Dengi 

Mesle

k 

Okulu  

Yükseko

kul Veya 

Fakülte  

Yüksek 

Lisans 

(5 Veya 

6 Yıllık 

Fakültel

er 

Dahil)  

Dokto

ra  

Bilin-

meye

n  

Akçaabat 6945 5491 21042 13627 7263 23505 11595 751 241 1217 

Araklı 2517 2717 11176 7617 2695 5400 2613 90 33 1182 

Arsin 2020 1495 5951 4570 1701 3898 1730 70 15 582 

Beşikdüz

ü 

1124 1181 3833 1675 1626 5414 3104 121 21 259 

Dernekp

azarı 

364 371 1057 362 243 482 283 13 1 135 

Düzköy 1134 1121 3464 2194 784 1874 545 15 8 224 

Hayrat 605 657 2104 1146 487 773 346 16 3 268 

Köprüba

şı 

469 472 1304 583 269 546 306 10 9 201 

Maçka 1696 1426 6283 2726 1417 4104 1972 63 10 535 

Of 2590 1941 10502 5631 2839 5927 3092 122 27 880 

Ortahisar 9338 8701 47017 33637 20688 74312 43388 3481 1576 3347 

Sürmene 1570 1387 6003 3396 1596 4443 2106 98 19 539 

Tonya 1035 1217 3374 1731 1131 2642 1122 38 12 258 

Vakfıkeb

ir 

1613 1407 5223 2918 1787 5378 2695 92 21 324 

Yomra 2157 1426 6556 4021 2124 5596 2676 206 79 533 

Çarşıbaşı 1330 902 3354 1924 1010 2487 1094 41 8 187 

Çaykara 1273 916 3563 1452 884 1985 1113 50 8 441 

Şalpazarı 1008 1168 3049 1080 705 1550 752 21 6 163 

Kaynak: Tüik 
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Şekil. Yükseköğretimde Öğrenci Sayısının Türkiye Toplamındaki Payı (%) 

 2010 2011 2012 2013 2014 

Yeni kayıtlı 

öğrenci 

TR 770774 813580 887104 1182603 1285607 

TR90 28222 30768 31519 30845 34944 

Trabzon 11638 12039 11732 10410 11763 

Okuyan öğrenci TR 3626642 4112687 4676566 5139469 5642562 

TR90 83591 97829 109562 117627 124809 

Trabzon 41575 46330 49204 50527 51646 

Mezun TR 520614 496794 573434 648535 686879 

TR90 14934 14632 17815 20040 23159 

Trabzon 7077 7150 8572 8322 9090 

Kaynak: Tüik 

7.2.2 Eğitimde Eşitlik Durumu 

 
 

Yükseköğretim Kurumlarında Önlisans Ve Lisans Düzeyinde Öğrenci Sayıları (TÜRKİYE) 

 
 

 Mezun Toplam Öğrenci Sayısı Yeni kayıtlı 

2010/’11 496794 4112687 813580 

2011/’12 573434 4676566 887104 

2012/’13 648535 - - 

2013/’14 - 5139469 1182603 



 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Harita 34. İlçelerde Cinsiyete Göre Okuma Yazma Durumu (6 Yaş Üstü), 2015 

 

 

 

 

 

2014/’15 686879 5642562 1285607 
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Harita 35. İlçelere Göre Okuma Yazma Bilmeyen Nüfus (15 Yaş Üstü), 2014 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

Harita 36. İlçelerde Cinsiyete Göre Okuma Yazma Bilmeyen Kadın Nüfus Oranı (6 Yaş Üstü), 2014 
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Harita 37. İlçelere Göre Okuma Yazma Bilmeyen Erkek Nüfus Oranı (6 Yaş Üstü), 2014  
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Harita 38. İlçelere Göre Okuma Yazma Bilmeyen Erkek Nüfus Oranı (15 Yaş Üstü), 2015 

 



 

 

Harita 39. İlçelere Göre Okuma Yazma Bilmeyen Kadın Nüfus Oranı (15 Yaş Üstü), 2015
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Harita 40. İlçelere Göre İlkokul Düzeyinde Okul Bitiren Kadın Nüfus Oranı (15 Yaş Üstü), 2014 

 

 

 

 

 

 



 

 

Harita 41. İlçelere Göre İlkokul Düzeyinde Okul Bitiren Erkek Nüfus Oranı (15 Yaş Üstü), 2014 
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Harita 42. İlçelere Göre Ortaokul Düzeyinde Okul Bitiren Kadın Nüfus Oranı (15 Yaş Üstü), 2014 

 

 

 

 

 

 



 

 

Harita 43. İlçelere Göre Ortaokul Düzeyinde Okul Bitiren Erkek Nüfus Oranı (15 Yaş Üstü), 2014 
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Harita 44. İlçelere Göre Ortaöğretim Düzeyinde Okul Bitiren Kadın Nüfus Oranı (15 Yaş Üstü), 2014 

 

 

 

 

 



 

 

 

Harita 45. İlçelere Göre Ortaöğretim Düzeyinde Okul Bitiren Erkek Nüfus Oranı (15 Yaş Üstü), 2014 
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Harita 46. İlçelere Göre Yüksek Lisans (5 veya 6 Yıllık Fakülteler Dahil) ve Üzeri Okul Bitiren Nüfus Sayısı 

(15 Yaş Üstü), 2014 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Harita 47. İlçelere Göre Yüksek Okul veya Fakülte Bitiren Nüfus Sayısı (15 Yaş Üstü), 2014
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7.2.3 Eğitim Tesisleri Ve Kapasiteleri 

Şekil. Öğretmen Başına Düşen Öğrenci Sayı 

 Türkiye Trabzon 

2010 

İlköğretim 21 15 

Toplam ortaöğretim 18 14 

Genel öğretim 18 13 

Mesleki ve teknik 
ortaöğretim 

18 16 

2011 

İlköğretim 20 15 

Toplam ortaöğretim 16 13 

Genel öğretim 16 13 

Mesleki ve teknik 
ortaöğretim 

16 14 

2012 

İlköğretim 20 15 

Toplam ortaöğretim 16 13 

Genel öğretim 16 13 

Mesleki ve teknik 
ortaöğretim 

15 13 

2013 

İlköğretim 19 21 

Toplam ortaöğretim 15 12 

Genel öğretim 16 13 

Mesleki ve teknik 
ortaöğretim 

14 11 

2014 

İlköğretim 18 14 

Toplam ortaöğretim 14 12 

Genel öğretim 14 13 

Mesleki ve teknik 
ortaöğretim 

14 12 

2015 

İlköğretim - 13 

Toplam ortaöğretim - 11 

Genel öğretim - 12 

Mesleki ve teknik 
ortaöğretim 

- 11 

Kaynak: Trabzon İl Milli Eğitim Müdürlüğü 



 

 

Şekil.  Okul Başına Düşen Öğrenci Sayısı 

 Türkiye Trabzon 

2010 İlköğretim 322 275 

Toplam ortaöğretim 428 359 

Genel öğretim 519 401 

Mesleki ve teknik 

ortaöğretim 

355 328 

2011 İlköğretim 323 296 

Toplam ortaöğretim 395 330 

Genel öğretim 476 381 

Mesleki ve teknik 

ortaöğretim 

333 293 

2012 İlköğretim 192 168 

Toplam ortaöğretim 382 317 

Genel öğretim 464 349 

Mesleki ve teknik 

ortaöğretim 

326 295 

2013 İlköğretim 250 182 

Toplam ortaöğretim 375 315 

Genel öğretim 506 431 

Mesleki ve teknik 

ortaöğretim 

308 255 

2014 İlköğretim 245 177 

Toplam ortaöğretim 466 380 

Genel öğretim 466 394 

Mesleki ve teknik 

ortaöğretim 

481 371 

2015 İlköğretim - 178 

Toplam ortaöğretim - 333 

Genel öğretim - 330 

Mesleki ve teknik 

ortaöğretim 

- 341 

Kaynak: Trabzon İl Milli Eğitim Müdürlüğü 
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Şekil. Trabzon’da Engellilere Hizmet Veren Kurumlar 2015 

Merkezin Adı Kapasite 
Faydalanıcı 

Sayısı 
Personel Yeri 

Trabzon Rehabilitasyon Ve 

Aile Danışma Merkezi 
50 83 11+19 

Değirmendere Mahallesi Sezai Uzay 

Caddesi Yalçın Sokak No: 11 

Ortahisar Trabzon 

Trabzon Huzurevi Yaşlı 

Bakım Ve Rehabilitasyon 

Merkezi Müdürlüğü 

170 173 21+89 
Soğuksu Mahallesi Huzur Sokak 

Çamlık Ortahisar Trabzon 

Özel Trabzon Bakım Merkezi 

(Bakanlığımız Tarafından 

Hizmet Satın Alınmaktadır) 

79 72 34 Arsin İlçesi Yeşilyalı Mahallesi 

Kaynak:  Trabzon Aile ve Sosyal Politikalar İl Müdürlüğü 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Şekil. Trabzon’da MEB’e Bağlı Engelli Okulları 

ilçe Yerle
şim 
yeri 

Kurum adı Derslik 
sayısı 

Şube 
sayısı 

Erkek 
öğrenc
i sayısı 

Kız 
öğrenc
i sayısı 

Toplam 
öğrenci 
sayısı 

Erkek 
öğretm

en 

Bayan 
öğretmen 

Toplam 
öğretmen 

sayısı 

Of Şehir Yakup Türköz özel 
Eğitim merkezi(okulu) 

4 4 23 7 30 6 4 10 

Ortahisar Şehir Çamlık işitme engelliler 
ilkokulu 

13 11 11 9 20 5 10 15 

Ortahisar Şehir Trabzon Çamlık Özel 
Eğitim meslek lisesi 

8 12 36 10 46 27 9 36 

Ortahisar Şehir Ömer Burak Terzi Özel 
eğitim merkezi 

6 6 22 7 29 3 10 13 

Ortahisar Şehir Çamlık işitme engelliler 
ortaokulu 

 

- 7 15 13 28 6 7 13 

Ortahisar  Şehir Zafer özel eğitim İş 
uygulama merkezi 
(Okulu) 

10 13 54 44 98 21 10 31 

Ortahisar Şehir Karadeniz Özel Eğitim 
Mesleki Eğitim merkezi 

22 25 147 49 196 16 25 41 

Ortahisar Şehir Erdoğdu Özel Eğitim 
Uygulama merkezi1. 
kademe 

- 8 31 35 66 4 7 11 

Ortahisar Şehir Gazipaşa Özel Eğitim 
Uygulama merkezi 1. 
kademe 

10 6 13 2 15 1 5 6 

Ortahisar Şehir Erdoğdu Özel Eğitim 
Uygulama merkezi2. 
kademe 

- 7 32 13 45 4 12 16 

Ortahisar Şehir Gazipaşa Özel Eğitim 
Uygulama merkezi 2. 
kademe 

- 10 18 9 27 10 12 22 

Sürmene Şehir Sürmene Özel Eğitim  
iş uygulama merkezi 

- 9 46 23 69 1 5 6 

Sürmene Şehir Yardımlaşma Vakfı 
Özel eğitim uygulama 
merkezi 1. kademe 

16 12 36 29 65 4 9 13 

Sürmene Şehir Yardımlaşma Vakfı 
Özel eğitim uygulama 
merkezi 2. kademe 

- 6 23 7 30 3 8 11 

Yomra  Şehir Vilayetler hizmet birliği 
Özel eğitim  iş 
uygulama merkezi 

9 35 36 7 43 4 7 11 

Yomra Şehir Vilayetler hizmet birliği 
Özel eğitim uygulama   
merkezi 1.kademe 

- 7 10 4 14 1 2 3 

Yomra Şehir Vilayetler hizmet birliği 
Özel eğitim uygulama   
merkezi 2kademe  

- 5 10 2 12 2 2 4 

Kaynak: Trabzon İl Milli Eğitim Müdürlüğü 
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Şekil. Trabzon İlçeleri 2014-2015 Eğitim Öğretim Yılı Sonu İtibari İle 1. Ve 2. Kademe Kursiyer Sayıları  
 

İlçe Açılan 
Kurs 

Sayısı 

Erkek 
Kursiyer 

Kadın 
Kursiyer 

Toplam 
Kursiyer 

Sertifika 
Alan 
Erkek 

Kursiyer 

Sertifika 
Alan Kadın 

Kursiyer 

Sertifika 
Alan  Toplam 

Kursiyer 

Akçaabat 309 2717 4198 6915 2373 3438 5811 

Araklı 228 1883 2790 4673 1680 2374 4054 

Arsin 112 862 1340 2202 728 1093 1821 

Beşikdüzü 172 1155 2210 3365 782 1606 2388 

Çarşıbaşı 82 611 1136 1747 543 1003 1546 

Çaykara 33 381 442 823 350 411 761 

Dernekpazarı 24 237 216 453 167 160 327 

Düzköy 49 263 518 718 246 392 638 

Hayrat 25 293 172 465 245 118 363 

Köprübaşı 16 121 142 263 65 109 174 

Maçka 79 690 819 1509 589 692 1281 

Of 171 2510 1608 4118 1993 1289 3282 

Ortahisar 1518 10793 18757 29550 5545 9616 15161 

Sürmene 115 1211 1141 2352 988 911 1899 

Şalpazarı 43 440 366 806 122 144 266 

Tonya 100 738 1142 1880 597 843 1440 

Vakfıkebir 159 1234 2000 3234 930 1518 2448 

Yomra 226 2193 1764 3957 1916 1450 3366 

Genel Toplam 3.461 28.332 40.761 69.093 19.859 27.167 47026 

Kaynak: Trabzon İl Milli Eğitim Müdürlüğü 

 

 

 

 

 



 

 

7.2.3.1 Öğrenci Ve Öğretmen Sayıları 

 
Şekil. Eğitim Öğretim Kurumları Okul,Öğretmen Ve Öğrenci Sayıları 
 

 Okul Öncesi İlkokul Ortaokul Lise 

Genel Mesleki Ve Teknik 

O
k
u
l 

Ö
ğ
re

tm
e
n

 

Ö
ğ
re

n
c
i 

O
k
u
l 

Ö
ğ
re

tm
e
n
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Ö
ğ
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n
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O
k
u
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Ö
ğ
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e
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Ö
ğ
re

n
c
i 

T
ra

b

z
o
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(2
0
1

5
-

2
0
1
6

) 275 682 
12.08

2 
223 2.679 

43.
172 

24
2 

3.731 
41.38

7 
61 1726 

20.14
1 

53 1.708 
18.05

4 

T
ü
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iy
e

 

(2
0
1
4

-2
0
1

5
) 

26.97
2 

68.038 
1.156
.661 

27.5
44 

295.2
52 

5.4
34.
150 

16.
96
9 

296.0
65 

5.278.
107 

39
55 

123.1
60 

2.902.
954 

5.1
06 

175.2
18 

 

 

2.788.
117 

 

 

Kaynak: Trabzon İl Milli Eğitim Müdürlüğü 

Şekil. Okul Öncesi Eğitimde Okullaşma Oranları İle Derslik Ve Öğretmen Başına Düşen Öğrenci Sayıları 
 

 

 

Okullaşma oranı(%) 

(4-5 Yaş) 

Derslik Başına Düşen 
Öğrenci Sayısı 

Öğretmen Başına Düşen 
Öğrenci Sayısı 

2012-
2013 

2014 2014-
2015 

2013 2013-
2014 

2014-
2015 

2012-
2013 

2013-
2014 

2014-
2015 

Trabzon 59,11 47,28 50,69 20 19 22 18 16 17 

Kaynak: Trabzon İl Milli Eğitim Müdürlüğü 

 

  7.2.3.2 Kişi Başına Ayrılan Tesis Alanı 

   7.2.3.3 Eğitim Tesislerinden Duyulan Memnuniyet 

 7.3 Kültür Ve Spor Hizmetleri 
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7.3.1 Kütüphaneler Ve Kullanıcılar 

Şekil. Trabzon İli Yıllara Göre Halk Kütüphanesi, Kitap Ve Yararlanma Sayısı 

 

 

 

 

 

 

Kaynak: Trabzon İl Halk Kütüphanesi 

7.3.2 Müzeler Ve Ziyaretçiler 

Şekil.  Müze Başına Düşen Eser Sayısı 

 TÜRKİYE TR90 TRABZON 

2014 3 217 173 

 

- - 

Kaynak: Tüik Müze, eser ve müze ve ören yeri ziyaretçi sayısı http://www.tuik.gov.tr/PreTablo.do?alt_id=1086 

Not: Kültür Varlıkları ve Müzeler Genel Müdürlüğü bünyesindeki müzeleri kapsamaktadır. 

Şekil. Yüz bin Kişi Başına Düşen Müze Ve Tören Yeri Ziyaretçi Sayısı 

 TÜRKİYE TR90 TRABZON 

2014   29 799 790   

Kaynak: Tüik Müze, eser ve müze ve ören yeri ziyaretçi sayısı http://www.tuik.gov.tr/PreTablo.do?alt_id=1086 

Not: Kültür Varlıkları ve Müzeler Genel Müdürlüğü bünyesindeki müzeleri kapsamaktadır. 

 

 

 Kütüphane sayısı Kitap sayısı Yararlanma 

sayısı 

Ödünç verilen 

materyal sayısı 

2011 18 197231 220840 73069 

2012 18 208257 228841 78380 

2013 18 205349 227975 85227 

2014 18 234281 241487 79528 

2015 18 255032 221883 61428 

http://www.tuik.gov.tr/PreTablo.do?alt_id=1086
http://www.tuik.gov.tr/PreTablo.do?alt_id=1086


 

 

7.3.3.Yeşil Alanlar, Spor Tesisleri Ve Kullanıcılar  

(NOT: İlçelere göre veriler geldi fakat yanlışlıklar var. Veriler 

düzenlenip yerleştirilecek ) 

Trabzon İli Yeşil Alan Enventeri 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kaynak: İlçe Belediye Başkanlıkları 

 

 

 

 

 

İlçeler 
Trabzon Büyükşehir 
Yetkisinde Olan Yeşil 

Alanlar 

İlçe Belediyesi Yetkisinde 
Olan Yeşil Alanlar 

Akçaabat   
Araklı   
Arsin   
Beşikdüzü   
Çarşıbaşı   
Çaykara   
Dernekpazarı   
Düzköy   
Hayrat   
Köprübaşı   
Maçka   
Of   
Ortahisar   
Sürmene   
Şalpazarı   
Tonya   
Vakfıkebir   
Yomra   
TOPLAM   
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7.3.3.1 Spor Tesisleri Ve Kullanım Durumu 

Şekil. Trabzon Büyükşehir Belediyespor Kulübü Spor Branşlarına Göre Sporcu Sayıları 2015 

 

 Lisanslı sporcu sayısı Lisanssız sporcu sayısı 

Atletizm 15 45 

Basketbol - - 

Bilek Güreşi 12 30 

Çim Hokey 15 25 

Güreş 35 60 

Hentbol - - 

Judo 30 80 

Karate 45 105 

Kick Boks 65 80 

Taekwondo 95 130 

Tenis 15 45 

Voleybol - - 

Yüzme 28 40 

TOPLAM 355 640 

Kaynak: Trabzon Büyükşehir Belediyespor Klübü 

   7.3.3.2 Kişi Başına Ayrılan Tesis Alanı 

   7.3.3 Sinema Ve Tiyatrolar İle İzleyiciler 

Şekil.  Yüz bin kişi başına sinema koltuk sayısı 

 Türkiye TR90 Trabzon 

2011 345 271 505 

2012 348 264 433 

2013 382 252 433 

2014 356 254 428 

2015 - - - 

Kaynak: Tüik 



 

 

Şekil. Trabzon İli Tiyatro Salonu, Gösteri Ve Seyirci Sayıcı 

 

YIL 

 

Tiyatro Salonu 

sayısı 

Koltuk sayısı Gösteri sayısı Seyirci sayısı 

2011 6 2295 258 52482 

2012 9 3517 327 80167 

2013 7 2710 309 76201 

2014 10 3300 330 74458 

Kaynak: Tüik 

Şekil.  Trabzon İli Sinema Salonu, Gösteri Ve Seyirci Sayısı 

YIL Sinema salonu 

sayısı 

Koltuk sayısı Gösteri sayısı Seyirci sayısı 

2011 33 3828 621 792416 

2012 29 3282 482 721320 

2013 29 3284 603 634114 

2014 29 3281 621 811322 

Kaynak: Tüik 

  7.3.5 Kişibaşına Ayrılan Sosyokültürel Alanların Yeterliliği 
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7.4 Camiler 

Şekil. Trabzon İli Cami Verileri  

 

8 S. 

N

O 

İLİ İLÇESİ CAMİ ADI CEMAAT 

KAPASİTESİ 

1 Trabzon Akçaabat ACISU MH.BALIKLIOBA YAYLA C. 337 

2 Trabzon Akçaabat ACISU MH.KIRAN C. 200 

3 Trabzon Akçaabat ACISU MH.MRK.C. 400 

4 Trabzon Akçaabat ACISU MH.NESİ C. 120 

5 Trabzon Akçaabat ACISU MH.RAŞİ C. 190 

6 Trabzon Akçaabat ADACIK MH.BALTACI MRK.C. 450 

7 Trabzon Akçaabat ADACIK MH.BENLİTAŞ MRK.C. 400 

8 Trabzon Akçaabat ADACIK MH.BENLİTAŞ SAFRA C. 100 

9 Trabzon Akçaabat ADACIK MH.BENLİTAŞ ŞEHİTTEPE C. 114 

10 Trabzon Akçaabat ADACIK MH.BENLİTAŞ TARAKÇI C. 160 

11 Trabzon Akçaabat ADACIK MH.BENLİTAŞ YENİ C. 200 

12 Trabzon Akçaabat ADACIK MH.GÜNEY C. 300 

13 Trabzon Akçaabat ADACIK MH.KORUCU DAĞLAR C. 220 

14 Trabzon Akçaabat ADACIK MH.KORUCU MRK. 253 

15 Trabzon Akçaabat ADACIK MH.MRK.C. 600 

16 Trabzon Akçaabat AĞAÇLI MH.BEŞİRLİ C. 250 

17 Trabzon Akçaabat AĞAÇLI MH.GÜNEY C. 160 

18 Trabzon Akçaabat AĞAÇLI MH.MRK.C. 640 

19 Trabzon Akçaabat AĞAÇLI MH.ŞEHİTLİK C. 215 

20 Trabzon Akçaabat AĞAÇLI VE AYDINKÖY MH.YAYLA C. 145 

21 Trabzon Akçaabat AK C. 1700 

22 Trabzon Akçaabat AKÇAKALE MH.AKGAZ C. 100 

23 Trabzon Akçaabat AKÇAKALE MH.ÇATALZEYTİN C. 260 

24 Trabzon Akçaabat AKÇAKALE MH.ÇATALZEYTİN DERE C. 130 

25 Trabzon Akçaabat AKÇAKALE MH.ÇATALZEYTİN IŞIKLI C. 130 



 

 

26 Trabzon Akçaabat AKÇAKALE MH.GÖKÇEKAYA MRK.C. 120 

27 Trabzon Akçaabat AKÇAKALE MH.GÖKÇEKAYA ULU C. 380 

28 Trabzon Akçaabat AKÇAKALE MH.MRK.C. 800 

29 Trabzon Akçaabat AKÇAKALE MH.TEKKE C. 120 

30 Trabzon Akçaabat AKÇAKALE MH.ZEYTİNLİK C. 420 

31 Trabzon Akçaabat AKÇAKÖY MH.BELEDİYE C. 750 

32 Trabzon Akçaabat AKÇAKÖY MH.DUMANKAYA C. 150 

33 Trabzon Akçaabat AKÇAKÖY MH.DUMANKAYA MRK.C. 160 

34 Trabzon Akçaabat AKÇAKÖY MH.MRK.C. 1150 

35 Trabzon Akçaabat AKÇAKÖY MH.PINARBAŞI C. 300 

36 Trabzon Akçaabat AKÇAKÖY MH.PINARBAŞI HZ.EBUBEKİR 

C. 

250 

37 Trabzon Akçaabat AKÇAKÖY MH.PINARBAŞI KIRAN C. 800 

38 Trabzon Akçaabat AKÇAKÖY MH.PINARBAŞI SEBİLİ C. 122 

39 Trabzon Akçaabat AKÇAKÖY MH.ULU C. 250 

40 Trabzon Akçaabat AKDAMAR MH.HABİBLİ C. 185 

41 Trabzon Akçaabat AKDAMAR MH.MEZARLIK C. 120 

42 Trabzon Akçaabat AKÖREN MH.MRK.C. 400 

43 Trabzon Akçaabat AKÖREN MH.MURATLI C. 250 

44 Trabzon Akçaabat AKÖREN MH.TEPECİK C. 410 

45 Trabzon Akçaabat AKPINAR MH.BAHÇECİK C. 240 

46 Trabzon Akçaabat AKPINAR MH.BÜYÜKOBA YAYLA C. 250 

47 Trabzon Akçaabat AKPINAR MH.FETTAHLI C. 200 

48 Trabzon Akçaabat AKPINAR MH.KURTKAYASI YAYLA C. 200 

49 Trabzon Akçaabat AKPINAR MH.KÜÇÜKOBA YAYLA C. 200 

50 Trabzon Akçaabat AKPINAR MH.MRK.C. 250 

51 Trabzon Akçaabat AKPINAR MH.SIRT C. 100 

52 Trabzon Akçaabat AKPINAR MH.ŞİLERA C. 200 

53 Trabzon Akçaabat AKPINAR MH.YEŞİLCE C. 266 

54 Trabzon Akçaabat ALSANCAK MH.DERE C. 150 



Trabzon Büyükşehir Belediyesi/ Sağlıklı Kentler Proje Ofisi 

 

  

55 Trabzon Akçaabat ALSANCAK MH.MRK.C. 150 

56 Trabzon Akçaabat AMBARCIK MH.MRK.C. 1000 

57 Trabzon Akçaabat AMBARCIK MH.RAŞİ C. 150 

58 Trabzon Akçaabat ARPACILI MH.C. 375 

59 Trabzon Akçaabat AYDINKÖY MH.AYDINLAR C. 350 

60 Trabzon Akçaabat AYDINKÖY MH.MRK.C 800 

61 Trabzon Akçaabat AYDINKÖY MH.NURULLAH C. 140 

62 Trabzon Akçaabat AYDINKÖY MH.ZADİKLİ C. 100 

63 Trabzon Akçaabat AYDINKÖY MH.ZADİKLİ DERE C. 150 

64 Trabzon Akçaabat BELEDİYE C. 1500 

65 Trabzon Akçaabat BOZDOĞAN MH.MRK.C. 500 

66 Trabzon Akçaabat BOZDOĞAN MH.TAŞKÖPRÜ C. 300 

67 Trabzon Akçaabat CEVİZLİ MH.C. 200 

68 Trabzon Akçaabat CEVİZLİK MH.ÇARTAKLI C. 500 

69 Trabzon Akçaabat CEVİZLİK MH.MRK.C. 153 

70 Trabzon Akçaabat ÇAMLICA MH.C. 160 

71 Trabzon Akçaabat ÇAMLIDERE MH.MRK.C. 150 

72 Trabzon Akçaabat ÇAMLIDERE MH.YENİ C. 125 

73 Trabzon Akçaabat ÇARŞI C. 400 

74 Trabzon Akçaabat ÇINARLIK MH.C. 130 

75 Trabzon Akçaabat ÇINARLIK MH.DERE C. 500 

76 Trabzon Akçaabat ÇINARLIK MH.MRK.YENİ C. 400 

77 Trabzon Akçaabat ÇINARLIK MH.YUKARI C. 250 

78 Trabzon Akçaabat ÇİÇEKLİDÜZ MH.AŞAĞI C. 200 

79 Trabzon Akçaabat ÇİÇEKLİDÜZ MH.AZİZLİ C. 100 

80 Trabzon Akçaabat ÇİÇEKLİDÜZ MH.MRK.C. 300 

81 Trabzon Akçaabat ÇİLEKLİ MH.C. 200 

82 Trabzon Akçaabat ÇOLAKLI MH.C. 350 

83 Trabzon Akçaabat ÇOLAKLI MH.SAHİL C. 500 

84 Trabzon Akçaabat ÇUKURCA MH.C. 200 



 

 

85 Trabzon Akçaabat DARICA MH.DENİZKÖŞK C. 300 

86 Trabzon Akçaabat DARICA MH.GÖKCEBEL YUKARI C. 230 

87 Trabzon Akçaabat DARICA MH.GÖKÇEBEL MRK.C. 300 

88 Trabzon Akçaabat DARICA MH.HARMANYANI C. 210 

89 Trabzon Akçaabat DARICA MH.KARAÇAM AŞAĞI C. 200 

90 Trabzon Akçaabat DARICA MH.KARAÇAM MRK.C. 140 

91 Trabzon Akçaabat DARICA MH.KIRAN C. 50 

92 Trabzon Akçaabat DARICA MH.MEZARLIK C. 230 

93 Trabzon Akçaabat DARICA MH.ORTA MEVKİ AŞAĞI C. 280 

94 Trabzon Akçaabat DARICA MH.ORTA MEVKİ YUKARI C. 228 

95 Trabzon Akçaabat DARICA MH.ÖZLÜLER C. 350 

96 Trabzon Akçaabat DARICA MH.SAHİL C. 600 

97 Trabzon Akçaabat DARICA MH.SARGANA C. 320 

98 Trabzon Akçaabat DARICA MH.YENİ C. 750 

99 Trabzon Akçaabat DEMİRCİ MH.C. 142 

100 Trabzon Akçaabat DEMİRCİ MH.ÇADIRDAĞI C. 200 

101 Trabzon Akçaabat DEMİRCİ MH.KOMARLI KONAK C. 300 

102 Trabzon Akçaabat DEMİRCİ MH.YENİ C. 215 

103 Trabzon Akçaabat DEMİRKAPI MH.KUBA MESCİDİ 85 

104 Trabzon Akçaabat DEMİRKAPI MH.MELEN C. 220 

105 Trabzon Akçaabat DEMİRKAPI MH.MRK.C. 550 

106 Trabzon Akçaabat DEMİRKAPI MH.YENİ C. 160 

107 Trabzon Akçaabat DEMİRTAŞ MH.C. 300 

108 Trabzon Akçaabat DERECİK MH.ÇEVRELİ C. 350 

109 Trabzon Akçaabat DERECİK MH.ÇEVRELİ MEVKİ ORTA C. 250 

110 Trabzon Akçaabat DERECİK MH.KARAMAN MEVKİ ORTA C. 150 

111 Trabzon Akçaabat DERECİK MH.KARAMAN MRK.C. 450 

112 Trabzon Akçaabat DERECİK MH.KARAMAN SİMLİ C. 500 

113 Trabzon Akçaabat DERECİK MH.KARAMAN YENİ C. 172 

114 Trabzon Akçaabat DERECİK MH.KIRAN C. 200 
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115 Trabzon Akçaabat DERECİK MH.MRK.C. 450 

116 Trabzon Akçaabat DERECİK MH.OĞULKAYA MRK.C. 800 

117 Trabzon Akçaabat DERECİK MH.OĞULKAYA TAŞBURUN C. 200 

118 Trabzon Akçaabat DERECİK MH.OĞULKAYA YAVUZ 

SULTAN SELİM C. 

350 

119 Trabzon Akçaabat DERECİK MH.ORTA C. 250 

120 Trabzon Akçaabat DERECİK MH.ŞİRİN C. 200 

121 Trabzon Akçaabat DERECİK MH.UĞURLU FATİH C. 146 

122 Trabzon Akçaabat DERECİK MH.UĞURLU KOCATEPE C. 300 

123 Trabzon Akçaabat DERECİK MH.UĞURLU KÜBA C. 275 

124 Trabzon Akçaabat DERECİK MH.UĞURLU MRK.C. 360 

125 Trabzon Akçaabat DERECİK MH.YOLBAŞI ESENTEPE C. 180 

126 Trabzon Akçaabat DERECİK MH.YOLBAŞI KEŞAPLI C. 200 

127 Trabzon Akçaabat DERECİK MH.YOLBAŞI MRK.C. 340 

128 Trabzon Akçaabat DOĞANKÖY MH.ÇAYLICA C. 140 

129 Trabzon Akçaabat DOĞANKÖY MH.ÇAYLICA HALİLULLAH 

C. 

450 

130 Trabzon Akçaabat DOĞANKÖY MH.KAVAZLI C. 250 

131 Trabzon Akçaabat DOĞANKÖY MH.MRK.C. 280 

132 Trabzon Akçaabat DOĞANKÖY MH.ORMANYANI C. 300 

133 Trabzon Akçaabat DOĞANKÖY MH.TOPUZOĞLU C. 300 

134 Trabzon Akçaabat DOĞANKÖY MH.YENİ C. 152 

135 Trabzon Akçaabat DÖRTYOL MH.ERİKLİ BAŞ C. 200 

136 Trabzon Akçaabat DÖRTYOL MH.ERİKLİ BELO YAYLA C. 130 

137 Trabzon Akçaabat DÖRTYOL MH.ERİKLİ MRK.C. 350 

138 Trabzon Akçaabat DÖRTYOL MH.ERİKLİ ÖNBAŞ C. 200 

139 Trabzon Akçaabat DÖRTYOL MH.ERİKLİ TOSUNLU C. 220 

140 Trabzon Akçaabat DÖRTYOL MH.KARACAKAYA MRK.C. 371 

141 Trabzon Akçaabat DÖRTYOL MH.PAZARCIK MEDRESE C. 350 

142 Trabzon Akçaabat DÖRTYOL MH.PAZARCIK MRK.C. 300 

143 Trabzon Akçaabat DÖRTYOL MH.TEPEGÖREN C. 170 



 

 

144 Trabzon Akçaabat DÖRTYOL MH.TEPEGÖREN MRK.C. 400 

145 Trabzon Akçaabat DÜRBİNAR MH.ABEDA C. 400 

146 Trabzon Akçaabat DÜRBİNAR MH.MEVLANA C. 200 

147 Trabzon Akçaabat DÜRBİNAR MH.MRK.C. 220 

148 Trabzon Akçaabat ESENTEPE MH.C. 106 

149 Trabzon Akçaabat ESKİKÖY MH.C. 500 

150 Trabzon Akçaabat FINDIKLI MH.MRK.C. 300 

151 Trabzon Akçaabat FINDIKLI MH.PELİTLİ C. 165 

152 Trabzon Akçaabat FISTIKLI MH.MRK.C. 400 

153 Trabzon Akçaabat GÜMÜŞLÜ MH.BATARLI C. 200 

154 Trabzon Akçaabat GÜMÜŞLÜ MH.MRK.C. 680 

155 Trabzon Akçaabat HELVACI MH.C. 170 

156 Trabzon Akçaabat HELVACI MH.DERE C. 300 

157 Trabzon Akçaabat HELVACI MH.YUKARI C. 200 

158 Trabzon Akçaabat IŞIKLAR MH.ÇAYIRLAR C. 133 

159 Trabzon Akçaabat IŞIKLAR MH.DERE C. 400 

160 Trabzon Akçaabat IŞIKLAR MH.ENGİNOBA C. 250 

161 Trabzon Akçaabat IŞIKLAR MH.ESENTEPE C. 180 

162 Trabzon Akçaabat IŞIKLAR MH.ESKİ C. 180 

163 Trabzon Akçaabat IŞIKLAR MH.FABRİKA BÜYÜKOBA C. 160 

164 Trabzon Akçaabat IŞIKLAR MH.LİMANOBA C. 170 

165 Trabzon Akçaabat IŞIKLAR MH.MRK.ÇARŞI C. 500 

166 Trabzon Akçaabat IŞIKLAR MH.ORTA BÜYÜKOBA C. 285 

167 Trabzon Akçaabat IŞIKLAR MH.ORTA C. 200 

168 Trabzon Akçaabat IŞIKLAR MH.YAYLAOBA C. 200 

169 Trabzon Akçaabat IŞIKLAR MH.YENİ C. 500 

170 Trabzon Akçaabat KALEÖNÜ MH.AYLIYA ALTI C. 75 

171 Trabzon Akçaabat KALEÖNÜ MH.FATİH C. 260 

172 Trabzon Akçaabat KALEÖNÜ MH.KIRKBAYIR C. 400 

173 Trabzon Akçaabat KALEÖNÜ MH.ÖMEROĞLU C. 400 



Trabzon Büyükşehir Belediyesi/ Sağlıklı Kentler Proje Ofisi 

 

  

174 Trabzon Akçaabat KALEÖNÜ MH.SOĞUKSU C. 185 

175 Trabzon Akçaabat KALEÖNÜ ORTAKÖY VE TÜTÜNCÜLER 

MAHALLELERİ SİSİRNA YAYLA C. 

100 

176 Trabzon Akçaabat KARAÇAYIR MH.C. 280 

177 Trabzon Akçaabat KARAÇAYIR MH.KURUÇAM YAYLA C. 142 

178 Trabzon Akçaabat KARPINAR MH.C. 450 

179 Trabzon Akçaabat KAVAKLI MH.FATİH C. 260 

180 Trabzon Akçaabat KAVAKLI MH.GÜNEY C. 300 

181 Trabzon Akçaabat KAVAKLI MH.GÜNEYBAŞ C. 100 

182 Trabzon Akçaabat KAVAKLI MH.KANUNİ C. 328 

183 Trabzon Akçaabat KAVAKLI MH.LAZLAR C. 500 

184 Trabzon Akçaabat KAVAKLI MH.RAHMAN C. 1500 

185 Trabzon Akçaabat KAVAKLI MH.SAHİL C. 228 

186 Trabzon Akçaabat KAYALAR MH.C. 142 

187 Trabzon Akçaabat KEMALİYE MH.C. 100 

188 Trabzon Akçaabat KİRAZLIK MH.MRK.C. 470 

189 Trabzon Akçaabat KİRAZLIK MH.YENİ C. 250 

190 Trabzon Akçaabat KİRAZLIK MH.ZAFERLİ C. 200 

191 Trabzon Akçaabat KİREÇHANE C. 500 

192 Trabzon Akçaabat KOÇLU MH.C. 230 

193 Trabzon Akçaabat KOÇLU MH.YENİ C. 700 

194 Trabzon Akçaabat KURUÇAM MH.MRK.C. 320 

195 Trabzon Akçaabat KURUÇAM MH.YAVUZSELİM C. 160 

196 Trabzon Akçaabat KURUÇAM MH.YAYLAOBA C. 350 

197 Trabzon Akçaabat KURUÇAM MH.YENİ C. 200 

198 Trabzon Akçaabat MADEN MH.C. 150 

199 Trabzon Akçaabat MERSİN MH.GEÇİT C. 300 

200 Trabzon Akçaabat MERSİN MH.GÜNEŞLİ C. 207 

201 Trabzon Akçaabat MERSİN MH.ORTA C. 200 

202 Trabzon Akçaabat MERSİN MH.SAHİL C. 310 



 

 

203 Trabzon Akçaabat MERSİN MH.SARAÇLAR C. 220 

204 Trabzon Akçaabat MERSİN MH.SEYRANLIK C. 300 

205 Trabzon Akçaabat MERSİN MH.TAŞLICA MEVKİ ORTA C. 300 

206 Trabzon Akçaabat MERSİN MH.TAŞLICA MRK.C. 320 

207 Trabzon Akçaabat MERSİN MH.TAŞLICA SAHİL C. 300 

208 Trabzon Akçaabat MERSİN MH.ÜZÜMLÜ MEVKİ ORTA C. 150 

209 Trabzon Akçaabat MERSİN MH.ÜZÜMLÜ MEVKİ ZİYARET 

C. 

150 

210 Trabzon Akçaabat MERSİN MH.ÜZÜMLÜ MRK.C. 155 

211 Trabzon Akçaabat MERSİN MH.YALI C. 150 

212 Trabzon Akçaabat MEŞELİ MH.KUZ C. 100 

213 Trabzon Akçaabat MEŞELİ MH.MRK.C. 300 

214 Trabzon Akçaabat MEYDANKAYA MH.C. 580 

215 Trabzon Akçaabat MEZARLIK C. 950 

216 Trabzon Akçaabat NEFSİPULATHANE MH.C. 150 

217 Trabzon Akçaabat ORTA MH. HİLAL C. 320 

218 Trabzon Akçaabat ORTA MH. KAMARA C. 448 

219 Trabzon Akçaabat ORTA MH.MRK.C. 300 

220 Trabzon Akçaabat ORTAALAN MH.DEMİRCİLER C. 150 

221 Trabzon Akçaabat ORTAALAN MH.FATİH C. 450 

222 Trabzon Akçaabat ORTAALAN MH.MRK.C. 200 

223 Trabzon Akçaabat ORTAKÖY MH.BOZALİ C. 300 

224 Trabzon Akçaabat ORTAKÖY MH.MRK.C. 160 

225 Trabzon Akçaabat OSMANBABA MH.ÇINARLI C. 500 

226 Trabzon Akçaabat OSMANBABA MH.MRK.C. 286 

227 Trabzon Akçaabat ÖZAKDAMAR MH.KARHANLI C. 215 

228 Trabzon Akçaabat ÖZAKDAMAR MH.MRK.C. 170 

229 Trabzon Akçaabat ÖZDEMİRCİ MH.KARPUZLU C. 150 

230 Trabzon Akçaabat ÖZDEMİRCİ MH.SARAY C. 570 

231 Trabzon Akçaabat SALACIK MH.ORTA C. 280 
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232 Trabzon Akçaabat SALACIK MH.SAHİL C. 350 

233 Trabzon Akçaabat SALACIK MH.YALI C. 120 

234 Trabzon Akçaabat SARICA MH.C. 280 

235 Trabzon Akçaabat SARITAŞ MH.C. 150 

236 Trabzon Akçaabat SARITAŞ MH.TOKİ C. 228 

237 Trabzon Akçaabat SARITAŞ MH.VELİOĞLU C. 240 

238 Trabzon Akçaabat SERTKAYA MH.BATMANOĞLU C. 70 

239 Trabzon Akçaabat SERTKAYA MH.BİLAL-İ HABEŞİ C. 180 

240 Trabzon Akçaabat SERTKAYA MH.MRK.C. 285 

241 Trabzon Akçaabat SERTKAYA MH.TAŞCIOĞLU C. 300 

242 Trabzon Akçaabat SÖĞÜTLÜ MH.ÇİNİLİ C. 280 

243 Trabzon Akçaabat SÖĞÜTLÜ MH.ESENTEPE C. 180 

244 Trabzon Akçaabat SÖĞÜTLÜ MH.FATİH C. 1000 

245 Trabzon Akçaabat SÖĞÜTLÜ MH.HİCRET C. 320 

246 Trabzon Akçaabat SÖĞÜTLÜ MH.MRK.C. 165 

247 Trabzon Akçaabat SÖĞÜTLÜ MH.SEYRANTEPE C. 500 

248 Trabzon Akçaabat SÖĞÜTLÜ MH.ULU C. 1500 

249 Trabzon Akçaabat SÖĞÜTLÜ MH.YAVUZ SELİM C. 2400 

250 Trabzon Akçaabat ŞİNİK MH.KÖKLÜ C. 186 

251 Trabzon Akçaabat ŞİNİK MH.MRK.C. 650 

252 Trabzon Akçaabat ŞİNİK MH.ŞİNİK C. 250 

253 Trabzon Akçaabat ŞİNİK MH.YENİ C. 200 

254 Trabzon Akçaabat ŞİNİK MH.YUKARI C. 400 

255 Trabzon Akçaabat TATLISU MH.ÇELİKKIRAN C. 140 

256 Trabzon Akçaabat TATLISU MH.MRK.C. 1200 

257 Trabzon Akçaabat TÜTÜNCÜLER MH.MEDRESE C. 400 

258 Trabzon Akçaabat TÜTÜNCÜLER MH.MRK.C. 150 

259 Trabzon Akçaabat TÜTÜNCÜLER MH.YENİ C. 450 

260 Trabzon Akçaabat UÇARSU MH.ÇAMLICA C. 170 

261 Trabzon Akçaabat UÇARSU MH.GÜNEY C. 350 



 

 

262 Trabzon Akçaabat UÇARSU MH.KİRAZLIK C. 250 

263 Trabzon Akçaabat UÇARSU MH.MRK.C. 570 

264 Trabzon Akçaabat YAYLACIK MH. FATİH C. 1100 

265 Trabzon Akçaabat YAYLACIK MH.DÖRTYOL SANAYİİ C. 500 

266 Trabzon Akçaabat YAYLACIK MH.ESKİ C. 100 

267 Trabzon Akçaabat YAYLACIK MH.KEBİR C. 120 

268 Trabzon Akçaabat YAYLACIK MH.NURANİYE C. 500 

269 Trabzon Akçaabat YAYLACIK MH.SAHİL C. 550 

270 Trabzon Akçaabat YENİ C. 1000 

271 Trabzon Akçaabat YENİ MH.BİLAL-İ HABEŞİ C. 215 

272 Trabzon Akçaabat YENİ MH.KIRAN C. 250 

273 Trabzon Akçaabat YENİ MH.YENİ C. 185 

274 Trabzon Akçaabat YENİ MH.YENİDOĞAN C. 500 

275 Trabzon Akçaabat YENİKÖY MH.C. 500 

276 Trabzon Akçaabat YEŞİLTEPE MH.BÜYÜK C. 500 

277 Trabzon Akçaabat YEŞİLTEPE MH.DAĞLAR C. 200 

278 Trabzon Akçaabat YEŞİLTEPE MH.GÜNEŞLİ C. 200 

279 Trabzon Akçaabat YEŞİLTEPE MH.KARABACAKLAR C. 170 

280 Trabzon Akçaabat YEŞİLYURT MH.KAHRAMANLAR C. 180 

281 Trabzon Akçaabat YEŞİLYURT MH.MELEKLİ C. 250 

282 Trabzon Akçaabat YEŞİLYURT MH.MRK.C. 210 

283 Trabzon Akçaabat YEŞİLYURT MH.ORTA C. 70 

284 Trabzon Akçaabat YEŞİLYURT MH.TAŞHANA C. 80 

285 Trabzon Akçaabat YILDIZLI MH.1 NOLU TOKİ C. 500 

286 Trabzon Akçaabat YILDIZLI MH.2 NOLU TOKİ C. 240 

287 Trabzon Akçaabat YILDIZLI MH.KAYALIK C. 285 

288 Trabzon Akçaabat YILDIZLI MH.MEVLANA C. 1200 

289 Trabzon Akçaabat YILDIZLI MH.SAHİL C. 800 

290 Trabzon Akçaabat YILDIZLI MH.YEŞİLTEPE C. 106 

291 Trabzon Akçaabat ZAFERLİ MH.C. 360 
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292 Trabzon Akçaabat ZAFERLİ MH.MRK.C. 230 

293 Trabzon Araklı AYTAŞ MH.FINLAR C. 120 

294 Trabzon Araklı AYTAŞ MH.MOLLAOĞLU C. 110 

295 Trabzon Araklı AYTAŞ MH.MRK.C. 140 

296 Trabzon Araklı AYVADERE MH.ÇAMLICA C. 95 

297 Trabzon Araklı AYVADERE MH.HAZAR C. 120 

298 Trabzon Araklı AYVADERE MH.KAŞIKÇI C. 135 

299 Trabzon Araklı AYVADERE MH.KUKULAS C. 120 

300 Trabzon Araklı AYVADERE MH.MRK.C. 250 

301 Trabzon Araklı BAHÇECİK MH.C. 120 

302 Trabzon Araklı BAHÇECİK MH.CÖRMELER C. 100 

303 Trabzon Araklı BEREKETLİ MH.DERE C. 270 

304 Trabzon Araklı BEREKETLİ MH.MASELA C. 80 

305 Trabzon Araklı BEREKETLİ MH.SIRT C. 185 

306 Trabzon Araklı BİRLİK MH.MAHTİLA C. 230 

307 Trabzon Araklı BİRLİK MH.YAMAÇLAR C. 120 

308 Trabzon Araklı BUZLUCA MH.C. 135 

309 Trabzon Araklı BÜYÜK C. 700 

310 Trabzon Araklı ÇAMLIKTEPE MH.C. 200 

311 Trabzon Araklı ÇAMLIKTEPE MH.KARADERE C. 135 

312 Trabzon Araklı ÇAMLIKTEPE MH.TAŞBAŞI C. 100 

313 Trabzon Araklı ÇAMLIKTEPE MH.YUKARI C. 120 

314 Trabzon Araklı ÇANKAYA MH.KOCATEPE C. 250 

315 Trabzon Araklı ÇANKAYA MH.MRK.C. 160 

316 Trabzon Araklı ÇARŞIBAŞI YENİ C. 600 

317 Trabzon Araklı ÇINARLIK MH.C. 200 

318 Trabzon Araklı ÇİFTEPINAR MH.C. 100 

319 Trabzon Araklı ÇUKURÇAYIR MH.CEVİZLİK C. 90 

320 Trabzon Araklı ÇUKURÇAYIR MH.DÜZ C. 270 

321 Trabzon Araklı ÇUKURÇAYIR MH.MAKSUDİ ŞERİF C. 90 



 

 

322 Trabzon Araklı ÇUKURÇAYIR MH.MRK.C. 400 

323 Trabzon Araklı ÇUKURÇAYIR MH.MURATDÜZÜ C. 150 

324 Trabzon Araklı DEĞİRMENCİK MH.AYVASLI C. 80 

325 Trabzon Araklı DEĞİRMENCİK MH.BAŞ C. 135 

326 Trabzon Araklı DEĞİRMENCİK MH.ORTA C. 300 

327 Trabzon Araklı DEĞİRMENCİK MH.SEYMENLER C. 120 

328 Trabzon Araklı DEĞİRMENCİK MH.YEŞİLVADİ C. 120 

329 Trabzon Araklı DUL MH.C. 200 

330 Trabzon Araklı DUL MH.KANLAR C. 210 

331 Trabzon Araklı DUL MH.MESEHOR C. 200 

332 Trabzon Araklı ERENLER MH.C. 150 

333 Trabzon Araklı ERENLER MH.ESENTEPE C. 135 

334 Trabzon Araklı ERENLER MH.ESENYURT KÜMEEVLERİ 

C. 

120 

335 Trabzon Araklı ERENLER MH.EZEKLİ C. 150 

336 Trabzon Araklı ERENLER MH.KURAN KURSU MESCİDİ 200 

337 Trabzon Araklı ERENLER MH.MERKEZ C. 450 

338 Trabzon Araklı ERENLER MH.ORTA C. 100 

339 Trabzon Araklı ERENLER MH.SIRT C. 230 

340 Trabzon Araklı ERENLER MH.YEŞİLTEPE C. 130 

341 Trabzon Araklı ERİKLİ MH.C. 150 

342 Trabzon Araklı ERİKLİ MH.SALAROT C. 150 

343 Trabzon Araklı HACI HASAN (KÜÇÜK) C. 120 

344 Trabzon Araklı HALİLLİ MH.DERE C. 230 

345 Trabzon Araklı HALİLLİ MH.ORTA C. 160 

346 Trabzon Araklı HALİLLİ MH.YENİ C. 195 

347 Trabzon Araklı HASKÖY MH.C. 250 

348 Trabzon Araklı İYİSU MH.C. 130 

349 Trabzon Araklı İYİSU MH.FINDIKLI C. 135 

350 Trabzon Araklı KALECİK MH.C. 250 
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351 Trabzon Araklı KARATEPE MH.C. 150 

352 Trabzon Araklı KARŞIYAKA MH.C. 300 

353 Trabzon Araklı KAYACIK MH.C. 250 

354 Trabzon Araklı KAYACIK MH.DOĞU C. 220 

355 Trabzon Araklı KAYACIK MH.DÜZ C. 90 

356 Trabzon Araklı KAYACIK MH.ORTA C. 160 

357 Trabzon Araklı KAYACIK MH.ŞEHİTLER C. 100 

358 Trabzon Araklı KAYAİÇİ MH.C. 300 

359 Trabzon Araklı KAYAİÇİ MH.ÇATAK C. 95 

360 Trabzon Araklı KAYAİÇİ MH.DERE C. 160 

361 Trabzon Araklı KAYAİÇİ MH.TOROSLU C. 170 

362 Trabzon Araklı KAYAİÇİ MH.YETİMALİ C. 130 

363 Trabzon Araklı KAYMAKLI MH.AŞAĞI C. 100 

364 Trabzon Araklı KAYMAKLI MH.C. 260 

365 Trabzon Araklı KESTANELİK MH.C. 400 

366 Trabzon Araklı KESTANELİK MH.HANLAR C. 117 

367 Trabzon Araklı KESTANELİK MH.İNANLAR C. 150 

368 Trabzon Araklı KESTANELİK MH.SIRT. 130 

369 Trabzon Araklı KONAKÖNÜ MH.C. 350 

370 Trabzon Araklı KÖPRÜÜSTÜ MH.ABYAN C. 100 

371 Trabzon Araklı KÖPRÜÜSTÜ MH.C. 110 

372 Trabzon Araklı KÜKÜRTLÜ MH.C. 230 

373 Trabzon Araklı KÜKÜRTLÜ MH.MEVLANA C. 70 

374 Trabzon Araklı LİMAN MH.LAZANDOZ C. 60 

375 Trabzon Araklı MERKEZKÖY MH.BİFARA C. 350 

376 Trabzon Araklı MERKEZKÖY MH.HANLAR C. 400 

377 Trabzon Araklı MERKEZKÖY MH.OŞİ C. 160 

378 Trabzon Araklı ORTAKÖY MH.C. 100 

379 Trabzon Araklı ORTAKÖY MH.H.HÜSEYİN BABACAN C. 500 

380 Trabzon Araklı OTOGAR C. 100 



 

 

381 Trabzon Araklı ÖZGEN MH.KÜÇÜK C. 150 

382 Trabzon Araklı ÖZGEN MH.MRK.C. 700 

383 Trabzon Araklı ÖZGEN MH.YATILI KURAN KURSU 

MESCİDİ 

  

384 Trabzon Araklı ÖZGEN MH.YUNUS EMRE C. 135 

385 Trabzon Araklı PERVANE MH.ALÇAKDERE C. 105 

386 Trabzon Araklı PERVANE MH.DEREİÇİ C. 200 

387 Trabzon Araklı PERVANE MH.EVELA C. 100 

388 Trabzon Araklı PERVANE MH.KADRO C. 130 

389 Trabzon Araklı PERVANE MH.MANGAN C. 140 

390 Trabzon Araklı PERVANE MH.ORTA C. 400 

391 Trabzon Araklı PERVANE MH.ZÜŞK C. 160 

392 Trabzon Araklı SULAKYURT MH.C. 150 

393 Trabzon Araklı SULAKYURT MH.PAZARCIK C. 100 

394 Trabzon Araklı SULARBAŞI MH.C. 250 

395 Trabzon Araklı TAŞGEÇİT MH.C. 200 

396 Trabzon Araklı TAŞGEÇİT MH.HANLAR C. 190 

397 Trabzon Araklı TAŞGEÇİT MH.HARTALLI C. 150 

398 Trabzon Araklı TAŞÖNÜ MH.C. 400 

399 Trabzon Araklı TAŞÖNÜ MH.SIRT C. 200 

400 Trabzon Araklı TAŞTEPE MH.MERKEZ C. 750 

401 Trabzon Araklı TAŞTEPE MH.YAYLA C. 120 

402 Trabzon Araklı TURNALI MH.C. 200 

403 Trabzon Araklı TURNALI MH.YUKARI.C. 210 

404 Trabzon Araklı TÜRKELİ MH.MANUT C. 130 

405 Trabzon Araklı TÜRKELİ MH.MANUT TEKBİR C. 170 

406 Trabzon Araklı TÜRKELİ MH.MRK.C. 85 

407 Trabzon Araklı TÜRKELİ MH.ORTA C. 150 

408 Trabzon Araklı TÜRKELİ MH.SOFULU C. 150 

409 Trabzon Araklı TÜRKELİ MH.YAYLA C. 100 
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410 Trabzon Araklı YALIBOYU MH.C. 200 

411 Trabzon Araklı YALIBOYU MH.MRK.C. 130 

412 Trabzon Araklı YASSIKAYA MH.C. 160 

413 Trabzon Araklı YENİKÖY MH.C. 130 

414 Trabzon Araklı YEŞİLCE MH.C. 400 

415 Trabzon Araklı YEŞİLKÖY MH.EYÜP SUTAN C. 250 

416 Trabzon Araklı YEŞİLKÖY MH.FATİH SULTAN MEHMET 

C. 

730 

417 Trabzon Araklı YEŞİLKÖY MH.MEVLANA C. 70 

418 Trabzon Araklı YEŞİLKÖY MH.YAVUZ SULTAN SELİM C. 196 

419 Trabzon Araklı YEŞİLKÖY MH.YUNUS EMRE C. 160 

420 Trabzon Araklı YEŞİLYURT MH.MRK.C. 200 

421 Trabzon Araklı YEŞİLYURT MH.PINARBAŞI BAŞ C. 130 

422 Trabzon Araklı YEŞİLYURT MH.PINARBAŞI C. 270 

423 Trabzon Araklı YEŞİLYURT MH.ŞEHİTLİK C. 150 

424 Trabzon Araklı YEŞİLYURT MH.YILANTAŞ C. 150 

425 Trabzon Araklı YILDIZLI MH.C. 180 

426 Trabzon Araklı YILDIZLI MH.MEHMET AKİF ERSOY C. 160 

427 Trabzon Araklı YİGİTÖZÜ MH.FOŞALI C. 150 

428 Trabzon Araklı YİGİTÖZÜ MH.KEPÇELİ C. 100 

429 Trabzon Araklı YİĞİTÖZÜ MH.C. 350 

430 Trabzon Araklı YİĞİTÖZÜ MH.MEZARLIK C. 85 

431 Trabzon Araklı YİĞİTÖZÜ MH.SAHİL C. 160 

432 Trabzon Araklı YOLGÖREN HURMALIK MH.C. 150 

433 Trabzon Araklı YOLGÖREN SAHİL MH.C. 300 

434 Trabzon Araklı YOLGÖREN SIRA MH.C. 200 

435 Trabzon Araklı YOLGÖREN SIRT MH.C. 250 

436 Trabzon Araklı YONCALI MH.BAŞ C. 100 

437 Trabzon Araklı YONCALI MH.C. 180 

438 Trabzon Araklı YÜCEYURT MH.C. 250 



 

 

439 Trabzon Araklı YÜCEYURT MH.DEMİRTAŞ YAYLA C. 80 

440 Trabzon Araklı YÜCEYURT MH.HACI SAKİNE HALİL C. 150 

441 Trabzon Araklı ZEKİ ÇEBİ C. 1100 

442 Trabzon Arsin ATAYURT MH.CUMHURİYET LAĞDAS C. 100 

443 Trabzon Arsin ATAYURT MH.EYYUB SULTAN C. 200 

444 Trabzon Arsin ATAYURT MH.MODUL C. 150 

445 Trabzon Arsin ATAYURT MH.MRK.C. 300 

446 Trabzon Arsin BAŞDURAK MH.HASAN HASDEMİR C. 190 

447 Trabzon Arsin BAŞDURAK MH.MISIRLI C. 150 

448 Trabzon Arsin BAŞDURAK MH.MRK.C. 500 

449 Trabzon Arsin BAŞDURAK MH.SİNCANKALE C. 150 

450 Trabzon Arsin BAŞDURAK MH.SULAKLI C. 250 

451 Trabzon Arsin BAŞDURAK MH.YENİ C. 150 

452 Trabzon Arsin CUDİBEY MH.ORTA C. 300 

453 Trabzon Arsin CUMHURİYET MH.C. 350 

454 Trabzon Arsin CUMHURİYET MH.MRK.C. 600 

455 Trabzon Arsin ÇARDAKLI MH.KAVAKLIK C. 350 

456 Trabzon Arsin ÇARDAKLI MH.MRK.C. 350 

457 Trabzon Arsin ÇARDAKLI MH.ORTA C. 85 

458 Trabzon Arsin ÇARDAKLI MH.SIRT C. 80 

459 Trabzon Arsin ÇİÇEKLİ MH.HACIOSMANOĞLU C. 200 

460 Trabzon Arsin ÇİÇEKLİ MH.MRK. C. 300 

461 Trabzon Arsin ÇUBUKLU MH.ÇATAK C. 250 

462 Trabzon Arsin ÇUBUKLU MH.FATİH C. 200 

463 Trabzon Arsin ÇUBUKLU MH.MRK.C. 250 

464 Trabzon Arsin ÇUBUKLU MH.ŞANLI C. 250 

465 Trabzon Arsin DİLEK MH.C. 200 

466 Trabzon Arsin ELMAALAN MH.ALANCAK C. 300 

467 Trabzon Arsin ELMAALAN MH.MRK.C. 300 

468 Trabzon Arsin FATİH MH.ÇAVUŞLU C. 250 
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469 Trabzon Arsin FATİH MH.MEYDAN C. 350 

470 Trabzon Arsin FINDIKLI MH.KODENES C. 250 

471 Trabzon Arsin FINDIKLI MH.MRK.C. 400 

472 Trabzon Arsin GÖLGELİK MH.C. 400 

473 Trabzon Arsin GÜNEYCE MH.BÜYÜK C. 250 

474 Trabzon Arsin GÜNEYCE MH.MANDIRA C. 100 

475 Trabzon Arsin GÜNEYCE MH.MANDIRA YOLÜSTÜ C. 150 

476 Trabzon Arsin GÜNEYCE MH.ORTA C. 200 

477 Trabzon Arsin GÜNEYCE MH.ZİVANDAMA C. 150 

478 Trabzon Arsin GÜZELYALI MH.C. 300 

479 Trabzon Arsin HACI MUSTAFA BEŞİR C. 400 

480 Trabzon Arsin HARMANLI MH.C. 300 

481 Trabzon Arsin HOCAYUSUF C. 250 

482 Trabzon Arsin IŞIKLI MH.C. 250 

483 Trabzon Arsin IŞIKLI MH.YENİ C. 300 

484 Trabzon Arsin İŞHAN MH.C. 80 

485 Trabzon Arsin KARACA MH.C. 250 

486 Trabzon Arsin KENDİRLİK MH.C. 250 

487 Trabzon Arsin KONAK MH.C. 300 

488 Trabzon Arsin NUROĞLU MH.C. 100 

489 Trabzon Arsin OĞUZ MH.ANİSA C. 120 

490 Trabzon Arsin OĞUZ MH.MRK.C. 300 

491 Trabzon Arsin ÖRNEK MH.MRK.C. 150 

492 Trabzon Arsin ÖRNEK MH.YENİ C. 300 

493 Trabzon Arsin ÖZLÜ MH.BOSTANLI C. 200 

494 Trabzon Arsin ÖZLÜ MH.MRK.C. 750 

495 Trabzon Arsin SAHİL MESCİDİ 120 

496 Trabzon Arsin ULU C. 3000 

497 Trabzon Arsin ÜÇPINAR MH.C. 140 

498 Trabzon Arsin YENİ MH.C. 500 



 

 

499 Trabzon Arsin YENİKÖY MH.HOŞAMENGE C. 150 

500 Trabzon Arsin YENİKÖY MH.MRK.C. 250 

501 Trabzon Arsin YEŞİLCE MH.KONAK C. 200 

502 Trabzon Arsin YEŞİLKÖY MH.ÇARŞI C. 250 

503 Trabzon Arsin YEŞİLKÖY MH.FATİH C. 300 

504 Trabzon Arsin YEŞİLKÖY MH.SELİMİYE C. 200 

505 Trabzon Arsin YEŞİLYALI BLD. YAVUZSELİM MH.C. 250 

506 Trabzon Arsin YEŞİLYALI MH.CUMHURİYET C. 350 

507 Trabzon Arsin YEŞİLYALI MH.ESENTEPE C. 200 

508 Trabzon Arsin YEŞİLYALI MH.FATİH C. 300 

509 Trabzon Arsin YEŞİLYALI MH.KORU C. 300 

510 Trabzon Arsin YEŞİLYALI MH.KUZGUNCUK C. 250 

511 Trabzon Arsin YEŞİLYALI MH.MRK.C. 600 

512 Trabzon Arsin YEŞİLYALI MH.ORGANİZE SAN. C. 800 

513 Trabzon Arsin YEŞİLYALI MH.YAYLACIK C. 200 

514 Trabzon Arsin YEŞİLYALI MUSTAFA İMAMOĞLU 

K.KURSU MESCİDİ 

150 

515 Trabzon Arsin YOLAÇ MH.İSLAMOĞLU C. 200 

516 Trabzon Arsin YOLAÇ MH.MRK.C. 250 

517 Trabzon Arsin YOLÜSTÜ MH.MRK.C. 250 

518 Trabzon Arsin YOLÜSTÜ MH.REİSOĞLU C. 250 

519 Trabzon Beşikdüzü ADACIK MH.C. 200 

520 Trabzon Beşikdüzü ADACIK MH.LİMAN C. 250 

521 Trabzon Beşikdüzü AĞAÇLI MH.MRK.C. 250 

522 Trabzon Beşikdüzü AĞAÇLI MH.ZİHNİOĞLU C. 80 

523 Trabzon Beşikdüzü AKKESE MH.AŞAĞI C. 300 

524 Trabzon Beşikdüzü AKKÖSE MH.YK.C. 500 

525 Trabzon Beşikdüzü AKSAKLI MH.C. 50 

526 Trabzon Beşikdüzü ANBARLI MH.C. 100 

527 Trabzon Beşikdüzü ARDIÇATAK MH.DURSUNLU C. 200 
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528 Trabzon Beşikdüzü ARDIÇATAK MH.MRK.C. 400 

529 Trabzon Beşikdüzü BAYIRKÖY MH.BOĞAZ C. 100 

530 Trabzon Beşikdüzü BAYIRKÖY MH.C. 150 

531 Trabzon Beşikdüzü BEŞİKDAĞ MH.C. 150 

532 Trabzon Beşikdüzü BOZLU MH.KIRAN C. 120 

533 Trabzon Beşikdüzü BOZLU MH.MRK.C. 400 

534 Trabzon Beşikdüzü BOZLU MH.YENİ C. 120 

535 Trabzon Beşikdüzü ÇAKIRLI MH.MELİKŞAH C. 50 

536 Trabzon Beşikdüzü ÇAKIRLI MH.MRK.C 150 

537 Trabzon Beşikdüzü ÇEŞMEÖNÜ MH.C. 350 

538 Trabzon Beşikdüzü DAĞLICA MH.C. 200 

539 Trabzon Beşikdüzü DENİZLİ MH.C. 60 

540 Trabzon Beşikdüzü DOLANLI MH.C. 100 

541 Trabzon Beşikdüzü DOLANLI MH.YEŞİLTEPE C. 100 

542 Trabzon Beşikdüzü DUYGULU MH.ALİ AÇMAK C. 200 

543 Trabzon Beşikdüzü DUYGULU MH.C. 100 

544 Trabzon Beşikdüzü GÜRGENLİ MH.C. 100 

545 Trabzon Beşikdüzü HÜNERLİ MH.AŞAĞI C. 150 

546 Trabzon Beşikdüzü HÜNERLİ MH.MRK.C. 150 

547 Trabzon Beşikdüzü HÜNERLİ MH.YUKARI C. 170 

548 Trabzon Beşikdüzü KALEGÜNEY MH.C. 250 

549 Trabzon Beşikdüzü KORKUTHAN MH.C. 100 

550 Trabzon Beşikdüzü KUTLUCA MH.MRK.C. 250 

551 Trabzon Beşikdüzü KUTLUCA MH.YENİ C. 200 

552 Trabzon Beşikdüzü KÜLTÜR MRK.C. 300 

553 Trabzon Beşikdüzü MRK.ESKİ C. 750 

554 Trabzon Beşikdüzü MRK.FATİH C. 600 

555 Trabzon Beşikdüzü MRK.YENİ C. 600 

556 Trabzon Beşikdüzü NEFSİŞARLI MH. ÖMERKAHYAOĞLU C. 300 

557 Trabzon Beşikdüzü NEFSİŞARLI MH.C. 500 



 

 

558 Trabzon Beşikdüzü OĞUZ MH.MRK.C. 300 

559 Trabzon Beşikdüzü OĞUZ MH.YENİ C. 200 

560 Trabzon Beşikdüzü RESULLÜ MH.AŞAĞI C. 100 

561 Trabzon Beşikdüzü RESULLÜ MH.MRK. 300 

562 Trabzon Beşikdüzü SAYVANCIK MH.C. 150 

563 Trabzon Beşikdüzü SEYİTAHMET MH.C. 90 

564 Trabzon Beşikdüzü ŞAHMELİK MH.C. 150 

565 Trabzon Beşikdüzü ŞAHMELİK MH.DÜZ C. 150 

566 Trabzon Beşikdüzü ŞAHMELİK MH.KÖPRÜBAŞI C. 200 

567 Trabzon Beşikdüzü TAKAZLI MH.C. 250 

568 Trabzon Beşikdüzü VARDALLI MH.AŞĞ.C. 110 

569 Trabzon Beşikdüzü VARDALLI MH.YK.C. 200 

570 Trabzon Beşikdüzü YENİCAMİ MH.C. 250 

571 Trabzon Beşikdüzü YEŞİLKÖY MH.MRK.C. 100 

572 Trabzon Beşikdüzü YEŞİLKÖY MH.YENİ C. 200 

573 Trabzon Beşikdüzü ZENBEREK MH.C. 100 

574 Trabzon Çarşıbaşı BURUNBAŞI MH.C. 80 

575 Trabzon Çarşıbaşı BÜYÜKDERE MH.C. 250 

576 Trabzon Çarşıbaşı BÜYÜKDERE MH.YALI MEVKİ (SAHİL) C. 1500 

577 Trabzon Çarşıbaşı ÇALLI MH.MRK.C. 100 

578 Trabzon Çarşıbaşı ÇALLI MH.NUHOĞULLARI C. 250 

579 Trabzon Çarşıbaşı ÇARŞIBAŞI KADEMİSOĞLU MH.C. 150 

580 Trabzon Çarşıbaşı ÇARŞIBAŞI MH.C. 150 

581 Trabzon Çarşıbaşı ÇARŞIBAŞI MRK.ESKİ C. 1000 

582 Trabzon Çarşıbaşı ÇARŞIBAŞI MRK.YENİ C. 600 

583 Trabzon Çarşıbaşı ERENKÖY MH.GÜNEY C. 110 

584 Trabzon Çarşıbaşı ERENKÖY MRK.C. 200 

585 Trabzon Çarşıbaşı FENER MH.HÜSEYİN HOCA C. 350 

586 Trabzon Çarşıbaşı FENER MH.MRK.C. 200 

587 Trabzon Çarşıbaşı FENER MH.ORTA C. 250 
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588 Trabzon Çarşıbaşı FENER MH.SAHİL C. 500 

589 Trabzon Çarşıbaşı FENER MH.YALI C. 75 

590 Trabzon Çarşıbaşı GÜLBAHÇE MH.MRK.C. 350 

591 Trabzon Çarşıbaşı GÜLBAHÇE MH.YENİ C. 150 

592 Trabzon Çarşıbaşı KADIKÖY MH.ÇİLİNGİROĞLU C. 80 

593 Trabzon Çarşıbaşı KADIKÖY MH.KIRAN C. 120 

594 Trabzon Çarşıbaşı KADIKÖY MH.MRK.C. 250 

595 Trabzon Çarşıbaşı KALEKÖY MH.C. 150 

596 Trabzon Çarşıbaşı KALEKÖY MH.GÜZELTEPE C. 350 

597 Trabzon Çarşıbaşı KAVAKLI MH.BÜLBÜLOĞLU C. 200 

598 Trabzon Çarşıbaşı KAVAKLI MH.ESENTEPE C. 200 

599 Trabzon Çarşıbaşı KAVAKLI MH.MRK.C. 450 

600 Trabzon Çarşıbaşı KEREM MH.ESKİ C. 450 

601 Trabzon Çarşıbaşı KEREM MH.YOLÜSTÜ C. 200 

602 Trabzon Çarşıbaşı KOVANLI MH.KIRAN C. 150 

603 Trabzon Çarşıbaşı KOVANLI MH.MRK.C. 600 

604 Trabzon Çarşıbaşı KOVANLI MH.TAKVA C. 250 

605 Trabzon Çarşıbaşı KOVANLI MH.YAYLA C. 195 

606 Trabzon Çarşıbaşı KÜÇÜKKÖY MH.KOCABAŞ C. 150 

607 Trabzon Çarşıbaşı KÜÇÜKKÖY MH.MRK.C. 250 

608 Trabzon Çarşıbaşı KÜÇÜKKÖY MH.NANOĞLU C. 150 

609 Trabzon Çarşıbaşı PINARLI MH.AŞAĞI C. 250 

610 Trabzon Çarşıbaşı PINARLI MH.MRK.C. 500 

611 Trabzon Çarşıbaşı SALOVA MH. AŞĞ.C. 100 

612 Trabzon Çarşıbaşı SALOVA MH.YK.C. 500 

613 Trabzon Çarşıbaşı SAMSUN MH.MRK.C. 300 

614 Trabzon Çarşıbaşı SAMSUN MH.YENİ C. 100 

615 Trabzon Çarşıbaşı SERPİL MH.KIRAN C. 200 

616 Trabzon Çarşıbaşı SERPİL MH.MRK.C. 150 

617 Trabzon Çarşıbaşı SERPİL MH.ORTA C. 150 



 

 

618 Trabzon Çarşıbaşı ŞAHİNLİ MH.DERE C. 60 

619 Trabzon Çarşıbaşı ŞAHİNLİ MH.MRK.C. 250 

620 Trabzon Çarşıbaşı ŞAHİNLİ MH.YAYLA C. 250 

621 Trabzon Çarşıbaşı TAŞLITEPE MH.C. 200 

622 Trabzon Çarşıbaşı VELİKÖY MH.KIRAN C. 150 

623 Trabzon Çarşıbaşı VELİKÖY MH.MRK.C. 200 

624 Trabzon Çarşıbaşı YAVUZ MH.AVAKLI C. 200 

625 Trabzon Çarşıbaşı YAVUZ MH.DÜZ YAYLA C. 250 

626 Trabzon Çarşıbaşı YAVUZ MH.GÜNEY C. 150 

627 Trabzon Çarşıbaşı YAVUZ MH.GÜZEL YAYLA C. 150 

628 Trabzon Çarşıbaşı YAVUZ MH.KALDIRIM YAYLA C. 100 

629 Trabzon Çarşıbaşı YAVUZ MH.MRK.C. 500 

630 Trabzon Çarşıbaşı YAVUZKÖY MH.KIRAN C. 120 

631 Trabzon Çarşıbaşı YAVUZKÖY MH.YENİ C. 200 

632 Trabzon Çarşıbaşı YENİKÖY MH.DERE C. 100 

633 Trabzon Çarşıbaşı YENİKÖY MH.KARGAN C. 150 

634 Trabzon Çarşıbaşı YENİKÖY MH.MRK.C. 200 

635 Trabzon Çarşıbaşı ZEYTİNLİK MH. AKINTÜRK C. 120 

636 Trabzon Çarşıbaşı ZEYTİNLİK MH.C. 300 

637 Trabzon Çaykara AKDOĞAN MH.DEMİRCİLER C. 100 

638 Trabzon Çaykara AKDOĞAN MH.KOVACIK C. 150 

639 Trabzon Çaykara AKDOĞAN MH.MRK.C. 200 

640 Trabzon Çaykara ARPAÖZÜ MH.C. 150 

641 Trabzon Çaykara AŞAĞIKUMLU MH.C. 120 

642 Trabzon Çaykara ATAKÖY MH.GÜMÜŞDERE C. 50 

643 Trabzon Çaykara ATAKÖY MH.IŞIKLAR C. 85 

644 Trabzon Çaykara ATAKÖY MH.IŞIKLAR KABAN C. 100 

645 Trabzon Çaykara ATAKÖY MH.LALELİ C. 160 

646 Trabzon Çaykara ATAKÖY MH.MRK.C. 700 

647 Trabzon Çaykara ATAKÖY MH.TUNA C. 40 
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648 Trabzon Çaykara ATAKÖY MH.VARTANLI C. 80 

649 Trabzon Çaykara ATAKÖY MH.YEŞİLTEPE C. 80 

650 Trabzon Çaykara ATAKÖY MH.ZAFER C. 50 

651 Trabzon Çaykara BALTACILI MH.KABAN C. 150 

652 Trabzon Çaykara ÇAMBAŞI MH.DÜZ MEVKİİ C. 250 

653 Trabzon Çaykara ÇAMBAŞI MH.GÜRPINAR C. 300 

654 Trabzon Çaykara ÇAMBAŞI MH.MRK.C. 250 

655 Trabzon Çaykara ÇAMBAŞI MH.ÖMERLİ C. 150 

656 Trabzon Çaykara ÇAMLIBEL MH.C. 60 

657 Trabzon Çaykara ÇAMLIBEL MH.HARHIŞ.C. 100 

658 Trabzon Çaykara ÇAMLIBEL MH.MİCİBİL C. 150 

659 Trabzon Çaykara ÇAYIROBA MH.C. 250 

660 Trabzon Çaykara DEMİRKAPI MH.C. 150 

661 Trabzon Çaykara DEMİRKAPI MH.KÜÇÜK C. 150 

662 Trabzon Çaykara DEMİRLİ MH.C. 350 

663 Trabzon Çaykara DEMİRLİ MH.SEVERLER C. 100 

664 Trabzon Çaykara DERİNDERE MH.C. 100 

665 Trabzon Çaykara EĞRİDERE MH.DERE C. 50 

666 Trabzon Çaykara EĞRİDERE MH.FINDIKLI C. 150 

667 Trabzon Çaykara EĞRİDERE MH.IŞIKLI C. 100 

668 Trabzon Çaykara EĞRİDERE MH.MRK.C. 250 

669 Trabzon Çaykara EĞRİDERE MH.OVACIK C. 100 

670 Trabzon Çaykara HUŞO MH.C. 100 

671 Trabzon Çaykara KABATAŞ MH.AKPINAR C. 100 

672 Trabzon Çaykara KABATAŞ MH.ALTKABAN C. 100 

673 Trabzon Çaykara KABATAŞ MH.BİRLİK C. 100 

674 Trabzon Çaykara KABATAŞ MH.BİRLİK YUKARI C. 75 

675 Trabzon Çaykara KABATAŞ MH.MRK.C. 200 

676 Trabzon Çaykara KABATAŞ MH.ÜSTKABAN C. 100 

677 Trabzon Çaykara KADOHOR MH.C. 200 



 

 

678 Trabzon Çaykara KARAÇAM MH.KÜLTÜR C. 250 

679 Trabzon Çaykara KARAÇAM MH.MRK.C. 250 

680 Trabzon Çaykara KARAÇAM MH.SAADET C. 120 

681 Trabzon Çaykara KARAÇAM MH.SEYRANTEPE C. 150 

682 Trabzon Çaykara KARAÇAM MH.YEŞİLKAYA C. 95 

683 Trabzon Çaykara KAYRAN MH.C. 200 

684 Trabzon Çaykara KOLDERE MH.C. 150 

685 Trabzon Çaykara KOLDERE MH.YENİ C. 100 

686 Trabzon Çaykara KÖKNAR MH.BAŞYURT C. 200 

687 Trabzon Çaykara KÖKNAR MH.C. 500 

688 Trabzon Çaykara KÖKNAR MH.CAMİİKEBİR C. 120 

689 Trabzon Çaykara KÖKNAR MH.CEVİZLİ C. 150 

690 Trabzon Çaykara KÖKNAR MH.CUKALAS C. 250 

691 Trabzon Çaykara KÖKNAR MH.İSTREN C. 200 

692 Trabzon Çaykara KÖSELİ MH.C. 300 

693 Trabzon Çaykara KÖSELİ MH.KASTEL C. 120 

694 Trabzon Çaykara KUZEY MH.C. 70 

695 Trabzon Çaykara MARAŞLI MH.C. 300 

696 Trabzon Çaykara MARAŞLI MH.YONCALI C. 60 

697 Trabzon Çaykara MERKEZ C. 600 

698 Trabzon Çaykara SOĞANLI MH.MERKEZ C. 180 

699 Trabzon Çaykara SOĞANLI MH.ÜÇDİREK C. 100 

700 Trabzon Çaykara SOĞANLI MH.YAPRAKCIK C. 200 

701 Trabzon Çaykara SULTAN MURAT C. 250 

702 Trabzon Çaykara ŞAHİNKAYA MH.DURUCA C. 40 

703 Trabzon Çaykara ŞAHİNKAYA MH.EKİNLİ C. 70 

704 Trabzon Çaykara ŞAHİNKAYA MH.GÜLVEREN C. 150 

705 Trabzon Çaykara ŞAHİNKAYA MH.HADİPAZARI C. 200 

706 Trabzon Çaykara ŞAHİNKAYA MH.HURMALIK C. 600 

707 Trabzon Çaykara ŞAHİNKAYA MH.MADENSUYU C. 150 
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708 Trabzon Çaykara ŞAHİNKAYA MH.MALTEPE ŞÜKRAN C. 150 

709 Trabzon Çaykara ŞAHİNKAYA MH.MRK.C. 250 

710 Trabzon Çaykara ŞAHİNKAYA MH.PAMUKLU C. 50 

711 Trabzon Çaykara ŞAHİNKAYA MH.SUBAŞI C. 250 

712 Trabzon Çaykara ŞAHİNKAYA MH.TOKMAKLI C. 150 

713 Trabzon Çaykara ŞAHİNKAYA MH.YANAN C. 100 

714 Trabzon Çaykara ŞEKERSU MH.BÜYÜK YAYLA C. 200 

715 Trabzon Çaykara ŞEKERSU MH.C. 100 

716 Trabzon Çaykara TAŞKIRAN MH.KABAN C. 90 

717 Trabzon Çaykara TAŞKIRAN MH.KARŞIYAKA KURŞUNLU 

C. 

100 

718 Trabzon Çaykara TAŞKIRAN MH.MERKEZ YENİ C. 750 

719 Trabzon Çaykara TAŞKIRAN MH.MRK.C. 150 

720 Trabzon Çaykara TAŞKIRAN MH.SERANDER C. 350 

721 Trabzon Çaykara TAŞLIGEDİK MH.C. 200 

722 Trabzon Çaykara TAŞÖREN MH.C. 300 

723 Trabzon Çaykara TAŞÖREN MH.DEMİRCİLER C. 100 

724 Trabzon Çaykara ULUCAMI MH.MRK.C. 600 

725 Trabzon Çaykara ULUCAMİ MH.KABAN C. 200 

726 Trabzon Çaykara ULUCAMİ MH.SÜRMELİ C. 100 

727 Trabzon Çaykara UZUNGÖL MH.ALÇAKKÖPRÜ BİRLİK C. 100 

728 Trabzon Çaykara UZUNGÖL MH.ALÇAKKÖPRÜ C. 100 

729 Trabzon Çaykara UZUNGÖL MH.ALÇAKKÖPRÜ YENİ C. 200 

730 Trabzon Çaykara UZUNGÖL MH.ÇAMLIK C. 300 

731 Trabzon Çaykara UZUNGÖL MH.ÇAMLIK YUKARI C. 100 

732 Trabzon Çaykara UZUNGÖL MH.ELMALI C. 300 

733 Trabzon Çaykara UZUNGÖL MH.FİLAK C. 100 

734 Trabzon Çaykara UZUNGÖL MH.GÖLBAŞI C. 400 

735 Trabzon Çaykara UZUNGÖL MH.İNCELİ C. 100 

736 Trabzon Çaykara UZUNGÖL MH.MRK.1.C. 250 



 

 

737 Trabzon Çaykara UZUNGÖL MH.MRK.2.C. 1000 

738 Trabzon Çaykara UZUNTARLA MH.C. 300 

739 Trabzon Çaykara UZUNTARLA MH.GÜMÜŞHANE C. 100 

740 Trabzon Çaykara UZUNTARLA MH.KARAÇAM C. 200 

741 Trabzon Çaykara UZUNTARLA MH.OĞLAKLI C. 150 

742 Trabzon Çaykara YAYLAÖNÜ MH.C. 120 

743 Trabzon Çaykara YENİ C. 400 

744 Trabzon Çaykara YEŞİLALAN MH.MRK.C. 300 

745 Trabzon Çaykara YEŞİLALAN MH.TATLISU C. 50 

746 Trabzon Çaykara YEŞİLALAN MH.YAYLA C. 200 

747 Trabzon Çaykara YEŞİLALAN MH.YAYLA ESKİ C. 200 

748 Trabzon Çaykara YEŞİLALAN MH.YENİ C. 100 

749 Trabzon Çaykara YUKARI KUMLU MH.YENİ C. 200 

750 Trabzon Çaykara YUKARIKUMLU MH.C. 150 

751 Trabzon Dernekpazarı AKKÖSE MH.ANCUMAH C. 250 

752 Trabzon Dernekpazarı AKKÖSE MH.DİKBAYIR C. 50 

753 Trabzon Dernekpazarı AKKÖSE MH.GÜLTEPE C. 100 

754 Trabzon Dernekpazarı AKKÖSE MH.KÜÇÜK C. 50 

755 Trabzon Dernekpazarı AKKÖSE MH.LİŞO C. 200 

756 Trabzon Dernekpazarı AKKÖSE MH.MRK.C. 160 

757 Trabzon Dernekpazarı ÇALIŞANLAR MH.MRK.C. 250 

758 Trabzon Dernekpazarı ÇALIŞANLAR MH.YENİ C. 100 

759 Trabzon Dernekpazarı ÇAYIRBAŞI MH.C. 200 

760 Trabzon Dernekpazarı ÇAYIRBAŞI MH.ÇALIK MESCİDİ 40 
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761 Trabzon Dernekpazarı GÜLEN MH.KAZNE C. 250 

762 Trabzon Dernekpazarı GÜLEN MH.KİRAZLIK C. 100 

763 Trabzon Dernekpazarı GÜLEN MH.MRK.C. 250 

764 Trabzon Dernekpazarı GÜLEN MH.YENİ C. 200 

765 Trabzon Dernekpazarı GÜLEN MH.YEŞİLALAN C. 250 

766 Trabzon Dernekpazarı GÜNEBAKAN MH.C. 100 

767 Trabzon Dernekpazarı GÜNEY MH.C. 150 

768 Trabzon Dernekpazarı GÜNEY MH.YK.C. 120 

769 Trabzon Dernekpazarı GÜVELİ MH.MESCİDİ 50 

770 Trabzon Dernekpazarı KONDU MH.MRK.C. 200 

771 Trabzon Dernekpazarı KONDU MH.YK.C. 150 

772 Trabzon Dernekpazarı MERKEZ C. 800 

773 Trabzon Dernekpazarı ORMANCIK MH.MRK.C. 200 

774 Trabzon Dernekpazarı ORMANCIK MH.VARHAL C. 90 

775 Trabzon Dernekpazarı TAŞÇILAR MH.ANEMORAŞ MESCİDİ 50 

776 Trabzon Dernekpazarı TAŞÇILAR MH.FOLAY C. 120 

777 Trabzon Dernekpazarı TAŞÇILAR MH.KİRAZLIK MESCİDİ 40 

778 Trabzon Dernekpazarı TAŞÇILAR MH.MOLLAKERİM MESCİDİ 20 



 

 

779 Trabzon Dernekpazarı TAŞÇILAR MH.MRK.C. 250 

780 Trabzon Dernekpazarı TAŞÇILAR MH.YIĞIMLI C. 250 

781 Trabzon Dernekpazarı TÜFEKÇİ MH.CUMHURİYET C. 30 

782 Trabzon Dernekpazarı TÜFEKÇİ MH.MRK.C. 150 

783 Trabzon Dernekpazarı TÜFEKÇİ MH.ORTASOKAK MESCİDİ 30 

784 Trabzon Dernekpazarı YENİCAMİ MH.C. 180 

785 Trabzon Dernekpazarı YENİCE MH.KÜÇÜK C. 200 

786 Trabzon Dernekpazarı YENİCE MH.MEVLANA C. 150 

787 Trabzon Dernekpazarı YENİCE MH.MRK.C. 300 

788 Trabzon Dernekpazarı ZİNCİRLİTAŞ MH.KARŞISEMT C. 100 

789 Trabzon Dernekpazarı ZİNCİRLİTAŞ MH.MRK.C. 120 

790 Trabzon Düzköy ALAZLI MH.İMAMI AZAM C. 100 

791 Trabzon Düzköy ALAZLI MH.MRK.C. 220 

792 Trabzon Düzköy ALAZLI MH.YAYLA C. 80 

793 Trabzon Düzköy AYKUT MH.HZ.BİLAL C. 65 

794 Trabzon Düzköy AYKUT MH.MERKEZ C. 750 

795 Trabzon Düzköy AYKUT MH.YAVUZ SELİM C. 125 

796 Trabzon Düzköy AYKUT MH.YENİ C. 150 

797 Trabzon Düzköy AYKUT MH.YUNUS EMRE C. 120 

798 Trabzon Düzköy BÜYÜK MH.C. 250 

799 Trabzon Düzköy CEVİZLİK MH.C. 120 

800 Trabzon Düzköy ÇALKÖY MH.BÜYÜK C. 250 

801 Trabzon Düzköy ÇALKÖY MH.CAMBAZLI C. 120 
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802 Trabzon Düzköy ÇALKÖY MH.ÇEŞMELER C. 200 

803 Trabzon Düzköy ÇALKÖY MH.FATİH C. 200 

804 Trabzon Düzköy ÇALKÖY MH.HIRSAFA YAYLASI C. 250 

805 Trabzon Düzköy ÇALKÖY MH.MOLLA ALİ C. 120 

806 Trabzon Düzköy ÇALKÖY MH.MRK.C. 300 

807 Trabzon Düzköy ÇALKÖY MH.RAHMAN C. 150 

808 Trabzon Düzköy ÇALKÖY MH.RESULLÜ C. 140 

809 Trabzon Düzköy ÇALKÖY MH.YEŞİL C. 80 

810 Trabzon Düzköy ÇAYIRBAĞI MH.AZİZİYE C. 100 

811 Trabzon Düzköy ÇAYIRBAĞI MH.BAYKUŞ C. 150 

812 Trabzon Düzköy ÇAYIRBAĞI MH.BEYPINARI YAYLASI C. 150 

813 Trabzon Düzköy ÇAYIRBAĞI MH.DOĞANKAYA C. 250 

814 Trabzon Düzköy ÇAYIRBAĞI MH.ESKİ C. 200 

815 Trabzon Düzköy ÇAYIRBAĞI MH.ESKİ MEDRESE C. 120 

816 Trabzon Düzköy ÇAYIRBAĞI MH.FATİH C. 150 

817 Trabzon Düzköy ÇAYIRBAĞI MH.GÜLCENA C. 120 

818 Trabzon Düzköy ÇAYIRBAĞI MH.HONEFTER YAYLASI 

OSMANLI C. 

200 

819 Trabzon Düzköy ÇAYIRBAĞI MH.HZ.ALİ C. 120 

820 Trabzon Düzköy ÇAYIRBAĞI MH.HZ.EBU BEKİR C. 100 

821 Trabzon Düzköy ÇAYIRBAĞI MH.ISIRGANLIK C. 120 

822 Trabzon Düzköy ÇAYIRBAĞI MH.KIRIKLIK C. 110 

823 Trabzon Düzköy ÇAYIRBAĞI MH.MRK.C. 400 

824 Trabzon Düzköy ÇAYIRBAĞI MH.YUSUFLU C. 150 

825 Trabzon Düzköy ÇAYIRBAĞI MH.ZELEHA C. 200 

826 Trabzon Düzköy ÇİĞDEMLİ MH.MRK.C. 150 

827 Trabzon Düzköy ÇİĞDEMLİ MH.YENİ C. 150 

828 Trabzon Düzköy DÜZALAN MH.C. 150 

829 Trabzon Düzköy DÜZALAN MH.KONAKYANI C. 200 

830 Trabzon Düzköy DÜZKÖY YAYLASI ÇAMLIK C. 150 



 

 

831 Trabzon Düzköy DÜZKÖY YAYLASI HAÇKALI HOCA C. 1200 

832 Trabzon Düzköy DÜZKÖY YAYLASI MRK.ÇARŞI C. 120 

833 Trabzon Düzköy GÖKÇELER MH.KARADAĞ YAYLASI 

HZ.OSMAN C. 

80 

834 Trabzon Düzköy GÖKÇELER MH.KARADAĞ YAYLASI 

MRK.C. 

200 

835 Trabzon Düzköy GÖKÇELER MH.LERMİOĞLU C. 220 

836 Trabzon Düzköy GÖKÇELER MH.MRK.C. 250 

837 Trabzon Düzköy GÖKÇELER MH.NAZİLLİ C. 150 

838 Trabzon Düzköy GÖKÇELER MH.YENİ C. 80 

839 Trabzon Düzköy GÜRGENDAĞ MH.KUTLUCA C. 200 

840 Trabzon Düzköy GÜRGENDAĞ MH.MESCİDİ 40 

841 Trabzon Düzköy GÜRGENDAĞ MH.MRK.C. 250 

842 Trabzon Düzköy GÜRGENDAĞ MH.YAYLA C. 100 

843 Trabzon Düzköy KÜÇÜKTEPE MH.C. 110 

844 Trabzon Düzköy MEVLANA C. 1000 

845 Trabzon Düzköy ORTA MH.MRK.C. 500 

846 Trabzon Düzköy TAŞOCAĞI MH.DERVİŞ HOCA C. 90 

847 Trabzon Düzköy TAŞOCAĞI MH.GÖZLÜCE C. 250 

848 Trabzon Düzköy TAŞOCAĞI MH.GÜNDOĞDU C. 160 

849 Trabzon Düzköy TAŞOCAĞI MH.MRK.C. 250 

850 Trabzon Düzköy TEPECİK MH.C. 265 

851 Trabzon Düzköy YENİ MH.C. 300 

852 Trabzon Düzköy YERLİCE MH.C. 200 

853 Trabzon Hayrat BALABAN DOĞAN MH.AKINÇAY C. 150 

854 Trabzon Hayrat BALABAN MH.AĞAÇLI C. 200 

855 Trabzon Hayrat BALABAN MH.AYDOĞDU C. 120 

856 Trabzon Hayrat BALABAN MH.BALABAN C. 170 

857 Trabzon Hayrat BALABAN MH.ÇUKURKENT C. 100 

858 Trabzon Hayrat BALABAN MH.DOĞAN C. 120 

859 Trabzon Hayrat BALABAN MH.DÜZ C. 100 
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860 Trabzon Hayrat BALABAN MH.GÜNDOĞDU C. 100 

861 Trabzon Hayrat BALABAN MH.GÜNEY C. 150 

862 Trabzon Hayrat BALABAN MH.HAMZALI C. 250 

863 Trabzon Hayrat BALABAN MH.KANTOR C. 200 

864 Trabzon Hayrat BALABAN MH.MRK.C. 850 

865 Trabzon Hayrat BALABAN MH.YENİ C. 120 

866 Trabzon Hayrat BALABAN MH.YENİCAMİ C. 200 

867 Trabzon Hayrat CUMHURİYET MH.C. 160 

868 Trabzon Hayrat ÇAĞLAYAN MH.C. 100 

869 Trabzon Hayrat ÇAMLITEPE MH.C. 200 

870 Trabzon Hayrat ÇAYCILAR MH.C. 150 

871 Trabzon Hayrat DAĞÖNÜ MH.CUNİS ÇAKIROĞULLARI C. 300 

872 Trabzon Hayrat DAĞÖNÜ MH.MANAŞUR C. 100 

873 Trabzon Hayrat DAĞÖNÜ MH.MRK.C. 50 

874 Trabzon Hayrat DAĞÖNÜ MH.PUŞUR C. 100 

875 Trabzon Hayrat DAĞÖNÜ MH.VARHALİ C. 200 

876 Trabzon Hayrat DAĞÖNÜ MH.ZİLHALI C. 200 

877 Trabzon Hayrat DEREYURT MH.AYDINÖZ C. 200 

878 Trabzon Hayrat DEREYURT MH.MRK.C. 600 

879 Trabzon Hayrat FATİH MH.C. 150 

880 Trabzon Hayrat FAZLI-AYŞE NUHOĞLU C. 200 

881 Trabzon Hayrat GEÇİTLİ MH.BAHARLI C. 150 

882 Trabzon Hayrat GEÇİTLİ MH.BÜYÜKHARMAN C. 150 

883 Trabzon Hayrat GEÇİTLİ MH.F.SULTAN MEHMET C. 500 

884 Trabzon Hayrat GEÇİTLİ MH.MRK.C. 250 

885 Trabzon Hayrat GÖKSEL MH.C. 200 

886 Trabzon Hayrat GÖRGÜLÜ MH.C. 100 

887 Trabzon Hayrat GÖRGÜLÜ MH.YK.C. 100 

888 Trabzon Hayrat GÜLDEREN MH.MRK.C. 500 

889 Trabzon Hayrat GÜLDEREN MH.ORTA C. 150 



 

 

890 Trabzon Hayrat GÜNEŞALAN MH.C. 200 

891 Trabzon Hayrat HÜRRİYET MH.1.C. 150 

892 Trabzon Hayrat HÜRRİYET MH.2.C. 150 

893 Trabzon Hayrat KILAVUZ MH.C. 150 

894 Trabzon Hayrat KÖYCEĞİZ MH.GÜNEY C. 250 

895 Trabzon Hayrat KÖYCEĞİZ MH.MRK.C. 150 

896 Trabzon Hayrat KURTULUŞ MH.2.C. 100 

897 Trabzon Hayrat KURTULUŞ MH.C. 100 

898 Trabzon Hayrat MERKEZ C. 1000 

899 Trabzon Hayrat MEYDANLI MH.C. 175 

900 Trabzon Hayrat PAZARÖNÜ MH.ARKA C. 100 

901 Trabzon Hayrat PAZARÖNÜ MH.MRK.C. 200 

902 Trabzon Hayrat PINARCA MH.AŞAĞI C. 250 

903 Trabzon Hayrat PINARCA MH.HASKOMA C. 400 

904 Trabzon Hayrat PINARCA MH.KADINLAR YAYLASI C. 150 

905 Trabzon Hayrat PINARCA MH.ORTA C. 150 

906 Trabzon Hayrat SARMAŞIK MH.C. 150 

907 Trabzon Hayrat ŞEHİTLİ MH.C. 150 

908 Trabzon Hayrat ŞİŞLİ MH.C. 150 

909 Trabzon Hayrat TAFLANCIK MH.MRK.C. 300 

910 Trabzon Hayrat TAFLANCIK MH.ŞEHİTLİ C. 200 

911 Trabzon Hayrat TAFLANCIK MH.YUKARI C. 100 

912 Trabzon Hayrat YARLI MH.MRK.C. 400 

913 Trabzon Hayrat YARLI MH.ÖZTÜRKLER C. 100 

914 Trabzon Hayrat YENİ MH.C. 100 

915 Trabzon Hayrat YENİKÖY MH.AŞAĞI C. 150 

916 Trabzon Hayrat YENİKÖY MH.AYONA C. 150 

917 Trabzon Hayrat YENİKÖY MH.KAÇAL C. 120 

918 Trabzon Hayrat YENİKÖY MH.KAKUÇLAR C. 150 

919 Trabzon Hayrat YENİKÖY MH.MRK.C. 150 
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920 Trabzon Hayrat YILDIRIMLAR MH.C. 200 

921 Trabzon Hayrat YİRCA MH.C. 150 

922 Trabzon Köprübaşı AKPINAR MH.AVALOT C. 150 

923 Trabzon Köprübaşı AKPINAR MH.C. 350 

924 Trabzon Köprübaşı AKPINAR MH.ÜST C. 80 

925 Trabzon Köprübaşı ARPALI MH.C. 250 

926 Trabzon Köprübaşı ARPALI MH.CERAH C. 100 

927 Trabzon Köprübaşı ARPALI MH.İSMAİLAĞA C. 200 

928 Trabzon Köprübaşı ARPALI MH.KÖŞK.C. 200 

929 Trabzon Köprübaşı ARPALI MH.SESLİKAYA C. 300 

930 Trabzon Köprübaşı ARPALI MH.SULAK C. 100 

931 Trabzon Köprübaşı ARPALI MH.TAŞLI C. 700 

932 Trabzon Köprübaşı ARPALI MH.VİZERA C. 100 

933 Trabzon Köprübaşı ARPALI MH.YENİ YAYLA C. 215 

934 Trabzon Köprübaşı BEŞKÖY MH.BÜYÜK DOĞANLI LİK C. 90 

935 Trabzon Köprübaşı BEŞKÖY MH.BÜYÜKDOĞANLI C. 350 

936 Trabzon Köprübaşı BEŞKÖY MH.BÜYÜKDOĞANLI DÜZ C. 300 

937 Trabzon Köprübaşı BEŞKÖY MH.BÜYÜKDOĞANLI YAMAÇ 

.C. 

200 

938 Trabzon Köprübaşı BEŞKÖY MH.DAĞARDI C. 400 

939 Trabzon Köprübaşı BEŞKÖY MH.DAĞARDI ÇAMAZ C. 250 

940 Trabzon Köprübaşı BEŞKÖY MH.DAĞARDI GÖRNEK C. 150 

941 Trabzon Köprübaşı BEŞKÖY MH.DAĞARDI İHLAS C. 150 

942 Trabzon Köprübaşı BEŞKÖY MH.DAĞARDI KAMELYA C. 150 

943 Trabzon Köprübaşı BEŞKÖY MH.DAĞARDI KEVSER C. 150 

944 Trabzon Köprübaşı BEŞKÖY MH.DOĞANLI MEDİNE C. 200 

945 Trabzon Köprübaşı BEŞKÖY MH.EMİRGAN C. 300 

946 Trabzon Köprübaşı BEŞKÖY MH.HARMANTEPE ŞEHİTLİK C. 125 

947 Trabzon Köprübaşı BEŞKÖY MH.KONUKLU C. 350 

948 Trabzon Köprübaşı BEŞKÖY MH.KONUKLU İKİZALİ C. 120 



 

 

949 Trabzon Köprübaşı BEŞKÖY MH.KÜÇÜK DOĞANLI HİCRET 

C. 

80 

950 Trabzon Köprübaşı BEŞKÖY MH.KÜÇÜK DOĞANLI 

SOĞUKSU C. 

100 

951 Trabzon Köprübaşı BEŞKÖY MH.KÜÇÜKDOĞANLI C. 300 

952 Trabzon Köprübaşı BEŞKÖY MH.KÜÇÜKDOĞANLI 

MEVLANA C. 

120 

953 Trabzon Köprübaşı BEŞKÖY MH.MRK.C. 200 

954 Trabzon Köprübaşı BEŞKÖY MH.YILMAZLAR C. 300 

955 Trabzon Köprübaşı BEŞKÖY MH.YILMAZLAR ESENLER C. 200 

956 Trabzon Köprübaşı BEŞKÖY MH.YILMAZLAR KAVGADÜZÜ 

C. 

150 

957 Trabzon Köprübaşı BEŞKÖY MH.YILMAZLAR MİRAÇ C. 150 

958 Trabzon Köprübaşı BEŞKÖY MH.YILMAZLAR OKUL C. 100 

959 Trabzon Köprübaşı BEŞKÖY MH.YILMAZLAR ORTA C. 150 

960 Trabzon Köprübaşı BEŞKÖY MH.YILMAZLAR SALİHLİ 

MEVKİİ BAŞKANLI C. 

150 

961 Trabzon Köprübaşı ÇİFTEKÖPRÜ MH.ERİKLİK C. 250 

962 Trabzon Köprübaşı ÇİFTEKÖPRÜ MH.RAVZA C. 250 

963 Trabzon Köprübaşı FİDANLI MH.C. 600 

964 Trabzon Köprübaşı FİDANLI MH.MOLLA İSMAİLLİ C. 100 

965 Trabzon Köprübaşı FİDANLI MH.TEKKE C. 300 

966 Trabzon Köprübaşı GÜNDOĞAN MH.ORTA C. 150 

967 Trabzon Köprübaşı GÜNDOĞAN MH. C. 200 

968 Trabzon Köprübaşı GÜNDOĞAN YEŞİL MH.C. 350 

969 Trabzon Köprübaşı GÜNEŞLİ MH.C. 250 

970 Trabzon Köprübaşı MERKEZ C. 800 

971 Trabzon Köprübaşı TEVHİD YENİ C. 400 

972 Trabzon Köprübaşı YAĞMURLU MH.C. 250 

973 Trabzon Köprübaşı YILMAZLAR MH.HAŞEMEN C. 100 

974 Trabzon Maçka 100.YIL MH.C. 100 

975 Trabzon Maçka AKARSU MH.C. 300 
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976 Trabzon Maçka AKARSU MH.FATİH C. 150 

977 Trabzon Maçka AKMESCİT MH.C. 150 

978 Trabzon Maçka AKMESCİT MH.MAZERA C. 120 

979 Trabzon Maçka ALAÇAM MH.C. 110 

980 Trabzon Maçka ALATAŞ MH.C. 150 

981 Trabzon Maçka ALTINDERE MH.C. 300 

982 Trabzon Maçka ANAYURT MH.C. 200 

983 Trabzon Maçka ARDIÇLIYAYLA MH.C. 125 

984 Trabzon Maçka ARMAĞAN MH.C. 200 

985 Trabzon Maçka ATASU MH. YEMİŞLİ C. 153 

986 Trabzon Maçka ATASU MH.ABDUSSAMED C. 123 

987 Trabzon Maçka ATASU MH.ARIKAYA C. 150 

988 Trabzon Maçka ATASU MH.CİNALİ C. 150 

989 Trabzon Maçka ATASU MH.KARAKOL C. 170 

990 Trabzon Maçka ATASU MH.KIRAN C. 150 

991 Trabzon Maçka ATASU MH.MUMCULAR C. 230 

992 Trabzon Maçka ATASU MH.TAŞALAN C. 150 

993 Trabzon Maçka ATASU MH.TAŞKÖPRÜ C. 185 

994 Trabzon Maçka ATASU MH.YONCALIK C. 150 

995 Trabzon Maçka ATASU MH.YUNUS EMRE C. 230 

996 Trabzon Maçka BAĞIŞLI MH.C. 200 

997 Trabzon Maçka BAKIMLI MH.C. 160 

998 Trabzon Maçka BAKIMLI MH.HOCAMEZARI C. 138 

999 Trabzon Maçka BAKIMLI MH.MEŞEİÇİ C. 120 

1000 Trabzon Maçka BAKIRCILAR MH.C. 215 

1001 Trabzon Maçka BARIŞLI MH.C. 200 

1002 Trabzon Maçka BAŞAR MH.C. 350 

1003 Trabzon Maçka BAŞAR MH.ESKİ C. 230 

1004 Trabzon Maçka BAŞAR MH.HACIBEY C. 300 

1005 Trabzon Maçka COŞANDERE MH.C. 300 



 

 

1006 Trabzon Maçka COŞANDERE MH.FURNOBA C. 150 

1007 Trabzon Maçka COŞANDERE MH.ORTA C. 120 

1008 Trabzon Maçka COŞANDERE MH.YENİ C. 110 

1009 Trabzon Maçka ÇAMLIDÜZ MH.C. 170 

1010 Trabzon Maçka ÇATAK MH.C. 123 

1011 Trabzon Maçka ÇAYIRLAR MH.C. 125 

1012 Trabzon Maçka ÇEŞMELER MH.C. 150 

1013 Trabzon Maçka ÇIRALI MH.C. 215 

1014 Trabzon Maçka DİKKAYA MH.C. 153 

1015 Trabzon Maçka DİKKAYA MH.ZEFTİLLİ C. 160 

1016 Trabzon Maçka ERGİNKÖY MH.C. 300 

1017 Trabzon Maçka ESİROĞLU MH.ADIGÜZEL C. 120 

1018 Trabzon Maçka ESİROĞLU MH.AĞA C. 130 

1019 Trabzon Maçka ESİROĞLU MH.BAHÇECİK C. 153 

1020 Trabzon Maçka ESİROĞLU MH.BAHÇEKAYA C. 215 

1021 Trabzon Maçka ESİROĞLU MH.DURALİ C. 200 

1022 Trabzon Maçka ESİROĞLU MH.GÜNDOĞDU C. 230 

1023 Trabzon Maçka ESİROĞLU MH.IŞIKLAR C. 110 

1024 Trabzon Maçka ESİROĞLU MH.KARŞIYAKA C. 120 

1025 Trabzon Maçka ESİROĞLU MH.KIRANKAŞ C. 200 

1026 Trabzon Maçka ESİROĞLU MH.KUMRULU C. 79 

1027 Trabzon Maçka ESİROĞLU MH.KURUKÖPRÜ C. 250 

1028 Trabzon Maçka ESİROĞLU MH.MRK.C. 550 

1029 Trabzon Maçka ESİROĞLU MH.ÖĞÜTLÜ C. 215 

1030 Trabzon Maçka ESİROĞLU MH.SAKIZLI C. 230 

1031 Trabzon Maçka ESİROĞLU MH.SEYİTLİ C. 130 

1032 Trabzon Maçka ESİROĞLU MH.TOSUNLU C. 230 

1033 Trabzon Maçka FATİH C. 358 

1034 Trabzon Maçka GAYRETLİ MH.C. 155 

1035 Trabzon Maçka GAYRETLİ MH.ŞOSEÜSTÜ C. 200 
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1036 Trabzon Maçka GÜNAY MH.C. 230 

1037 Trabzon Maçka GÜNEY MH.C. 153 

1038 Trabzon Maçka GÜNEY MH.KANLIPELİT C. 150 

1039 Trabzon Maçka GÜRGENAĞAÇ MH.C. 230 

1040 Trabzon Maçka GÜRGENAĞAÇ MH.ESKİ C. 120 

1041 Trabzon Maçka GÜZELCE MH.C. 200 

1042 Trabzon Maçka GÜZELYAYLA MH.C. 200 

1043 Trabzon Maçka HAMSİKÖY MH.BEKÇİLER C. 75 

1044 Trabzon Maçka HAMSİKÖY MH.C. 160 

1045 Trabzon Maçka HIZARLI MH.C. 200 

1046 Trabzon Maçka KAPUKÖY MH.C. 230 

1047 Trabzon Maçka KAPUKÖY MH.KONDU C. 110 

1048 Trabzon Maçka KAYNARCA MH.AKTARLAR C. 150 

1049 Trabzon Maçka KAYNARCA MH.C. 230 

1050 Trabzon Maçka KAYNARCA MH.HAFIZ İSMAİL EFENDİ 

C. 

100 

1051 Trabzon Maçka KAYNARCA MH.ORTA C. 250 

1052 Trabzon Maçka KAYNARCA MH.YENİ C. 138 

1053 Trabzon Maçka KIRANTAŞ MH.BASKALLİ C. 100 

1054 Trabzon Maçka KIRANTAŞ MH.C. 176 

1055 Trabzon Maçka KIRANTAŞ MH.ESKİ C. 185 

1056 Trabzon Maçka KIŞLA C. 184 

1057 Trabzon Maçka KİREMİTLİ MH.C. 200 

1058 Trabzon Maçka KİREMİTLİ MH.ESKİ C. 100 

1059 Trabzon Maçka KOZAĞAÇ MH.C. 135 

1060 Trabzon Maçka KÖPRÜYANI MH.C. 150 

1061 Trabzon Maçka KÖPRÜYANI MH.REŞADİYE C. 150 

1062 Trabzon Maçka KUŞÇU MH.C. 150 

1063 Trabzon Maçka MATARACI MH.C. 200 

1064 Trabzon Maçka MATARACI MH.CEVİZLİK C. 140 



 

 

1065 Trabzon Maçka MATARACI MH.KİRAZLIK C. 100 

1066 Trabzon Maçka MATARACI MH.MESOHOR C. 250 

1067 Trabzon Maçka MERKEZ C. 476 

1068 Trabzon Maçka MİLLİPARK C. 153 

1069 Trabzon Maçka OCAKLI MH.C. 78 

1070 Trabzon Maçka OCAKLI MH.SEYRANTEPE C. 86 

1071 Trabzon Maçka OĞULAĞAÇ MH.C. 110 

1072 Trabzon Maçka OĞULAĞAÇ MH.KIZILCIK C. 150 

1073 Trabzon Maçka ORMANİÇİ MH.C. 150 

1074 Trabzon Maçka ORMANÜSTÜ MH.C. 220 

1075 Trabzon Maçka ORTAKÖY MH.HAZNEA C. 180 

1076 Trabzon Maçka ORTAKÖY MH.KALE C. 230 

1077 Trabzon Maçka ÖRNEKALAN MH.C. 150 

1078 Trabzon Maçka ÖRNEKALAN MH.KIRAN C. 184 

1079 Trabzon Maçka SEVİNÇ MH.ÇAYIRLAR C. 230 

1080 Trabzon Maçka SEVİNÇ MH.HACI DURSUN AYDIN C. 215 

1081 Trabzon Maçka SEVİNÇ MH.MEREKLER C. 150 

1082 Trabzon Maçka SINDIRAN MH.C. 230 

1083 Trabzon Maçka SINDIRAN MH.KÖYİÇİ C. 117 

1084 Trabzon Maçka SUKENARI MH.C. 290 

1085 Trabzon Maçka SUKENARI MH.KÖYİÇİ C. 120 

1086 Trabzon Maçka ŞİMŞİRLİ MH.C. 184 

1087 Trabzon Maçka TEMELLİ MH.C. 253 

1088 Trabzon Maçka TEMELLİ MH.MEHMETLİ C. 200 

1089 Trabzon Maçka ÜÇGEDİK MH.C. 133 

1090 Trabzon Maçka ÜÇGEDİK MH.ESKALA OBASI C. 770 

1091 Trabzon Maçka ÜÇGEDİK MH.HAYA C. 150 

1092 Trabzon Maçka YAVUZ SULTAN SELİM C. 535 

1093 Trabzon Maçka YAYLABAŞI MH.DERE C. 150 

1094 Trabzon Maçka YAYLABAŞI MH.KIRAN C. 240 
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1095 Trabzon Maçka YAYLABAŞI MH.ŞİMALİYE C. 100 

1096 Trabzon Maçka YAZILITAŞ MH.C. 185 

1097 Trabzon Maçka YAZILITAŞ MH.KÖYİÇİ C. 152 

1098 Trabzon Maçka YAZLIK MH.C. 215 

1099 Trabzon Maçka YAZLIK MH.ÇAMLICA C. 170 

1100 Trabzon Maçka YENİKÖY MH.BİBAT C. 107 

1101 Trabzon Maçka YENİKÖY MH.C. 184 

1102 Trabzon Maçka YEŞİLYURT MH.C. 230 

1103 Trabzon Maçka YUKARIKÖY MH.C. 250 

1104 Trabzon Maçka YUKARIKÖY MH.SIRT C. 100 

1105 Trabzon Maçka ZAFERLİ MH.C. 150 

1106 Trabzon Of AĞAÇBAŞI MH.AŞAĞI C. 100 

1107 Trabzon Of AĞAÇBAŞI MH.MRK.C. 250 

1108 Trabzon Of AĞAÇSEVEN MH.MAZUA(YEŞİLTEPE)C. 266 

1109 Trabzon Of AĞAÇSEVEN MH.MRK.C. 240 

1110 Trabzon Of AĞAÇSEVEN MH.SIRT.C. 60 

1111 Trabzon Of AĞAÇSEVEN MH.YK.SIRT.C. 150 

1112 Trabzon Of AŞAĞI KIŞLACIK MH.AŞAĞI C. 500 

1113 Trabzon Of AŞAĞI KIŞLACIK MH.DEREÜSTÜ C. 150 

1114 Trabzon Of AŞAĞI KIŞLACIK MH.YK.KAVAK C. 250 

1115 Trabzon Of BALLICA MH.BÜYÜK C. 300 

1116 Trabzon Of BALLICA MH.MRK.KABAN MEVKİİ C. 200 

1117 Trabzon Of BALLICA MH.MRK.ORTA C. 110 

1118 Trabzon Of BALLICA MH.MRK.YILDIZ C. 110 

1119 Trabzon Of BALLICA MH.YAVUZSELİM BARIŞ C. 250 

1120 Trabzon Of BALLICA MH.YAVUZSELİM KAYASUYU 

C. 

250 

1121 Trabzon Of BARIŞ MH.C. 120 

1122 Trabzon Of BARIŞ MH.YENİ C. 350 

1123 Trabzon Of BAŞKÖY MH.C. 150 



 

 

1124 Trabzon Of BAYIRCA MH.YENİ C. 180 

1125 Trabzon Of BAYIRCA MH.YENİYOL C. 300 

1126 Trabzon Of BİRLİK MH.C. 500 

1127 Trabzon Of BÖLÜMLÜ MH.AKSARAY C. 250 

1128 Trabzon Of BÖLÜMLÜ MH.AKSARAY DÜZLÜK 

MEVKİ C. 

130 

1129 Trabzon Of BÖLÜMLÜ MH.BEYLERBEYİ C. 250 

1130 Trabzon Of BÖLÜMLÜ MH.BÜYÜKCAMİ BAHÇELİ C. 200 

1131 Trabzon Of BÖLÜMLÜ MH.BÜYÜKCAMİ C. 200 

1132 Trabzon Of BÖLÜMLÜ MH.BÜYÜKCAMİ TEPE C. 133 

1133 Trabzon Of BÖLÜMLÜ MH.EMİRGAN ÇATAK C. 200 

1134 Trabzon Of BÖLÜMLÜ MH.EMİRGAN KABAN C. 300 

1135 Trabzon Of BÖLÜMLÜ MH.EMİRGAN ORTA C. 110 

1136 Trabzon Of BÖLÜMLÜ MH.EMİRGAN TAFİYA C. 120 

1137 Trabzon Of BÖLÜMLÜ MH.FABRİKA YANI C. 600 

1138 Trabzon Of BÖLÜMLÜ MH.FATİH C. 1000 

1139 Trabzon Of BÖLÜMLÜ MH.FATİH HAPSİYAŞ C. 120 

1140 Trabzon Of BÖLÜMLÜ MH.FATİH KABAN C. 60 

1141 Trabzon Of BÖLÜMLÜ MH.KARTAL C. 350 

1142 Trabzon Of BÖLÜMLÜ MH.MİTHATPAŞA C. 150 

1143 Trabzon Of BÖLÜMLÜ MH.TAKSİM MRK.C. 750 

1144 Trabzon Of BÖLÜMLÜ MH.TAKSİM UFUKLAR C. 300 

1145 Trabzon Of BÖLÜMLÜ MH.YANIKA YENİ C. 266 

1146 Trabzon Of BÖLÜMLÜ MH.YANİKA C. 150 

1147 Trabzon Of BÖLÜMLÜ MH.YILDIZ C. 100 

1148 Trabzon Of BÖLÜMLÜ MH.ZERUKSA C. 160 

1149 Trabzon Of CUMAPAZARI MH.KONAK C. 150 

1150 Trabzon Of CUMAPAZARI MH.MRK.C. 450 

1151 Trabzon Of CUMAPAZARI MH.REİS C. 150 

1152 Trabzon Of CUMAPAZARI MH.RENK C. 100 
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1153 Trabzon Of CUMAPAZARI MH.S.DERE KANBE C. 100 

1154 Trabzon Of CUMAPAZARI MH.SARAY C. 200 

1155 Trabzon Of CUMAPAZARI MH.SERİNDERE C. 100 

1156 Trabzon Of CUMAPAZARI MH.TAŞHAN C. 60 

1157 Trabzon Of CUMAPAZARI MH.TAŞHAN ÇAY C. 120 

1158 Trabzon Of CUMAPAZARI MH.TAŞHANPAZARI C. 400 

1159 Trabzon Of CUMAPAZARI MH.YEŞİLTEPE C. 150 

1160 Trabzon Of CUMHURİYET MH 2.C. 100 

1161 Trabzon Of CUMHURİYET MH.1.C. 150 

1162 Trabzon Of ÇAMLI MH.FAB.YANI C. 500 

1163 Trabzon Of ÇAMLITEPE MH.FULALİ C. 150 

1164 Trabzon Of ÇAMLITEPE MH.GÜRCÜLER C. 160 

1165 Trabzon Of ÇAMLITEPE MH.KABAN C. 400 

1166 Trabzon Of ÇAMLITEPE MH.KONAK C. 300 

1167 Trabzon Of ÇARŞIBAŞI C. 3000 

1168 Trabzon Of ÇATALDERE MH.GÜNEY C. 120 

1169 Trabzon Of ÇATALDERE MH.İSKAMNİYE C. 40 

1170 Trabzon Of ÇATALDERE MH.MRK.C. 400 

1171 Trabzon Of ÇATALSÖĞÜT MH.C. 750 

1172 Trabzon Of ÇATILI MH.KABAN C. 75 

1173 Trabzon Of ÇUKUROVA MH.C. 150 

1174 Trabzon Of DAĞALAN MH.C. 60 

1175 Trabzon Of DARILI MH.DÖRTYOL C. 130 

1176 Trabzon Of DARILI MH.MRK.C. 900 

1177 Trabzon Of DARILI MH.ORTA C. 150 

1178 Trabzon Of DEREKÖY MH.C. 186 

1179 Trabzon Of DOĞANÇAY MH.C. 150 

1180 Trabzon Of DUMLUSU MH.KALENCİLİ C. 400 

1181 Trabzon Of DUMLUSU MH.KILIZA C. 200 

1182 Trabzon Of DUMLUSU MH.TOKMAKIRMAĞI C. 150 



 

 

1183 Trabzon Of ERENKÖY MH.BAHAR C. 150 

1184 Trabzon Of ERENKÖY MH.ÇIKARON C. 100 

1185 Trabzon Of ERENKÖY MH.MEYVALI C. 200 

1186 Trabzon Of ERENKÖY MH.MEYVALI TESİSLER C. 100 

1187 Trabzon Of ERENKÖY MH.MRK.C. 150 

1188 Trabzon Of ESENKÖY MH.C. 90 

1189 Trabzon Of ESKİ C 1000 

1190 Trabzon Of ESKİPAZAR BLD.MRK.MH.KAVAK C. 600 

1191 Trabzon Of ESKİPAZAR MH.FATİH HARAPLI C. 80 

1192 Trabzon Of ESKİPAZAR MH.MRK.ALEMDAROĞLU C. 106 

1193 Trabzon Of ESKİPAZAR MH.MRK.MUTRUPOĞLU C. 100 

1194 Trabzon Of FINDIKOBA MH. KABAN C. 120 

1195 Trabzon Of FINDIKOBA MH.AŞĞ.C. 100 

1196 Trabzon Of FINDIKOBA MH.ÇAY C. 120 

1197 Trabzon Of FINDIKOBA MH.ÇAYCILAR FATİH C. 90 

1198 Trabzon Of FINDIKOBA MH.DÖRTYOL C. 50 

1199 Trabzon Of FINDIKOBA MH.GÜNEY C. 186 

1200 Trabzon Of FINDIKOBA MH.İSKELE C. 200 

1201 Trabzon Of GÖKÇEOBA MH.AŞĞ.C. 200 

1202 Trabzon Of GÖKÇEOBA MH.ORTA C. 300 

1203 Trabzon Of GÖKÇEOBA MH.YUKARI C. 200 

1204 Trabzon Of GÜMÜŞÖREN MH.C. 250 

1205 Trabzon Of GÜRESEN MH.MRK.C. 250 

1206 Trabzon Of GÜRESEN MH.NARIM C. 120 

1207 Trabzon Of GÜRPINAR MH.AYMEYDANI C. 120 

1208 Trabzon Of GÜRPINAR MH.ESENTEPE C. 55 

1209 Trabzon Of GÜRPINAR MH.FATİH ŞEN C. 300 

1210 Trabzon Of GÜRPINAR MH.HACI BAYRAM C. 500 

1211 Trabzon Of GÜRPINAR MH.KÜÇÜKDERE ERSOYLAR 

C. 

60 
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1212 Trabzon Of GÜRPINAR MH.KÜÇÜKDERE FASLAN C. 100 

1213 Trabzon Of GÜRPINAR MH.KÜÇÜKDERE MRK.C. 160 

1214 Trabzon Of GÜRPINAR MH.MEYVALI MRK.C. 140 

1215 Trabzon Of GÜRPINAR MH.MRK.C. 150 

1216 Trabzon Of GÜRPINAR MH.TAŞHANPAZARI C. 120 

1217 Trabzon Of GÜRPINAR MH.TEPEBAŞI C. 500 

1218 Trabzon Of GÜRPINAR MH.YENİ C. 100 

1219 Trabzon Of İKİDERE MH.DERE MEVKİİ C. 300 

1220 Trabzon Of İKİDERE MH.MRK.C. 200 

1221 Trabzon Of İRFANLI MH.ENSAR MESCİDİ 350 

1222 Trabzon Of İRFANLI MH.FATİH C. 350 

1223 Trabzon Of İRFANLI MH.HULEPLİ C. 130 

1224 Trabzon Of İRFANLI MH.İRFANİYE C. 266 

1225 Trabzon Of İRFANLI MH.KONUTLAR C. 115 

1226 Trabzon Of İRFANLI MH.YAVUZ SULTAN SELİM C. 100 

1227 Trabzon Of KABAN MH.C. 100 

1228 Trabzon Of KARABUDAK MH.KABAN C. 150 

1229 Trabzon Of KARABUDAK MH.MRK.C. 100 

1230 Trabzon Of KARABUDAK MH.POLATLI C. 100 

1231 Trabzon Of KAVAKPINAR MH.MRK.C. 1600 

1232 Trabzon Of KAVAKPINAR MH.YK.C. 300 

1233 Trabzon Of KAZANÇLI MH.MRK.C. 150 

1234 Trabzon Of KAZANÇLI MH.PIRLOZ C. 150 

1235 Trabzon Of KELER MH.C. 250 

1236 Trabzon Of KIYIBOYU MH.ISTALA C. 100 

1237 Trabzon Of KIYIBOYU MH.KOLENLİ ORTA C. 250 

1238 Trabzon Of KIYIBOYU MH.YUKARI C. 90 

1239 Trabzon Of KIYICIK MH.BICAKCI C. 150 

1240 Trabzon Of KIYICIK MH.H.KÜRKLÜ C. 200 

1241 Trabzon Of KIYICIK MH.SAHİL FATİH C. 300 



 

 

1242 Trabzon Of KIYICIK MH.ŞEHİTLER C. 2900 

1243 Trabzon Of KIYICIK MH.YALI HOLİ C. 300 

1244 Trabzon Of KIYICIK MH.YALI MRK.C. 100 

1245 Trabzon Of KIYICIK MH.YENİ C. 120 

1246 Trabzon Of KİRAZ MH.C. 300 

1247 Trabzon Of KİREÇLİ MH.C. 230 

1248 Trabzon Of KORKUT MH.C. 700 

1249 Trabzon Of KORKUT MH.FATİH SULTAN C. 200 

1250 Trabzon Of KORUCUK MH.C. 360 

1251 Trabzon Of KORUCUK MH.YUKARI C. 200 

1252 Trabzon Of KUMLUDERE MH.C. 200 

1253 Trabzon Of KUMLUDERE MH.DAYIOĞLU C. 200 

1254 Trabzon Of MÜFTÜLÜK SİTESİ C. 350 

1255 Trabzon Of OVACIK MH.DEREÜSTÜ C. 90 

1256 Trabzon Of OVACIK MH.HAKSA C. 400 

1257 Trabzon Of ÖRTÜLÜ MH.C. 350 

1258 Trabzon Of PINARALTI MH.KARACA C. 250 

1259 Trabzon Of PINARALTI MH.MRK.C. 250 

1260 Trabzon Of SAFAKÖY MH.C. 100 

1261 Trabzon Of SAHİL TESİSLERİ MESCİDİ 70 

1262 Trabzon Of SANAYİ C. 450 

1263 Trabzon Of SARAÇLI MH.AŞĞ.C. 100 

1264 Trabzon Of SARAÇLI MH.KİRAZ C. 50 

1265 Trabzon Of SARAÇLI MH.ORTA C. 200 

1266 Trabzon Of SARAÇLI MH.YK.C. 120 

1267 Trabzon Of SARAYKÖY MH.C. 213 

1268 Trabzon Of SARIBEY MH.C. 300 

1269 Trabzon Of SARIKAYA MH.MRK.C. 400 

1270 Trabzon Of SARIKAYA MH.POLİT C. 100 

1271 Trabzon Of SERİNCE MH.MRK.C. 500 
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1272 Trabzon Of SERİNCE MH.YOLÜSTÜ C. 165 

1273 Trabzon Of SIRAAĞAÇ MH.KARŞIYAKA C. 140 

1274 Trabzon Of SIRAAĞAÇ MH.MRK.C. 2000 

1275 Trabzon Of SIRAAĞAÇ MH.ÖRNEK C. 120 

1276 Trabzon Of SIRAAĞAÇ MH.YENİ C. 200 

1277 Trabzon Of SİVRİCE MH.C. 1000 

1278 Trabzon Of SOĞUKPINAR MH.C. 150 

1279 Trabzon Of SÖĞÜTLÜ MH.C. 200 

1280 Trabzon Of SÖĞÜTLÜ MH.YK.SÖĞÜTLÜ C. 150 

1281 Trabzon Of SUGELDİ MH.ANAHOR C. 100 

1282 Trabzon Of SUGELDİ MH.AŞĞ.C. 200 

1283 Trabzon Of SUGELDİ MH.ORTA MESCİDİ KÜBA C. 130 

1284 Trabzon Of SUGELDİ MH.YK.C. 200 

1285 Trabzon Of SULAKLI MH.KABAN C. 100 

1286 Trabzon Of TAVŞANLI MH.AŞĞ.C. 150 

1287 Trabzon Of TAVŞANLI MH.ENSAR MESCİDİ 50 

1288 Trabzon Of TAVŞANLI MH.YK.C. 300 

1289 Trabzon Of TEKOBA MH.C. 600 

1290 Trabzon Of TERMİNAL C. 70 

1291 Trabzon Of TERMİNALİÇİ NUHOĞLU C. 100 

1292 Trabzon Of UĞURLU MH.CUMHURİYET AŞĞ.C. 50 

1293 Trabzon Of UĞURLU MH.CUMHURİYET.C. 260 

1294 Trabzon Of UĞURLU MH.DEĞİRMENDERE C. 200 

1295 Trabzon Of UĞURLU MH.GÜNDOĞDU C. 60 

1296 Trabzon Of UĞURLU MH.KABAN C. 150 

1297 Trabzon Of UĞURLU MH.KURTULUŞ C. 170 

1298 Trabzon Of UĞURLU MH.M.R.AŞIKKUTLU 

K.K.MESCİDİ 

80 

1299 Trabzon Of UĞURLU MH.MOLLA ÖMERLİ C. 180 

1300 Trabzon Of UĞURLU MH.MRK.C. 600 



 

 

1301 Trabzon Of UĞURLU MH.NAZARLI C. 250 

1302 Trabzon Of UĞURLU MH.SOĞUKSU C. 70 

1303 Trabzon Of ULUAĞAÇ MH.ESKİ C. 250 

1304 Trabzon Of ULUAĞAÇ MH.MRK.YENİ C. 266 

1305 Trabzon Of ULUAĞAÇ MH.YENİ C. 250 

1306 Trabzon Of YANIKTAŞ MH.ÇAPOĞLU C. 200 

1307 Trabzon Of YAZLIK MH.BAYRAMLI C. 150 

1308 Trabzon Of YAZLIK MH.IRMAK MEVKİİ C. 150 

1309 Trabzon Of YAZLIK MH.KABAN C. 250 

1310 Trabzon Of YAZLIK MH.MELET C. 70 

1311 Trabzon Of YAZLIK MH.MELET YOLÜSTÜ MEVKİİ C. 130 

1312 Trabzon Of YAZLIK MH.MRK.C. 300 

1313 Trabzon Of YAZLIK MH.YEŞİLTEPE(İFTOLAN)C. 60 

1314 Trabzon Of YAZLIK MH.ZEYA C. 70 

1315 Trabzon Of YEMİŞALAN MH.GÜNEY C. 200 

1316 Trabzon Of YEMİŞALAN MH.KARŞI C. 540 

1317 Trabzon Of YEMİŞALAN MH.MRK.C. 500 

1318 Trabzon Of YEMİŞALAN MH.YADİGARLI C. 200 

1319 Trabzon Of YENİ C. 550 

1320 Trabzon Of YENİ MH.C. 250 

1321 Trabzon Of YENİ MH.MANDAN HOCA C. 170 

1322 Trabzon Of YK.KIŞLACIK MH.C. 300 

1323 Trabzon Of YK.KIŞLACIK MH.PETEKLİ C. 200 

1324 Trabzon Ortahisar 1 NOLU BEŞİRLİ MH.C. 150 

1325 Trabzon Ortahisar 1 NOLU BEŞİRLİ MH.KERİMOĞLU C. 750 

1326 Trabzon Ortahisar 1 NOLU BEŞİRLİ MH.SAHİL C. 400 

1327 Trabzon Ortahisar 1 NOLU BEŞİRLİ MH.TEŞVİKİYE C. 300 

1328 Trabzon Ortahisar 1 NOLU BOSTANCI C. 300 

1329 Trabzon Ortahisar 2 NOLU BEŞİRLİ MH.C. 600 

1330 Trabzon Ortahisar 2 NOLU BEŞİRLİ MH.YALI C. 1100 
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1331 Trabzon Ortahisar 2 NOLU BOSTANCI MH.C. 1000 

1332 Trabzon Ortahisar AĞILLI MH.MRK.C. 220 

1333 Trabzon Ortahisar AĞILLI MH.ORTA C. 350 

1334 Trabzon Ortahisar AHİEVRENDEDE C. 300 

1335 Trabzon Ortahisar AKKAYA MH.C. 300 

1336 Trabzon Ortahisar AKKAYA MH.DÜZ C. 300 

1337 Trabzon Ortahisar AKOLUK MH. ÇARŞI C. 350 

1338 Trabzon Ortahisar AKOLUK MH.AYDINLI C. 260 

1339 Trabzon Ortahisar AKOLUK MH.FATİH C. 600 

1340 Trabzon Ortahisar AKOLUK MH.KAMIŞLI C. 300 

1341 Trabzon Ortahisar AKOLUK MH.KONAK C. 250 

1342 Trabzon Ortahisar AKOLUK MH.MRK.C. 300 

1343 Trabzon Ortahisar AKOLUK MH.TOPALLI MEVKİİ C. 145 

1344 Trabzon Ortahisar AKTOPRAK MH.C. 500 

1345 Trabzon Ortahisar AKYAZI MH. EMRİYE HATUN C. 290 

1346 Trabzon Ortahisar AKYAZI MH.ERGÜNEŞ YENİ DOĞAN C. 300 

1347 Trabzon Ortahisar AKYAZI MH.İMAM-I AZAM C. 500 

1348 Trabzon Ortahisar AKYAZI MH.MRK.C. 350 

1349 Trabzon Ortahisar AKYAZI MH.YEŞİLTEPE C. 200 

1350 Trabzon Ortahisar ALİ ŞÜKRÜ PAŞA C. 355 

1351 Trabzon Ortahisar AYASOFYA C. 500 

1352 Trabzon Ortahisar AYASOFYA MH.YEŞİLTEPE C. 500 

1353 Trabzon Ortahisar AYASOFYA YENİ FATİH C. 800 

1354 Trabzon Ortahisar AYDINLIKEVLER MAH.H. M. TOSUN C. 1500 

1355 Trabzon Ortahisar AYDINLIKEVLER MH.C. 360 

1356 Trabzon Ortahisar AYVALI MH.C. 400 

1357 Trabzon Ortahisar AYVALI MH.MEHMET ÇOBANOĞLU C. 400 

1358 Trabzon Ortahisar BAHÇECİK MEHMET AKİF ERSOY C. 3500 

1359 Trabzon Ortahisar BAHÇECİK MH. BELDE C. 400 

1360 Trabzon Ortahisar BENGİSU MH.C. 750 



 

 

1361 Trabzon Ortahisar BENGİSU MH.HZ.EBUBEKİR C. 250 

1362 Trabzon Ortahisar BENGİSU MH.SARAYLAR C. 450 

1363 Trabzon Ortahisar BEŞİRLİ ADATEPE C. 750 

1364 Trabzon Ortahisar BEŞTAŞ MH.C. 3001 

1365 Trabzon Ortahisar BOZTEPE MH.YAHYAOĞLU C. 500 

1366 Trabzon Ortahisar BOZTEPE OSMANLI C. 1500 

1367 Trabzon Ortahisar BULAK MH.ORTA C. 300 

1368 Trabzon Ortahisar BULAK-DOLAYLI-KAVALA 

MAHALLELERİ BİLAL-İ HABEŞİ C. 

1000 

1369 Trabzon Ortahisar ÇAĞLAYAN MH. YANYAMAÇ C. 220 

1370 Trabzon Ortahisar ÇAĞLAYAN MH.ARMUTLU C. 500 

1371 Trabzon Ortahisar ÇAĞLAYAN MH.AŞAĞI C. 45 

1372 Trabzon Ortahisar ÇAĞLAYAN MH.BAŞKURT C. 160 

1373 Trabzon Ortahisar ÇAĞLAYAN MH.BAŞKURT ŞİRİN C. 100 

1374 Trabzon Ortahisar ÇAĞLAYAN MH.BAŞKURT YEŞİL C. 500 

1375 Trabzon Ortahisar ÇAĞLAYAN MH.ÇAKILCA C. 300 

1376 Trabzon Ortahisar ÇAĞLAYAN MH.DERELİ C. 240 

1377 Trabzon Ortahisar ÇAĞLAYAN MH.DERELİ ÇORBACIOĞLU 

C. 

120 

1378 Trabzon Ortahisar ÇAĞLAYAN MH.GÜNEY C. 200 

1379 Trabzon Ortahisar ÇAĞLAYAN MH.KENDİRLİ C. 250 

1380 Trabzon Ortahisar ÇAĞLAYAN MH.MRK.C. 500 

1381 Trabzon Ortahisar ÇAĞLAYAN MH.OKCU C. 500 

1382 Trabzon Ortahisar ÇAĞLAYAN MH.OKCU HABURLU C. 150 

1383 Trabzon Ortahisar ÇAĞLAYAN MH.YANLICA C. 200 

1384 Trabzon Ortahisar ÇAĞLAYAN MH.YANYAMAÇ K.AHMET 

C. 

200 

1385 Trabzon Ortahisar ÇAĞLAYAN MH.YENİ C. 150 

1386 Trabzon Ortahisar ÇAMOBA MH. C. 500 

1387 Trabzon Ortahisar ÇARŞI C. 2000 

1388 Trabzon Ortahisar ÇINARALTI SİTESİ C. 140 
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1389 Trabzon Ortahisar ÇİLEKLİ MH.C. 200 

1390 Trabzon Ortahisar ÇİMENLİ MH. C. 250 

1391 Trabzon Ortahisar ÇİMENTO FABRİKA C. 400 

1392 Trabzon Ortahisar ÇUKURÇAYIR MH. MISIRLI C. 1500 

1393 Trabzon Ortahisar ÇUKURÇAYIR MH. MRK. C. 300 

1394 Trabzon Ortahisar ÇUKURÇAYIR MH.BAKLACI C. 300 

1395 Trabzon Ortahisar ÇUKURÇAYIR MH.MELEKLİ C. 300 

1396 Trabzon Ortahisar ÇUKURÇAYIR MH.MURADİYE C. 1500 

1397 Trabzon Ortahisar ÇUKURÇAYIR MH.ÖZKAYMAKLI C. 500 

1398 Trabzon Ortahisar ÇUKURÇAYIR MH.SOFRAKAYA C. 300 

1399 Trabzon Ortahisar DEĞİRMENDERE DELİKLİTAŞ C. 300 

1400 Trabzon Ortahisar DEĞİRMENDERE MH.HAYALİ C. 1000 

1401 Trabzon Ortahisar DEĞİRMENDERE MRK.C. 1500 

1402 Trabzon Ortahisar DEMİRKIRAN C. 100 

1403 Trabzon Ortahisar DEMİRKIRLAR MH C. 400 

1404 Trabzon Ortahisar DOĞANÇAY MH.DÜZ C. 450 

1405 Trabzon Ortahisar DOĞANÇAY MH.FATİH.C. 200 

1406 Trabzon Ortahisar DOĞANÇAY MH.KARŞIYAKA C. 150 

1407 Trabzon Ortahisar DOĞANÇAY MH.MRK.C. 150 

1408 Trabzon Ortahisar DOLAYLI MH.C. 400 

1409 Trabzon Ortahisar DOLAYLI MH.ELMALIK C. 400 

1410 Trabzon Ortahisar DOLAYLI MH.KONAK C. 250 

1411 Trabzon Ortahisar DOLAYLI MH.LİMLİ C. 300 

1412 Trabzon Ortahisar DÜZYURT MH. C. 600 

1413 Trabzon Ortahisar EBUBEKİR (SEMERCİLER) C. 220 

1414 Trabzon Ortahisar ERDOĞDU MH.C. 2000 

1415 Trabzon Ortahisar ERDOĞDU MH.NURANİYE C. 500 

1416 Trabzon Ortahisar ERDOĞDU MH.ŞİRİN C. 300 

1417 Trabzon Ortahisar ERDOĞDU MH.TAHTALI C. 400 

1418 Trabzon Ortahisar ESENTEPE KUDRETTİN C. 350 



 

 

1419 Trabzon Ortahisar ESENYURT MH.C. 170 

1420 Trabzon Ortahisar ESKİKEMERKAYA C. 300 

1421 Trabzon Ortahisar FATİH MRK.C. 2000 

1422 Trabzon Ortahisar FATİH BÜYÜK C. 1500 

1423 Trabzon Ortahisar FATİH KÜÇÜK C. 250 

1424 Trabzon Ortahisar FATİH SANAYİ C. 300 

1425 Trabzon Ortahisar FATİH SULTAN MH.C. 400 

1426 Trabzon Ortahisar FATMAHATUN C. 2000 

1427 Trabzon Ortahisar GEÇİT MH.C. 350 

1428 Trabzon Ortahisar GÖLÇAYIR MH.BAŞ C. 450 

1429 Trabzon Ortahisar GÖLÇAYIR MH.C. 350 

1430 Trabzon Ortahisar GÖLÇAYIR MH.İPEKYOLU C. 250 

1431 Trabzon Ortahisar GÖZAÇAN C. 600 

1432 Trabzon Ortahisar GÖZALAN MH.C. 200 

1433 Trabzon Ortahisar GÜLBAHARHATUN C. 2000 

1434 Trabzon Ortahisar GÜNDOĞDU MH.C. 400 

1435 Trabzon Ortahisar GÜRBULAK MH.GÜLTEPE C. 250 

1436 Trabzon Ortahisar GÜRBULAK MH.GÜZELYALI FATİH C. 450 

1437 Trabzon Ortahisar GÜRBULAK MH.MRK.C. 400 

1438 Trabzon Ortahisar HACIKASIM C. 250 

1439 Trabzon Ortahisar HACISALİH C. 100 

1440 Trabzon Ortahisar HACIYAHYA C. 100 

1441 Trabzon Ortahisar HAMZAPAŞA C. 300 

1442 Trabzon Ortahisar HASANAĞA C. 400 

1443 Trabzon Ortahisar HATUNCUKHATUN C. 300 

1444 Trabzon Ortahisar HAVA LİMANI MESCİDİ 300 

1445 Trabzon Ortahisar HIZIRBEY C. 800 

1446 Trabzon Ortahisar HİKMET NAZİF KURŞUNOĞLU C. 1500 

1447 Trabzon Ortahisar HOCAHALİL C. 150 

1448 Trabzon Ortahisar HOCALAR MESCİDİ 75 
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1449 Trabzon Ortahisar HÜSNÜGÖKTUĞPAŞA C. 100 

1450 Trabzon Ortahisar İÇKALE C. 200 

1451 Trabzon Ortahisar İL MÜFTÜLÜĞÜ MESCİDİ 100 

1452 Trabzon Ortahisar İLAHİYAT FAKÜLTESİ C. 450 

1453 Trabzon Ortahisar İNCESU MH.C. 200 

1454 Trabzon Ortahisar İNCİRLİK C. 1200 

1455 Trabzon Ortahisar İPEKYOLU İŞMERKEZİ C. 450 

1456 Trabzon Ortahisar İSKENDERPAŞA C. 800 

1457 Trabzon Ortahisar İTFAİYE CAMİİ 150 

1458 Trabzon Ortahisar K.T.Ü.FARABİ HASTANESİ C. 350 

1459 Trabzon Ortahisar KALKINMA MH.C. 1250 

1460 Trabzon Ortahisar KANUNİ SÜLEYMAN C. 1500 

1461 Trabzon Ortahisar KARADENİZ TEKNİK ÜNİVERSİTE.C. 100 

1462 Trabzon Ortahisar KARAKAYA MH.C. 350 

1463 Trabzon Ortahisar KARAKAYA MH.YENİ C. 240 

1464 Trabzon Ortahisar KARLIK MH.C. 500 

1465 Trabzon Ortahisar KARLIK MH.GÜZEL C. 250 

1466 Trabzon Ortahisar KARŞIYAKA MH.C. 700 

1467 Trabzon Ortahisar KARŞIYAKA MOLLAHALİL C. 500 

1468 Trabzon Ortahisar KAVALA MH.C. 600 

1469 Trabzon Ortahisar KAYMAKLI MH.C. 450 

1470 Trabzon Ortahisar KAYMAKLI MH.KANUNİ SULTAN 

SÜLEYMAN C. 

500 

1471 Trabzon Ortahisar KİREÇHANE MH.EFKARTEPE C. 140 

1472 Trabzon Ortahisar KİREÇHANE MH.GÜZELTEPE TEKKE C. 400 

1473 Trabzon Ortahisar KİREÇHANE MH.MRK.C. 450 

1474 Trabzon Ortahisar KONAK C. 350 

1475 Trabzon Ortahisar KONAKLAR MH.C. 350 

1476 Trabzon Ortahisar KOZLUCA MH.C. 250 

1477 Trabzon Ortahisar KUTLUGÜN MH.BULAĞA C. 180 



 

 

1478 Trabzon Ortahisar KUTLUGüN MH.KAVAK C. 150 

1479 Trabzon Ortahisar KUTLUGÜN MH.ORTA C. 500 

1480 Trabzon Ortahisar KUYUMCULAR C. 160 

1481 Trabzon Ortahisar LİMAN C. 500 

1482 Trabzon Ortahisar MAHMUT EFENDİ C. 120 

1483 Trabzon Ortahisar MALTEPE ALTINTAŞ C. 600 

1484 Trabzon Ortahisar MERKEZ KUR'AN KURSU C. 150 

1485 Trabzon Ortahisar MEVLANA C. 1000 

1486 Trabzon Ortahisar MEZARLIKYANI HÜSEYİN SAKA C. 250 

1487 Trabzon Ortahisar MOLLASİYAH C. 100 

1488 Trabzon Ortahisar MUSAPAŞA C. 170 

1489 Trabzon Ortahisar MÜFTÜ C. 2000 

1490 Trabzon Ortahisar NURDOĞDU C. 500 

1491 Trabzon Ortahisar OTOGAR C. 75 

1492 Trabzon Ortahisar ÖĞRETMENEVLERİ C. 450 

1493 Trabzon Ortahisar ÖZBİRLİK MH.C. 250 

1494 Trabzon Ortahisar ÖZGÜR SİTESİ MESCİDİ 120 

1495 Trabzon Ortahisar PAZARKAPI C. 2500 

1496 Trabzon Ortahisar PELİTLİ MH.AFETEVLERİ C. 750 

1497 Trabzon Ortahisar PELİTLİ MH.HACI BAYRAM YATILI 

K.K.C. 

450 

1498 Trabzon Ortahisar PELİTLİ MH.KÖYBAŞI C. 125 

1499 Trabzon Ortahisar PELİTLİ MH.MRK.C. 150 

1500 Trabzon Ortahisar PELİTLİ MH.SAHİL.C. 550 

1501 Trabzon Ortahisar PELİTLİ MH.SÜLEYMANİYE C. 1800 

1502 Trabzon Ortahisar PELİTLİ MH.TEKNİK-EL SİTESİ C. 300 

1503 Trabzon Ortahisar PELİTLİ MH.YEŞİLKÖY FATİH SULTAN 

MEHMET C. 

700 

1504 Trabzon Ortahisar PELİTLİ MH.YEŞİLKÖY MRK.C. 220 

1505 Trabzon Ortahisar PINARALTI MH.KELEŞLİ C. 300 

1506 Trabzon Ortahisar SANAYİ C. 1500 
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1507 Trabzon Ortahisar SANAYİİ MH.YENİ C. 250 

1508 Trabzon Ortahisar SARILAR C. 150 

1509 Trabzon Ortahisar SAYVAN MH.C. 400 

1510 Trabzon Ortahisar SAYVAN MH.HİSEPLİ C. 150 

1511 Trabzon Ortahisar SAYVAN MH.SIRT C. 300 

1512 Trabzon Ortahisar SEVİMLİ MH.MRK.C. 300 

1513 Trabzon Ortahisar SOĞUKSU MH.C. 400 

1514 Trabzon Ortahisar SOĞUKSU MH.ÇAMLIKALTI C. 750 

1515 Trabzon Ortahisar SOĞUKSU MH.YARIMSAKAL C. 150 

1516 Trabzon Ortahisar SUBAŞI MH.C. 350 

1517 Trabzon Ortahisar ŞÜKRANİYE C. 700 

1518 Trabzon Ortahisar ŞÜKÜRHAN C. 250 

1519 Trabzon Ortahisar TABAKHANE C. 1500 

1520 Trabzon Ortahisar TAVANLI C. 200 

1521 Trabzon Ortahisar TEKKE C. 300 

1522 Trabzon Ortahisar TEMEL ARAZ K.K.PANSİYON MESCİDİ 150 

1523 Trabzon Ortahisar TEMELARAZ C. 300 

1524 Trabzon Ortahisar TEMİZEL C. 500 

1525 Trabzon Ortahisar TOKLU MH.SAHİL C. 300 

1526 Trabzon Ortahisar TOS MH. 2.YK.C. 250 

1527 Trabzon Ortahisar TOS MH. 3 NOLU YK.C. 250 

1528 Trabzon Ortahisar TOS MH.C. 300 

1529 Trabzon Ortahisar UĞURLU MH.HAŞAPOĞLU C. 300 

1530 Trabzon Ortahisar UĞURLU MH.HZ.ÖMER C. 400 

1531 Trabzon Ortahisar UĞURLU MH.MRK.C. 700 

1532 Trabzon Ortahisar UĞURLU MH.YEŞİL MEVKİİ C. 200 

1533 Trabzon Ortahisar ÜNİVERSİTE MH.KOCATEPE C. 800 

1534 Trabzon Ortahisar YALI MH.C. 700 

1535 Trabzon Ortahisar YALINCAK MH. ÇİMENLİ MH.YUKARI C. 250 

1536 Trabzon Ortahisar YALINCAK MH. PETROLOFİSİ C. 400 



 

 

1537 Trabzon Ortahisar YALINCAK MH.MRK.C. 1200 

1538 Trabzon Ortahisar YALINCAK MH.TEŞVİKİYE C. 800 

1539 Trabzon Ortahisar YAVUZ SULTAN SELİM C. 1000 

1540 Trabzon Ortahisar YENİCUMA C. 1000 

1541 Trabzon Ortahisar YENİHAL C. 500 

1542 Trabzon Ortahisar YENİKEMERKAYA C. 300 

1543 Trabzon Ortahisar YENİKÖY MH. C. 200 

1544 Trabzon Ortahisar YEŞİLBÜK MH.C. 300 

1545 Trabzon Ortahisar YEŞİLBÜK MH.KÖYBAŞI C. 300 

1546 Trabzon Ortahisar YEŞİLHİSAR MH.C. 350 

1547 Trabzon Ortahisar YEŞİLOVA MH. DEREİÇİ C. 330 

1548 Trabzon Ortahisar YEŞİLOVA MH.FATİH C. 250 

1549 Trabzon Ortahisar YEŞİLOVA MH.MRK.C. 350 

1550 Trabzon Ortahisar YEŞİLVADİ MH.C. 250 

1551 Trabzon Ortahisar YEŞİLYURT MH.C. 500 

1552 Trabzon Ortahisar YEŞİLYURT MH.DERE C. 300 

1553 Trabzon Ortahisar YEŞİLYURT MH.SIRT C. 170 

1554 Trabzon Ortahisar YILDIRIMLAR C. 500 

1555 Trabzon Ortahisar YUNUS EMRE C. 336 

1556 Trabzon Ortahisar ZAFER MH.C. 350 

1557 Trabzon Ortahisar ZEYTİNLİK C. 400 

1558 Trabzon Sürmene AKSU MH.AYFUKA C. 120 

1559 Trabzon Sürmene AKSU MH.BIYIKLI C. 50 

1560 Trabzon Sürmene AKSU MH.MEVLANA C. 100 

1561 Trabzon Sürmene AKSU MH.ORTA C. 200 

1562 Trabzon Sürmene AKSUHANLARI C. 500 

1563 Trabzon Sürmene ARMUTLU MH.BEŞİRLİ C. 200 

1564 Trabzon Sürmene ARMUTLU MH.ORTA C. 140 

1565 Trabzon Sürmene AŞAĞI OVALI MH.C. 180 

1566 Trabzon Sürmene AŞAĞI OVALI MH.ORTA C. 140 
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1567 Trabzon Sürmene BALIKLI MH.AVCILAR C. 400 

1568 Trabzon Sürmene BALIKLI MH.C. 200 

1569 Trabzon Sürmene BALIKLI MH.KASTEL C. 60 

1570 Trabzon Sürmene BALIKLI MH.ORTA C. 55 

1571 Trabzon Sürmene BALIKLI MH.YENİ C. 75 

1572 Trabzon Sürmene BİRLİK MH.C. 150 

1573 Trabzon Sürmene BİRLİK MH.YENİ C. 200 

1574 Trabzon Sürmene ÇAMBURNU MH.GÖKÇESU C. 150 

1575 Trabzon Sürmene ÇAMBURNU MH.HAYRAT C. 70 

1576 Trabzon Sürmene ÇAMBURNU MH.KEMERLİ C. 180 

1577 Trabzon Sürmene ÇAMBURNU MH.KUŞLUCA C. 100 

1578 Trabzon Sürmene ÇAMBURNU MH.KUTLULAR C. 200 

1579 Trabzon Sürmene ÇAMBURNU MH.MRK.C. 700 

1580 Trabzon Sürmene ÇAMLICA C. 430 

1581 Trabzon Sürmene ÇARŞIBAŞI(MİRGANDOZ)C. 120 

1582 Trabzon Sürmene ÇAVUŞLU MH.SIRT C. 160 

1583 Trabzon Sürmene ÇAVUŞLU MH.YALI C. 400 

1584 Trabzon Sürmene ÇİFTESU MH.C. 150 

1585 Trabzon Sürmene ÇİMENLİ MH.C. 200 

1586 Trabzon Sürmene DİRLİK MH.C. 150 

1587 Trabzon Sürmene DİRLİK MH.YENİ C. 400 

1588 Trabzon Sürmene ESKİ C. 500 

1589 Trabzon Sürmene FINDICAK MH.ARGORA C. 300 

1590 Trabzon Sürmene FINDICAK MH.C. 150 

1591 Trabzon Sürmene GÜLTEPE MH.2.ABDULHAMİT C. 110 

1592 Trabzon Sürmene GÜLTEPE MH.C. 200 

1593 Trabzon Sürmene GÜLTEPE MH.FATİH C. 100 

1594 Trabzon Sürmene GÜLTEPE MH.KEFELİ C. 100 

1595 Trabzon Sürmene GÜNEY MH.C. 150 

1596 Trabzon Sürmene KAHRAMAN MH.BAHARLI YENİ C. 100 



 

 

1597 Trabzon Sürmene KAHRAMAN MH.C. 400 

1598 Trabzon Sürmene KAHRAMAN MH.GÜNEY C. 150 

1599 Trabzon Sürmene KARACAKAYA MH.C. 100 

1600 Trabzon Sürmene KIRMIZI TOPRAK C. 150 

1601 Trabzon Sürmene KONAK MH.C. 150 

1602 Trabzon Sürmene KOYUNCULAR MH.C. 150 

1603 Trabzon Sürmene KOYUNCULAR MH.HACI MUSTAFALI C. 130 

1604 Trabzon Sürmene KÜÇÜKDERE MH.HACIHASANOĞLU C. 110 

1605 Trabzon Sürmene KÜÇÜKDERE MH.MRK.C. 150 

1606 Trabzon Sürmene KÜÇÜKDERE MH.ZAY C. 320 

1607 Trabzon Sürmene MERKEZ KURAN KURSU MESCİDİ 100 

1608 Trabzon Sürmene MURATLI MH.C. 100 

1609 Trabzon Sürmene MURATLI MH.ERİKLİ C. 70 

1610 Trabzon Sürmene MURATLI MH.HOCAOĞLU C. 80 

1611 Trabzon Sürmene ORMANSEVEN MH.BORAZAN C. 200 

1612 Trabzon Sürmene ORMANSEVEN MH.FINDIKLI FATİH C. 150 

1613 Trabzon Sürmene ORMANSEVEN MH.ORTA C. 250 

1614 Trabzon Sürmene ORMANSEVEN MH.YENİ C. 610 

1615 Trabzon Sürmene ORTA MH.KALE C. 200 

1616 Trabzon Sürmene ORTA MH.YALI C. 500 

1617 Trabzon Sürmene ORTAKÖY MH.C. 150 

1618 Trabzon Sürmene OYLUM MH.13 LER C. 100 

1619 Trabzon Sürmene OYLUM MH.FATİH C. 100 

1620 Trabzon Sürmene OYLUM MH.FATİH YENİ C. 175 

1621 Trabzon Sürmene OYLUM MH.HİLAL C. 160 

1622 Trabzon Sürmene OYLUM MH.MEVLANA C. 80 

1623 Trabzon Sürmene OYLUM MH.MRK.BÜYÜK C. 160 

1624 Trabzon Sürmene OYLUM MH.OKUL C. 100 

1625 Trabzon Sürmene OYLUM MH.YUNUS EMRE C. 100 

1626 Trabzon Sürmene PETEKLİ MH.BERBERLİ C. 100 
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1627 Trabzon Sürmene PETEKLİ MH.C. 500 

1628 Trabzon Sürmene PETEKLİ MH.MUSTAFAÇEBİLİ C. 80 

1629 Trabzon Sürmene PETEKLİ MH.ŞAHİNLER FATİH C. 200 

1630 Trabzon Sürmene SAHİL C. 1200 

1631 Trabzon Sürmene SANAYİ C. 100 

1632 Trabzon Sürmene SOĞUKSU MH.C. 500 

1633 Trabzon Sürmene SOĞUKSU MH.KABAN C. 100 

1634 Trabzon Sürmene SOĞUKSU MH.KUBA C. 200 

1635 Trabzon Sürmene SOĞUKSU MH.YALI C. 120 

1636 Trabzon Sürmene ÜSTÜNDAL MH.C. 100 

1637 Trabzon Sürmene ÜZÜMLÜ MH.C. 150 

1638 Trabzon Sürmene YAZIOBA MH.C. 230 

1639 Trabzon Sürmene YEMİŞLİ MH.C. 150 

1640 Trabzon Sürmene YEMİŞLİ MH.YENİ C. 500 

1641 Trabzon Sürmene YENİ C. 1000 

1642 Trabzon Sürmene YENİAY MH.BAŞTIMAR C. 300 

1643 Trabzon Sürmene YENİAY MH.BAŞTIMAR ÇAMLIK C. 100 

1644 Trabzon Sürmene YENİAY MH.BAŞTIMAR ÇİRANDOZ C. 150 

1645 Trabzon Sürmene YENİAY MH.KULELİ C. 150 

1646 Trabzon Sürmene YENİAY MH.KUMRU C. 200 

1647 Trabzon Sürmene YENİAY MH.MRK.C. 416 

1648 Trabzon Sürmene YEŞİLKÖY MH.C. 200 

1649 Trabzon Sürmene YOKUŞBAŞI MH.C. 100 

1650 Trabzon Sürmene YUKARI ÇAVUŞLU MH.AŞAĞI C. 140 

1651 Trabzon Sürmene YUKARI ÇAVUŞLU MH.C. 500 

1652 Trabzon Sürmene YUKARI ÇAVUŞLU MH.HAYRAT C. 50 

1653 Trabzon Sürmene YUKARI OVALI MH.C. 150 

1654 Trabzon Sürmene YUKARI OVALI MH.TÖDBAŞ C. 75 

1655 Trabzon Sürmene ZEYTİNLİ MH.C. 95 

1656 Trabzon Sürmene ZEYTİNLİ MH.SIRT C. 100 



 

 

1657 Trabzon Şalpazarı AĞIRTAŞ MH.MRK.C. 450 

1658 Trabzon Şalpazarı AĞIRTAŞ MH.YENİ C. 160 

1659 Trabzon Şalpazarı AKÇİRİŞ MH.C. 100 

1660 Trabzon Şalpazarı ALACA YAYLA C. 250 

1661 Trabzon Şalpazarı ÇAMKİRİŞ MH.C. 140 

1662 Trabzon Şalpazarı ÇAMLICA MH.C. 200 

1663 Trabzon Şalpazarı ÇARLAKLI MH.C. 200 

1664 Trabzon Şalpazarı ÇETRİK MH.MRK.C. 70 

1665 Trabzon Şalpazarı ÇETRİK MH.ON C. 140 

1666 Trabzon Şalpazarı DEREKÖY MH.MRK.C. 150 

1667 Trabzon Şalpazarı DEREKÖY MH.ÜNAL C. 200 

1668 Trabzon Şalpazarı DEREKÖY MH.YENİ C. 560 

1669 Trabzon Şalpazarı DOĞANCI MH.DERE C. 200 

1670 Trabzon Şalpazarı DOĞANCI MH.KERTİL C. 200 

1671 Trabzon Şalpazarı DOĞANCI MH.MRK.C. 180 

1672 Trabzon Şalpazarı DOĞANCI MH.TAFLANLI İN C. 200 

1673 Trabzon Şalpazarı DORUKKİRİŞ MH.MRK.C. 200 

1674 Trabzon Şalpazarı DORUKKİRİŞ MH.YUKARI C. 216 

1675 Trabzon Şalpazarı DÜZKÖY MH.MRK.C. 270 

1676 Trabzon Şalpazarı DÜZKÖY MH.YENİ C. 112 

1677 Trabzon Şalpazarı FİDANBAŞI MH.C. 200 

1678 Trabzon Şalpazarı FİDANBAŞI MH.DÜZ C. 280 

1679 Trabzon Şalpazarı FİDANBAŞI MH.İNİŞDİBİ C. 130 

1680 Trabzon Şalpazarı GEYİKLİ MH.ADEMOĞLU C. 180 

1681 Trabzon Şalpazarı GEYİKLİ MH.BEDİR C. 200 

1682 Trabzon Şalpazarı GEYİKLİ MH.BEL C. 300 

1683 Trabzon Şalpazarı GEYİKLİ MH.ÇANAKÇIBAŞI C. 250 

1684 Trabzon Şalpazarı GEYİKLİ MH.DERE C. 280 

1685 Trabzon Şalpazarı GEYİKLİ MH.GÜNEY C. 100 

1686 Trabzon Şalpazarı GEYİKLİ MH.IRSAKKÖY C. 350 
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1687 Trabzon Şalpazarı GEYİKLİ MH.KARAAĞAÇ C. 280 

1688 Trabzon Şalpazarı GEYİKLİ MH.MRK.C. 560 

1689 Trabzon Şalpazarı GEYİKLİ MH.SİSDAĞI HANYANI C. 200 

1690 Trabzon Şalpazarı GEYİKLİ MH.UZUNEVİ C. 280 

1691 Trabzon Şalpazarı GEYİKLİ MH.YUMURCAKTAŞ C. 500 

1692 Trabzon Şalpazarı GÖKÇEKÖY MH.ASAKDİBİ C. 170 

1693 Trabzon Şalpazarı GÖKÇEKÖY MH.CİNLİK C. 150 

1694 Trabzon Şalpazarı GÖKÇEKÖY MH.KILIYATAK C. 100 

1695 Trabzon Şalpazarı GÖKÇEKÖY MH.KOVANLIK C. 140 

1696 Trabzon Şalpazarı GÖKÇEKÖY MH.KÜLÜRLÜK C. 260 

1697 Trabzon Şalpazarı GÖKÇEKÖY MH.MEREKMENLİ C. 200 

1698 Trabzon Şalpazarı GÖKÇEKÖY MH.ŞIHKIRANI C. 300 

1699 Trabzon Şalpazarı GÖKÇEKÖY MH.TATLIÇUKUR C. 260 

1700 Trabzon Şalpazarı GÖLKİRİŞ MH.C. 100 

1701 Trabzon Şalpazarı GÜDÜN MH.AŞAĞI C. 160 

1702 Trabzon Şalpazarı GÜDÜN MH.C. 280 

1703 Trabzon Şalpazarı KABASAKAL MH.DÜZMEVKİ ERENLER 

C. 

800 

1704 Trabzon Şalpazarı KABASAKAL MH.GÜNEY C. 150 

1705 Trabzon Şalpazarı KABASAKAL MH.MRK.C 140 

1706 Trabzon Şalpazarı KABASAKAL MH.YENİ C. 110 

1707 Trabzon Şalpazarı KALECİK MH.C. 250 

1708 Trabzon Şalpazarı KARAKAYA MH.C 180 

1709 Trabzon Şalpazarı KASIMAĞZI MH.C. 500 

1710 Trabzon Şalpazarı KİREÇ MH.C. 150 

1711 Trabzon Şalpazarı KUZULUK MH.ALACA C. 200 

1712 Trabzon Şalpazarı KUZULUK MH.C. 250 

1713 Trabzon Şalpazarı MERKEZ C. 600 

1714 Trabzon Şalpazarı PELİTÇİK GÜDÜN LÜKÜT C. 200 

1715 Trabzon Şalpazarı PELİTÇİK MH.MRK.C. 150 



 

 

1716 Trabzon Şalpazarı SAYVANÇATAK MH.C. 140 

1717 Trabzon Şalpazarı SAYVANÇATAK MH.FATİH C. 650 

1718 Trabzon Şalpazarı SİMENLİ MH.ACISU C. 260 

1719 Trabzon Şalpazarı SİMENLİ MH.C. 320 

1720 Trabzon Şalpazarı SİNLİCE MH.C. 100 

1721 Trabzon Şalpazarı SİNLİCE MH.GÖLYANI C. 250 

1722 Trabzon Şalpazarı SUGÖREN MH.C. 350 

1723 Trabzon Şalpazarı SÜTPINAR MH.MRK.C. 150 

1724 Trabzon Şalpazarı SÜTPINAR MH.YENİ C. 1140 

1725 Trabzon Şalpazarı TEPEAĞZI MH.C. 100 

1726 Trabzon Şalpazarı TURALIUŞAĞI MH.C. 350 

1727 Trabzon Şalpazarı ÜZÜMÖZÜ MH.KÖPRÜBAŞI C. 200 

1728 Trabzon Şalpazarı ÜZÜMÖZÜ MH.MEZARLIKBOĞAZI C. 250 

1729 Trabzon Şalpazarı ÜZÜMÖZÜ MH.MRK.C. 100 

1730 Trabzon Şalpazarı ÜZÜMÖZÜ MH.YEŞİLTEPE C. 155 

1731 Trabzon Şalpazarı ÜZÜMÖZÜ MH.ZENGİNTAŞ C. 200 

1732 Trabzon Tonya BİÇİNLİK MH.C. 250 

1733 Trabzon Tonya BÜYÜK MH.BAHADIRLI C. 200 

1734 Trabzon Tonya BÜYÜK MH.KESLİ C. 280 

1735 Trabzon Tonya BÜYÜK MH.LAZU C. 200 

1736 Trabzon Tonya BÜYÜK MH.LİVALOBA MEVKİİ 

BELEDİYE C. 

150 

1737 Trabzon Tonya BÜYÜK MH.TOMASLI C. 200 

1738 Trabzon Tonya ÇAMLI MH.C. 150 

1739 Trabzon Tonya ÇAMLI MH.KADIRALAK C. 130 

1740 Trabzon Tonya ÇAYIRİÇİ MH.C. 300 

1741 Trabzon Tonya DERİNOBA YAYLA C. 200 

1742 Trabzon Tonya HOŞARLI MH.C. 150 

1743 Trabzon Tonya HOŞARLI MH.İSHAKLI C. 120 

1744 Trabzon Tonya HOŞARLI MH.PELEKANA C. 200 
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1745 Trabzon Tonya HOŞARLI MH.ZERA YAYLA C. 100 

1746 Trabzon Tonya İSKENDERLİ MH.AĞAMEYDANI C. 200 

1747 Trabzon Tonya İSKENDERLİ MH.ÇİMŞİRLİ KARŞIYAKA 

C. 

250 

1748 Trabzon Tonya İSKENDERLİ MH.KAVAZLI C. 25 

1749 Trabzon Tonya İSKENDERLİ MH.MRK.C. 400 

1750 Trabzon Tonya İSKENDERLİ MH.TAŞLI C. 300 

1751 Trabzon Tonya İSKENDERLİ MH.TURALI C. 400 

1752 Trabzon Tonya İSKENDERLİ MH.TURALI KARABEKTAŞ 

C. 

400 

1753 Trabzon Tonya KALEMLİ MH.BALAHLI C. 250 

1754 Trabzon Tonya KALEMLİ MH.C. 130 

1755 Trabzon Tonya KALEÖNÜ MH.ACISU C. 150 

1756 Trabzon Tonya KALEÖNÜ MH.DERE C. 150 

1757 Trabzon Tonya KALEÖNÜ MH.DOKSAR C. 70 

1758 Trabzon Tonya KALEÖNÜ MH.SENETLİ C. 200 

1759 Trabzon Tonya KALEÖNÜ MH.ÜSTÜNKOL C. 300 

1760 Trabzon Tonya KALEÖNÜ MH.ZERA C. 150 

1761 Trabzon Tonya KALINÇAM MH.KARAKAYA YAYLA C. 100 

1762 Trabzon Tonya KALINÇAM MH.KURTALLI C. 250 

1763 Trabzon Tonya KALINÇAM MH.LABOZON ESENTEPE 

YAYLA C. 

100 

1764 Trabzon Tonya KALINÇAM MH.MANDAGOZ YAYLA C. 100 

1765 Trabzon Tonya KALINÇAM MH.MRK.C. 300 

1766 Trabzon Tonya KARAAĞAÇLI MH.C. 150 

1767 Trabzon Tonya KARAAĞAÇLI MH.GÜVENTEPE YAYLA 

C. 

60 

1768 Trabzon Tonya KARAAĞAÇLI MH.İZMİLOBA C. 120 

1769 Trabzon Tonya KARAAĞAÇLI MH.SAATLİ C. 90 

1770 Trabzon Tonya KARAAĞAÇLI MH.UZUNGÖL YAYLA C. 100 

1771 Trabzon Tonya KARASU MH.C. 300 



 

 

1772 Trabzon Tonya KARASU MH.TEORTOZ YAYLA C. 100 

1773 Trabzon Tonya KARASU MH.ÜSTKOL C. 70 

1774 Trabzon Tonya KARŞULAR MH.BARAK C. 100 

1775 Trabzon Tonya KARŞULAR MH.BAYIRA C. 150 

1776 Trabzon Tonya KARŞULAR MH.C. 200 

1777 Trabzon Tonya KAYACAN MH.BARGOZMANLI C. 300 

1778 Trabzon Tonya KAYACAN MH.C. 200 

1779 Trabzon Tonya KAYACAN MH.TALCEK C. 120 

1780 Trabzon Tonya KOZLUCA MH.C. 150 

1781 Trabzon Tonya KOZLUCA MH.HOBA MEVKİ C. 100 

1782 Trabzon Tonya KÖSECİK MH.C. 200 

1783 Trabzon Tonya MELİHŞAH MH.ŞOVA YAYLA C. 100 

1784 Trabzon Tonya MELİKŞAH MH.C. 350 

1785 Trabzon Tonya MELİKŞAH MH.İSRONTEPE C. 90 

1786 Trabzon Tonya MERKEZ C. 950 

1787 Trabzon Tonya ORTA MH.C. 350 

1788 Trabzon Tonya SAĞRI MH.C. 100 

1789 Trabzon Tonya SAĞRI MH.KIRIKLIK YAYLA C. 100 

1790 Trabzon Tonya SAYRAÇ KY.RAŞI MH.TOYFA C. 150 

1791 Trabzon Tonya SAYRAÇ MH.C. 400 

1792 Trabzon Tonya SAYRAÇ MH.ÇOMANBAŞI C. 200 

1793 Trabzon Tonya SÜT-SAN KOOP.C. 60 

1794 Trabzon Tonya ULU C. 900 

1795 Trabzon Tonya YAKÇUKUR MH.C. 120 

1796 Trabzon Tonya YENİ MH.C. 200 

1797 Trabzon Tonya YENİ MH.ERUCEK C. 200 

1798 Trabzon Tonya YENİ MH.KADIRALAK C. 100 

1799 Trabzon Tonya YENİ MH.KADIRALAK MİRAC C. 100 

1800 Trabzon Vakfıkebir AÇIKALAN MH.C. 250 

1801 Trabzon Vakfıkebir AÇIKALAN MH.YENİ C. 80 
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1802 Trabzon Vakfıkebir AKKÖY MH.C. 100 

1803 Trabzon Vakfıkebir AYDOĞDU MH.C. 100 

1804 Trabzon Vakfıkebir BAHADIRLI MH.C. 150 

1805 Trabzon Vakfıkebir BALLI MH.ARDIÇLI YAYLA C. 150 

1806 Trabzon Vakfıkebir BALLI MH.BOZÖNÜ YAYLA C. 150 

1807 Trabzon Vakfıkebir BALLI MH.FATMA HATUN C. 100 

1808 Trabzon Vakfıkebir BALLI MH.MRK.C 300 

1809 Trabzon Vakfıkebir BALLI MH.RAHMAN C. 200 

1810 Trabzon Vakfıkebir BALLI MH.YUKARI C. 200 

1811 Trabzon Vakfıkebir BOZALAN MH.C. 125 

1812 Trabzon Vakfıkebir BÜYÜKLİMAN MH.İMAM-HATİP C. 400 

1813 Trabzon Vakfıkebir CAFERLİ MH.AŞAĞI C. 150 

1814 Trabzon Vakfıkebir CAFERLİ MH.YUKARI C. 200 

1815 Trabzon Vakfıkebir ÇAMLIK MH.C. 100 

1816 Trabzon Vakfıkebir ÇAMLIK SAHİL MH.C. 250 

1817 Trabzon Vakfıkebir ÇAVUŞLU MH.GÜNEY C. 150 

1818 Trabzon Vakfıkebir ÇAVUŞLU MH.MAHMUTAĞA C. 120 

1819 Trabzon Vakfıkebir ÇAVUŞLU MH.MRK.C. 500 

1820 Trabzon Vakfıkebir DEREGÖZÜ MH.H.FETTAHOĞLU C. 120 

1821 Trabzon Vakfıkebir DEREGÖZÜ MH.MOLLAÖMEROĞLU C. 100 

1822 Trabzon Vakfıkebir DEREGÖZÜ MH.MRK.C. 150 

1823 Trabzon Vakfıkebir DÜZLÜK MH.C. 200 

1824 Trabzon Vakfıkebir DÜZLÜK MH.MENTEŞE YAYLA C. 200 

1825 Trabzon Vakfıkebir ENSAR C. 300 

1826 Trabzon Vakfıkebir ESENTEPE MH.C. 200 

1827 Trabzon Vakfıkebir ESKİ C. 600 

1828 Trabzon Vakfıkebir FETHİYE MH.C. 200 

1829 Trabzon Vakfıkebir FEVZİYE MH.AŞAĞI C. 250 

1830 Trabzon Vakfıkebir FEVZİYE MH.YUKARI C. 120 

1831 Trabzon Vakfıkebir GÜNEYKÖY MH.C. 150 



 

 

1832 Trabzon Vakfıkebir GÜNEYKÖY MH.KETAŞ FAB.C. 150 

1833 Trabzon Vakfıkebir GÜNEYSU MH.C. 130 

1834 Trabzon Vakfıkebir HACIKÖY MH.MRK.C. 250 

1835 Trabzon Vakfıkebir HACIKÖY MH.SAHİL C. 500 

1836 Trabzon Vakfıkebir HAMZALI MH.AŞAĞI C. 200 

1837 Trabzon Vakfıkebir HAMZALI MH.YUKARI C. 350 

1838 Trabzon Vakfıkebir HASANDÜZÜ YAYLA C. 150 

1839 Trabzon Vakfıkebir HÜRRİYET MH.MESCİD-İ AKSA C. 300 

1840 Trabzon Vakfıkebir İLYASLI MH.KIRAN C. 150 

1841 Trabzon Vakfıkebir İLYASLI MH.MRK.C. 150 

1842 Trabzon Vakfıkebir İSHAKLI MH.C. 300 

1843 Trabzon Vakfıkebir İSHAKLI MH.HİNGİLZADE C. 150 

1844 Trabzon Vakfıkebir KARADAĞ YAYLASI MRK.C. 200 

1845 Trabzon Vakfıkebir KARADAĞ YAYLASI TAŞLIYATAK C. 150 

1846 Trabzon Vakfıkebir KARATEPE MH.C. 200 

1847 Trabzon Vakfıkebir KIRAN MH.ARMUTALAN C. 250 

1848 Trabzon Vakfıkebir KIRAN MH.ESKİ C. 200 

1849 Trabzon Vakfıkebir KIRAN MH.YENİ C. 180 

1850 Trabzon Vakfıkebir KİRAZLIK MH.C. 180 

1851 Trabzon Vakfıkebir KİRAZLIK MH.DERE C. 50 

1852 Trabzon Vakfıkebir KİRAZLIK YENİ MH.SAHİL C. 400 

1853 Trabzon Vakfıkebir KÖPRÜCEK MH.BIÇAKLI C. 100 

1854 Trabzon Vakfıkebir KÖPRÜCEK MH.C. 250 

1855 Trabzon Vakfıkebir KÖREZ MH.C. 200 

1856 Trabzon Vakfıkebir KÖREZ MH.TOKİ C. 350 

1857 Trabzon Vakfıkebir MAHMUTLU MH.C. 250 

1858 Trabzon Vakfıkebir MISIRLI MH.AŞAĞI C. 130 

1859 Trabzon Vakfıkebir MISIRLI MH.MRK.C. 180 

1860 Trabzon Vakfıkebir MISIRLI MH.ORTA C. 160 

1861 Trabzon Vakfıkebir ORTAKÖY MH.C. 180 
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1862 Trabzon Vakfıkebir RIDVANLI MH.BİRİNCİOĞLU C. 350 

1863 Trabzon Vakfıkebir RIDVANLI MH.C. 200 

1864 Trabzon Vakfıkebir RIDVANLI MH.KAVALIKBAŞI 

HARMANCIK C. 

100 

1865 Trabzon Vakfıkebir RIDVANLI MH.YENİ C. 150 

1866 Trabzon Vakfıkebir RISAFA YAYLA C. 170 

1867 Trabzon Vakfıkebir SEKMENLİ MH.ESKİ C. 300 

1868 Trabzon Vakfıkebir SEKMENLİ MH.YENİ C. 90 

1869 Trabzon Vakfıkebir SİNANLI MH.C. 130 

1870 Trabzon Vakfıkebir SOĞUKSU MH.C. 350 

1871 Trabzon Vakfıkebir SOĞUKSU MH.YENİ C. 100 

1872 Trabzon Vakfıkebir ŞENOCAK MH.MRK.C. 260 

1873 Trabzon Vakfıkebir TARLACIK MH.AŞAĞI C. 150 

1874 Trabzon Vakfıkebir TARLACIK MH.YUKARI C. 200 

1875 Trabzon Vakfıkebir YALIKÖY MH.ÇELEBİ C. 150 

1876 Trabzon Vakfıkebir YALIKÖY MH.ÇELEBİ YUKARI C. 180 

1877 Trabzon Vakfıkebir YALIKÖY MH.DEMİRCİ AŞAĞI C. 400 

1878 Trabzon Vakfıkebir YALIKÖY MH.DEMİRCİ YUKARI C. 150 

1879 Trabzon Vakfıkebir YALIKÖY MH.ESENTEPE C. 200 

1880 Trabzon Vakfıkebir YALIKÖY MH.KÜÇÜKDERE AŞAĞI C. 300 

1881 Trabzon Vakfıkebir YALIKÖY MH.KÜÇÜKDERE MRK.C. 150 

1882 Trabzon Vakfıkebir YALIKÖY MH.KÜÇÜKDERE YALI C. 300 

1883 Trabzon Vakfıkebir YALIKÖY MH.ORTA C. 120 

1884 Trabzon Vakfıkebir YALIKÖY MH.YALIKÖY C. 500 

1885 Trabzon Vakfıkebir YAVUZ SULTAN SELİM C. 1000 

1886 Trabzon Vakfıkebir YAYLACIK MH.C. 70 

1887 Trabzon Vakfıkebir YAYLACIK MH.MRK.C. 70 

1888 Trabzon Vakfıkebir YENİ C. 1500 

1889 Trabzon Vakfıkebir YILDIZ MH.C. 200 

1890 Trabzon Yomra ÇAMLICA MH.C. 200 



 

 

1891 Trabzon Yomra ÇAMLIYURT MH.C. 200 

1892 Trabzon Yomra ÇINARLI MH.C. 250 

1893 Trabzon Yomra ÇINARLI MH.KILIÇTEPE C. 250 

1894 Trabzon Yomra DEMİRCİLER MH.AŞAĞI C. 100 

1895 Trabzon Yomra DEMİRCİLER MH.EYÜP SULTAN C. 200 

1896 Trabzon Yomra DEMİRCİLER MH.YUKARI C. 300 

1897 Trabzon Yomra ESKİ C. 1500 

1898 Trabzon Yomra GÜLYURDU MH.MRK.C. 150 

1899 Trabzon Yomra GÜLYURDU MH.SAMARA C. 100 

1900 Trabzon Yomra GÜRSEL MH.C. 250 

1901 Trabzon Yomra İKİSU MH.BAŞ C. 150 

1902 Trabzon Yomra İKİSU MH.FULANA C. 120 

1903 Trabzon Yomra İKİSU MH.KARSLIOĞLU YENİ C. 300 

1904 Trabzon Yomra İKİSU MH.MRK.C. 352 

1905 Trabzon Yomra KAŞÜSTÜ MH.FEVZİ ÇAKMAK C. 300 

1906 Trabzon Yomra KAŞÜSTÜ MH.MURATHAN C. 250 

1907 Trabzon Yomra KAŞÜSTÜ MH.SAHİL C. 1000 

1908 Trabzon Yomra KAŞÜSTÜ MH.ULU C. 1000 

1909 Trabzon Yomra KAŞÜSTÜ MH.YAVUZSELİM C. 190 

1910 Trabzon Yomra KAYABAŞI MH.DEREİÇİ C. 200 

1911 Trabzon Yomra KAYABAŞI MH.HURMALIK C. 200 

1912 Trabzon Yomra KAYABAŞI MH.SOĞUKSU C. 300 

1913 Trabzon Yomra KILIÇLI MH.C. 400 

1914 Trabzon Yomra KIRATLI MH.ÇEPNİLİ C. 150 

1915 Trabzon Yomra KIRATLI MH.FIRINCIK C. 30 

1916 Trabzon Yomra KIRATLI MH.MRK.C. 300 

1917 Trabzon Yomra KIRATLI MH.TAŞBOĞAZI C. 200 

1918 Trabzon Yomra KIRATLI MH.UZUNYOL C. 150 

1919 Trabzon Yomra KÖMÜRCÜ MH.ARMUTLUK C. 200 

1920 Trabzon Yomra KÖMÜRCÜ MH.MRK.YENİ C. 700 
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1921 Trabzon Yomra MADEN MH.MRK.C. 110 

1922 Trabzon Yomra MADEN MH.UZUNLU C. 400 

1923 Trabzon Yomra N.KEMAL MH.C. 450 

1924 Trabzon Yomra OCAK MH.C. 150 

1925 Trabzon Yomra OYMALI MH.DÜZ C. 600 

1926 Trabzon Yomra OYMALI MH.MRK.C. 240 

1927 Trabzon Yomra OYMALI MH.YEŞİLPINAR C. 100 

1928 Trabzon Yomra ÖZDİL MH.DURANÇAY C. 250 

1929 Trabzon Yomra ÖZDİL MH.FATİH C. 130 

1930 Trabzon Yomra ÖZDİL MH.GÜRPINAR YUKARI C. 85 

1931 Trabzon Yomra ÖZDİL MH.HALİLLİ C. 120 

1932 Trabzon Yomra ÖZDİL MH.MRK.C. 1500 

1933 Trabzon Yomra ÖZDİL MH.YAVUZSELİM C. 250 

1934 Trabzon Yomra ÖZDİL MH.YENİ C. 300 

1935 Trabzon Yomra PINARLI MH.C. 300 

1936 Trabzon Yomra SANCAK MH.C. 120 

1937 Trabzon Yomra SANCAK MH.ORTA MEVKİİ C. 60 

1938 Trabzon Yomra SANCAK MH.SAHİL C. 200 

1939 Trabzon Yomra ŞANLI MH.C. 300 

1940 Trabzon Yomra TANDIRLI MH.C. 1000 

1941 Trabzon Yomra TAŞDELEN MH.KOCAMANLI C. 80 

1942 Trabzon Yomra TAŞDELEN MH.MRK.C. 430 

1943 Trabzon Yomra TAŞDELEN MH.ÖRGÜLÜ C. 75 

1944 Trabzon Yomra TAŞDELEN MH.SIRT C. 100 

1945 Trabzon Yomra TEPEKÖY MH.C. 500 

1946 Trabzon Yomra YENİ C. 1000 

1947 Trabzon Yomra YENİCE MH.C. 350 

1948 Trabzon Yomra YENİCE MH.YEŞİLYURT C. 200 

1949 Trabzon Yomra YOKUŞLU MH.C. 450 

Kaynak: Trabzon İl Müftülüğü 



 

 

 7.5 Güvenlik Ve Suç 

  7.5.1 Suç Durumu Ve İnfaz Kurumları 

   7.5.1.1 Suç Durumu 

Şekil. 2015 Yılında Mala Karşı İşlenen Suçlar 

M
A

L
V

A
R

L
IĞ

IN
A

 K
A

R
Ş

I Suçun Türü Faili Belli Faili Meçhul Olay Toplam Aydınlanma 

Oranı 

Yankesicilik 1 6 7 14% 

Mala zarar verme 279 133 412 68% 

Dolandırıcılık 153 51 204 75% 

Güveni kötüye kullanma 106 5 111 95% 

Diğer suçlar 550 435 985 56% 

Kaynak: Trabzon İl Emniyet Müdürlüğü 

 

Şekil. 2015 Yılında Şahsa Karşı İşlenen Suçlar  

 Ş
ah

sa
 k

ar
şı

 

Suçun Türü Faili Belli Faili Meçhul Toplam 

Olay 

Sayısı 

Aydınlanma 

oranı 

 

Hayata karşı 

vücut dokun. 

Karşı işlenen 

suçlar 

Kasten 

Öldürme 

13  13 100% 

Öldürmeye 

Teşebbüs 

    

Kasten 

Yaralama 

2095 76 2171 96% 

Toplam    

Kaynak: Trabzon İl Emniyet Müdürlüğü 
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Şekil. 2015 Yılında Mala Karşı İşlenen Suçlar 

 Toplam 

Olay 

Sayısı 

Faili belli, 

Şahıs 

Faili 

Meçhul 

Şahıs 

Toplam 

Şahıs 

Banka ve Kredi Kartlarının Kötüye Kullanılması  

(TCK 245 Md.) 

35 20 olay/15 

kişi 

15 olay 57% 

Sistemi Engelleme, Bozma Verileri Yok Etme veya 

Değiştirme (TCK 244 Md.) 

6 2 olay/2 

şahıs 

40olay 33% 

Bilişim Sistemleri Aracılığıyla Nitelikli Hırsızlık (TCK 

142/2/e) 

    

Bilişim Sistemleri Aracılığı ile Dolandırıcılık (TCK 

158/1/f) 

21 18 

olay/18kişi 

3 olay 100% 

Telefonla Dolandırıcılık 69 34 olay/42 

kişi 

35olay 50% 

Özel Hayatın Gizliliğine İlişkin Suçlar (TCK 132, 133, 

134, 135, 136 Md.) 

5  5 olay/7 kişi  100% 

TOPLAM 136 79 olay/84 57 olay 58% 

Kaynak: Trabzon İl Emniyet Müdürlüğü 

 

Şekil. 2014 Ve 2015 Yılı Asayiş Olay Sayıları 

 2014 2015 

Kişilere karşı suçlar 5527 6665 

Mal varlığına karşı suçlar 1496 1717 

Topluma karşı suçlar 1048 1077 

Millete ve devlete karşı suçlar 155 175 

Kabahatler 748 974 

Takibi gereken olaylar 695 754 

Toplam  9669 11362 

Kaynak: Trabzon İl Emniyet Müdürlüğü 



 

 

  7.5.2 Suç İşleyen Ve Suça Maruz Kalan Çocuklar 

Şekil. İsnat Edilen Suç Türüne Göre Güvenlik Bilimine Gelen Veya Getirilen Çocuklar (Trabzon İli ) 

 2011 2012 2013 2014 2015 

5682 Sayılı Kanun'A Muhalefet - - - 3  

6136 Sayılı Kanun'A Muhalefet 4 7 5 6  

Adliyeye Karşı Suçlar - 2 3 1  

Aile Düzenine Karşı Suçlar 1 1 2 1  

Bilişim Suçları - - 1 1  

Cinsel Suçlar 12 16 25 30  

Çevreye Karşı Suçlar 1 1 4 2  

Diğer 1 10 8 -  

Genel Ahlaka Aykırı Suçlar 2 - 1 -  

Görevli Memura Mukavemet 3 2 2 4  

Hakaret 2 4 8 3  

Hırsızlık 105 143 187 150  

Kişiyi Hürriyetinden Yoksun Kılma 10 17 12 6  

Konut Dokunulmazlığının İhlali - 8 3 1  

Kötü Muamele - - - 8  

Mala Zarar Verme 26 46 14 28  

Öldürme 1 2 2 1  

Sahtecilik - 1 2 8 - 

Tehdit 15 22 13 21 15 

Toplumsal Olaylar - - 6 8 - 

Trafik Suçları 1 - 3 3 1 

Uyuşturucu Veya Uyarıcı Madde 
Kullanmak, Satmak, Satın Almak 

8 13 10 24 8 

Yağma (Gasp) - 5 6 7 - 

Yangın Çıkarma 5 9 3 8 5 

Yaralama 148 238 200 285 148 

TOPLAM 345 547 520 609 345 

Kaynak: Tüik 

 



Trabzon Büyükşehir Belediyesi/ Sağlıklı Kentler Proje Ofisi 

 

  

7.5.2.1 Ceza İnfaz Kurumları 

  7.5.3 Yaşam Alanları Ve Güvenlik 

 

8. Ulaşım 

 8.1 Genel Ulaşım Profili 

 8.1.1 İl İçi Genel Altyapı Ve Taşıt Durumu 

Şekil. Motorlu Kara Taşıtları Sayısı   

Yıllar Toplam Otomobil Minibüs Otobüs Kamyonet Kamyon Motosiklet Özel 

amaçlı 

taşıtlar 

Traktör 

2010 105004 51863 7415 1801 32639 7440 3324 367 155 

2011 114581 57318 7593 1932 36370 7183 3649 367 169 

2012 124568 62971 7797 2113 39837 7352 3976 349 173 

2013 134544 69619 8072 1978 42560 7465 4311 366 173 

2014 143833 75929 8174 1884 44880 7626 4751 402 187 

2015 157338 83243 1074 1911 47875 7899 5024 445 200 

Kaynak: Trabzon İl Emniyet Müdürlüğü 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Şekil. Asfaltlı Beton Yol Oranı 

  2010 2011 2012 2013 2014 2015 

 

Toplam İl ve Devlet 

yolu İçindeki Asfalt 

Beton Yol Oranı (%) 

Türkiye %16 %18 %20 %23 %24 %25 

TR90 %25 %27 %28 %30 %31 %32 

Trabzon %36 %36 %37 %39 %40 %41 

 

İl yolu içindeki Asfalt 

Beton Yol Oranı (%) 

Türkiye %0,4 %0,5 %0,6 %0,7 %0,7 %0,8 

TR90 %14 %15 %17 %21 %22 %23 

Trabzon %17 %19 %20 %23 %24 %25 

 

Devlet Yolu İçindeki 

Asfalt Beton Yol Oranı 

(%) 

Türkiye %28 %31 %36 %39 %42 %43 

TR90 %39 %38 %40 %42 %43 %44 

Trabzon %77 %80 %82 %83 %84 %85 

Kaynak: Karayolları 10. Bölge Müdürlüğü 

  8.1.2 Kent İçi Günlük Düzenli Seyahatler 

Şekil. Trabzon İli Yol Uzunlukları 

Yıllar İl ve devlet 

yolu 

Otoyol Köy yolu Demiryolu 

2011 891 0 - - 

2012 891 0 - - 

2013 926 0 - - 

2014 922 0 - - 

2015 922 0 - - 

Kaynak: Karayolları 10. Bölge Müdürlüğü 

   8.1.2.1 İşe Ve Okula Gidiş Geliş  

   8.1.2.2 Alışveriş Amaçlı Seyahatler 

 8.2 Toplu Taşıma Sistemi 

8.3  Hava Trafiği  
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Şekil. Trabzon Havalimanında Yolcu ve Uçak Trafiği 2015 

 

YIL Uçak trafiği Yolcu Trafiği Genel 

Toplam 
2015 İç Hat Dış 

Hat 

Toplam İç Hat 

Gelen 

İç Hat 

Giden 

Toplam Dış 

Hat 

Gelen 

Dış 

Hat 

Giden 

Toplam 

 23.076 2.320 25.396 1.639.369 1.642.329 3.281.698 58.228 55.256 113.484 3.395.182 

 

 8.4 Yaya Ulaşımı Ve Bisiklet Kullanımı 

 8.5 Ulaşım Güvenliği Ve Trafik Kazaları 

Şekil. Trafik kazaları (Türkiye) 

YIL Toplam Kaza 

Sayısı 

Ölümlü ve 

Yaralanmalı Kaza 

sayısı 

Bir milyon özel 

otomobil başına 

ölü sayısı 

Bir milyon özel 

otomobil başına 

yaralı sayısı 

Yerleşim yeri 

2010 1106201 116804 536 28032   80 517 

2011 1228928 131845 473 29344   92 443 

2012 1296634 153552 434 30996   111 564 

2013 1207354 161306 397 29603   120 095 

2014 1199010 168512 357 28917 126 537 

Kaynak: Tüik 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

9. Çevre ve Ekosistemin Sürdürülebilirliği, 

Doğal ve Yapay Afetlere Karşı Dayanım 

 9.1 Kavramsal Çerçeve: Çevre Ve Ekosistemlerin Sürdürülebilirliği 

 9.2 Su Varlıkları Ve İçme- Kullanma Suyu Temini 

  9.2.1 İçme Suyu 

Şekil. Trabzon İli İçme Suyu Olarak Kullanılan Baraj Ve Göletleri Listesi  

 

Baraj Ve 

Göletleri Listesi 

Aşaması İlçesi Baraj Akarsu Amacı 

ATASU İşletme Maçka Galyan Deresi İçmesuyu 

KARAKAYA Planlama Maçka Yaylabaşı Deresi İçmesuyu 

Kaynak: DSİ 22. Bölge Müdürlüğü 

 

 

 

 

 

 



Trabzon Büyükşehir Belediyesi/ Sağlıklı Kentler Proje Ofisi 

 

  

Şekil. Trabzon Belediyesi İçme Suyu Su Kalite Raporu( Esiroğlu  İçme Suyu Arıtma  Tesisi Merkez 

Labaratuarı 2015 Yılı Su Kalite Raporu) 

PARAMETRELER TSE266 WHO EC İ.T.A.S.H.Y. ANALİZ 

SONUÇLARI 

MİKROBİYOLOJİK   PARAMETRELER(100ml) 

E.Koli 0 0 0 0 0 

Koliform 0 0 0 0 0 

C.perfingens 0 0 0 0 0 

DEZENFEKSİYON YAN ÜRÜNLERİ(mg/l) (mg/l) 

Trihalometanlar 100 460 100 100 18,4 

KİMYASAL ÖZELLİKLER(mg/l) 

Krom 0,05 0,05 0,05 0,05 <0,001 

Bakır 2 2 2 2 0,01 

Florür 1,5 1,5 1,5 1,5 0,06 

Nitrat 50 50 50 50 1,2 

Nitrit 0,5 * * 0,5 <0,005 

Bulanıklık NTU 1 5 1 1 0,8 

Renk     Pt - Co 20 15 20 TKEDY 5 

Koku  * * * TKEDY UYGUN 

Tat * * * TKEDY UYGUN 

Ph 6,5-9,5 6,5-8 6,5-9,5 6,5-9,5 7,69 

İletkenlik   µS/cm 2500 2500 2500 2500 157 

Alüminyum 0,2 0,2 0,2 0,2 0,038 

Demir 0,2 0,3 0,2 0,2 0,012 

Mangan 0,05 0,1 0,05 0,05 0,003 

TDS * 1000 * * 79 

Alkalinite * * * * 82 

T.Organik karbon * * * * 1,06 

Fosfat 5 * 5 5 <0,005 

Sülfat 250 250 250 250 9,9 

Klorür 250 250 250 250 6,9 

Amonyum 0,5 1,5 0,5 0,5 <0,005 



 

 

Askıda katı madde * * * * 0 

İLAVE PARAMETRELER(mg/l) 

Kalsiyum 200 300 100 * 21,26 

Sertlik              Fr * 50 * * 7,9 

Magnezyum 50 * 50 * 6,8 

Potasyum * * * * 0,8 

Bakiye Klor * 5 4 0,3-0,5 0,9 

 Kaynak: Trabzon İçme Suyu Ve Kanalizasyon İdaresi Genel Müdürlüğü 
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Harita 48. İlçelere Göre İçme Ve Kullanma Suyu Tesisi İle Hizmet Verilen Nüfus Oranı (%), 2015 
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Harita 49. Trabzon İli Deniz ve Kıyı alanları Yüzme Suyu Kalitesi Açısından kirlilik Durumları 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

1- Trabzon İli Deniz Ve Kıyı Alanları Yüzme Suyu Kalitesi Açısından Kirlilik Durumları, 2015 

Alan Adı Kirlilik Durumu  

  

  

  

Kaynak: Trabzon Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü 

Plajlardaki Su Kalitesi 

1- Trabzon İli Plajlardaki Su Kalitesi, 2015 

Plaj Adı 100 Ml’ De Bakteri Sayısı 

Toplam 

Koliform 

Fekal Koliform Fekal Strptokok Yüzme Suyu 

Kalitesi 

     

     

     

     

Kaynak: Trabzon Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü 

 

   9.3.1.1 Deniz Ve Plajlarda Kirlilik 

   9.3.1.2 Göl, Baraj ve Akarsular 

BARAJLAR 

Atasu Barajı 

Trabzon'da, Galyan Deresi üzerinde, enerji ve içme suyu temini amacıyla 1998 - 2010 yılları arasında inşa 

edilmeye başlanmıştır. Ve inşası tamamlanmıştır şu anda baraj tam kapasite dolmuştur.Beton ve kaya gövde 

dolgu tipi olan barajın gövde hacmi 3.800.000 m3, akarsu yatağından yüksekliği 116,00 m. normal su kotunda 

göl hacmi 37,75 hm3, normal su kotunda göl alanı 0,83 km2'dir. Baraj yıllık 91 hm3'lük içme suyu sağlarken 

aynı zamanda da 5 MW güç ile yıllık 27 GWh'lik enerji üretmektedir (Kaynak: Trabzon Büyükşehir Belediyesi 

İmar ve Şehircilik Daire Başkanlığı). 

https://tr.wikipedia.org/wiki/Trabzon_(il)
https://tr.wikipedia.org/w/index.php?title=Galyan_Deresi&action=edit&redlink=1
https://tr.wikipedia.org/wiki/1998
https://tr.wikipedia.org/wiki/2010
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Kaynak: Trabzon Büyükşehir Belediyesi İmar ve Şehircilik Daire Başkanlığı 

  

Akarsular 

Akarsu kaynakları ve bunların nitelikleri, yerleşim alanlarının planlanmasında gözönünde bulundurulması 

gerekli unsurların en önemlilerinden biridir. Bu kaynakların değişik özellikleri ve konumları, arazi 

kullanımında sınırlamalar getirebileceği gibi, uyumlu bir değerlendirme de olumlu gelişmelere yol açabilir.  

Genel olarak Doğu Karadeniz Bölgesi, özel olarak da Trabzon İli ve çevresi su kaynakları bakımından oldukça 

zengindir. Trabzon ilinde debiler çok yüksek olmamakla birlikte, çok sayıda kaynak ve yaz-kış kurumayan 

akarsular vardır. Akarsuların başlıcaları: Değirmendere, Akhisar Deresi, Fol Deresi, Çarşibaşı Deresi, Hacıbeşir 

Deresi, Şana Deresi, Yomra Deresi, Yanbolu Deresi, Karadere, Manahoz Çayı, Gökçesu Deresi, Solaklı Çayı, 

Baltacı Deresi ve İyidere Çayı dır. Çok sayıdaki kaynaklar ve her mevsim görülen yağışlar bu dereleri 

beslemektedir. Ayrıca derelerin mansap bölümündeki alüvyon alanları, yeraltı suyu bakımından zengindir 

(Kaynak: Trabzon Büyükşehir Belediyesi İmar ve Şehircilik Daire Başkanlığı). 

 

 

 Barajın Yeri Maçka İlçesi 17 km 

güneybatısında  

 Akarsuyu Galyan Deresi  

 Amacı İçme suyu + Enerji  

 İnşaatın (başlama-bitiş) yılı 1998 - 2012 

 Gövde dolgu tipi Önyüzü Beton Kaplamalı 

Kaya Dolgu  

 Gövde hacmi   4,65 hm3  

 Yükseklik (talvegden)  116 m  

 Normal su kotunda göl hacmi  37,75 hm3  

 Normal su kotunda gölalanı  0,83 km2  

 Sulama alanı -  

 Güç 5 MW  

 Yıllık Üretim 27,14 GWh  



 

 

Tablo :Trabzon İlindeki Akarsulara Ait Yağış Alanı Ve Yılık Ortalama Su Potansiyeli 

AKARSU ADI YAĞIŞ ALANI (KM²) YILLIK ORTALAMA SU (M³) 

AKHİSAR 135 88 

FOL 200 130 

KİRAZLIK (ÇANAKÇI) 77 45 

İSKEFİYE 72 40 

SÖĞÜTLÜ (GALANİMA) 265 112 

YILDIZLI 126 71 

DEĞİRMENDERE 1061 560 

ŞANA 71 46 

YOMRA 105 68 

YANBOLU 290 189 

KARADERE 735 434 

KÜÇÜKDERE 118 116 

SÜRMENE 235 230 

SOLAKLI 760 605 

BALTACI 380 352 

DİĞER KÜÇÜK DERELER 680 400 

TOPLAM 5310 3486 

YER ALTI SUYU -- 130 

TOPLAM SU POTANSİYELİ 5310 3616 

Kaynak: Trabzon Büyükşehir Belediyesi İmar ve Şehircilik Daire Başkanlığı 

GÖLLER 

  Trabzon İlinde gölet ve rezervuar mevcut değildir. Ancak Trabzon ili göl bakımından zengin bir 

bölgedir.il Uzun göl, Sera gölü, Çakırgöl, Buzlu göl, Karagöl, Sarıgöl, aygır gölü, balık gölü, Birömer gölü gibi 

önemli göllere sahiptir. Doğayla bütünleşen bu alanlarda doğa turizminin de geliştiği görülmektedir. 
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Sera Gölü: Trabzon’un batısındaki Sera deresi üzerindedir. Bu göl de dağ yamacının kayması ile oluşmuş bir 

kayaç gölüdür. Bu göle asfalt karayolu ile ulaşım bulunmaktadır. Flora genellikle çeşitli sebze türleri içeren 

ziraat bitkileri ve fındıktan oluşmaktadır. Faunası; Çakal, yaban domuzu gibi memeliler ile Yeşilbaş Ördek, 

Fiyu, çulluk, su karatavuğu, bıldırcın, turna gibi kuşlardan oluşmaktadır. Sera deresi bu gölden beslenmektedir. 

1.5 km. uzunlukta ve 350-400 m. genişliktedir. Yapımına 1974 yılında başlanan ve 5 kısım halinde devam 

ederek 1984 yılında tamamlanan sulama tesisi 6525 Da. Araziyi sulayarak 350 çiftçi ailesine hizmet vermiştir. 

Sulama tesisi, suyunu Sera (Derecik) deresinden almaktadır. Tesisi için gerekli olan 250lt/sn’ lik su, her an Sera 

deresinde mevcuttur. 

Çakır göl: Çakırgöl dağının kuzey eteklerindeki mescit yaylası üzerinde bulunmakta ve denizden 2533 m. 

yükseklikte yer almaktadır. Bu göle kara yolu ile ulaşım imkanı vardır. Flora genelde otsu bitkilerden meydana 

gelmiştir. Yüksek rakımda genelde düz bir alanda bulunan bu göl alanı önemli bir çevre sorunu taşımamaktadır. 

Yanbolu deresi bu gölden beslenmektedir. 

Uzun göl: Haldizen dağlarının kuzey eteklerinden çıkan bu göl Haldizen deresi üzerindedir. Denizden 1250 m. 

yüksekte olan bu göl yamaçlardan kayan kütlerlerin vadiyi kapatması sonucu oluşmuş bir kayaç gölüdür. 

Turistik özelliği nedeni ile ulaşım imkanları gelişmiştir. Of’tan denize ulaşan Solaklı deresi bu gölden 

beslenmektedir.  

Alt yapı ve üst yapı imkanları açısından gelişmiş olan bu göl çevresinde modern konaklama tesisleri 

bulunmaktadır. Florası; Yaklaşık 157 adet bitki türünden oluşmaktadır. Oldukça eğimli bir arazi yapısına sahip 

olan havzada inşa edilen orman ve köy yollarının bozduğu doğal yapı yığıntı materyali açısından önemli 

problemler yaratmaktadır. Özellikle göle yakın kısımlarda yol şevlerinden akan ve tabanda biriken her 

boyuttaki materyalden oluşmuş yığınlara sıkça rastlamak mümkündür. 

Karagöl, Balık Gölü, Sarıgöl, Buzlu Göl, Birömer Gölü, Aygır Gölü ve Kazıklı Gölleri: Bu göllerin dışında 

Trabzon’un yüksek kesimlerinde buzul gölleri bulunmaktadır. Kar suları ile beslenen bu göller genellikle 

dairesel veya oval şekilli olup 50-250 m. çaplıdır. Bu göllerden yörede 20 adet bulunmaktadır (Kaynak: 

Trabzon Büyükşehir Belediyesi İmar ve Şehircilik Daire Başkanlığı). 

 

 



 

 

Tablo :TRABZON’DAKİ GÖLLER 

Göl ismi Doğal(d) Suni(s) Yüzey 

alanı(ha) 

Derinlik(m) Rakımı(m) 

Uzun göl D  10.5 15 1050 

Sera gölü D  14.0 -- -- 

Çakır göl  S 7.0 15 2533 

Buzlu göl  S 0.5 4 2000 

Karagöl  S 0.6 6 2000 

Sarıgöl  S 0.5 4 2000 

Aygır gölü  S 2.0 8 2200 

Balık gölü  S 1.5 8 2200 

Birömer gölü  S 0.5 4 2000 

Kaynak: Trabzon Büyükşehir Belediyesi İmar ve Şehircilik Daire Başkanlığı 

 

9.3.1.3 Milli Parklar 

Altındere Milli Parkı 

Doğu karadeniz bölgesi Trabzon ili Maçka ilçesi sınırları içerisinde yer alan Altındere Vadisi Milli 

Parkı, Trabzon il merkezine 48 km. Maçka ilçe merkezine 18 km en yakın yerleşim yeri olan Coşandere Köyü 

Maçka ilçesine 2 km, Altındere Köyü ise 17 km uzaklıktadır.   

    Sümela Manastırı’ na en yakın noktaya ulaşan araç yolundan sonra tüm milli park içerisinde yer alan yayla 

ve orman yolları sanat yapılı, yol kaplaması olarak stabilize veya ham yol özelliklerinde olup, 64,3 km. orman 

yolu ve 2605 km. uzunluğunda yayla patikası bulunmaktadır.  
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Kaynak Değerleri 

Alanın tamamı devlet ormanıdır. Halk tarafından yüzlerce yıldan beri mera olarak kullanılan iskan 

alanları ile otlak alanları, mera kanununa tabidir. Halkın mera olarak kullanım hakkı olup, tapulu özel arazi 

yoktur. Mera iskan yerlerinin bazıları ormanlık alanı bitişiğinde bulunmaktadır. Sümela Manastırı’nın 

Mülkiyeti Vakıflar Genel Müdürlüğü’ne ait olup, geçici olarak Turizm Ve Kültür Bakanlığı’ na tahsis edilmiştir 

(mevcut sahamızın içerisinde kalan manastır ve çevresindeki toplam 2788.37 m2’lik alan vakıflar genel 

müdürlüğünün tapulu yeridir). Milli park alanının 909.5 hektarı orman ve orman içi açıklık, 3812 hektarı mera 

ve 78.5 hektarı da iskan alanı olmak üzere toplam 4800 hektardır.   Altındere vadisi milli park ekosisteminde 

karasal ekosistem ve sucul ekosistem olmak üzere iki ana ekosistem tipi yer almaktadır. Karasal ekosistem 

kendi içerisinde orman ekosistemi ve sub-alpin ve alpin ekosistem olarak iki alt ekosisteme ayrılırken, sucul 

ekosistemi, milli park alanı içerisinde durgun su ekosistemi olmadığından, sadece akarsu ekosistemi şeklinde 

bir alt ekosistem değerlendirilmektedir   Altındere vadisi Milli Parkı’nda yer alan Sümela manastırı tarihi ve 

arkeolojik bir kaynak değer olarak çok önemli bir değerdir. milli park alanı içerisinde yer alan bu manastıra 

halk “Meryem ana manastırı “ demekte olup, eski adı ise Sümela’dır. Meryem (panaghia) adına kurulan bu 

manastırın, Grekçe Sümela adının esasını, kara, siyah, karanlık anlamlarına gelen “melas” kelimesinden geldiği 

söylenmektedir. 

      Milli park alanında yer alan Sümela manastırı, bu adı tarihte ancak Trabzon Komnenos’ları döneminde 

ortaya çıkmaktadır. Esas itibarıyla tüm Doğu Karadeniz Bölgesi’nde ve özellikle de Trabzon ve çevresinde irili 

ufaklı bu tür dini mabetler bulunmakla birlikte, bunlar içerisinde en heybetlisi ve peyzaj itibariyle de en 

önemlisi Sümela Manastırı’dır. Sümela manastırı  Osmanlılar döneminde gösterdiği gelişmeler ile muazzam bir 

tesis halini almıştır. 

  Manastır, türk beylikleri ile yakın ve girift temasları bulunan Trabzon Komnenosları’ndan ııı.Alexios (1349-

1390) tarafından kurulmuştur  milli park sahası içerisinde 135 bitki, 43 memeli hayvan ve 184 kuş, 181 böcek, 

9 amfibi, 12 sürüngen ve 10 balık türünün yaşadığı tespit edilmiştir. 

 

 



 

 

Aktiviteler 

Altındere vadisi milli parkı, Doğu Karadeniz bölgesinin ve Trabzon ilinin en önemli çekim noktasıdır. 

Yılda yaklaşık 350.000’i aşkın kişi milli parkı ziyaret etmektedir. Temel algılama ögesi Sümela manastırı başta 

olmak üzere kültürel değerlerdir. özellikle orman, vadi ve akarsu peyzajlarının hakim olduğu kırsal rekreasyon 

alanları, doğal ve coğrafik yapının elverdiği ölçüde trekking, kampçılık, tırmanma, sportif balık avcılığı, doğa 

araştırması, bilimsel çalışmalar vb. eylemler için yoğun olarak kullanılmaktadır. Milli park doğa algılama, 

inceleme, yürüyüş, kültürel değerleri anlama ve algılama gibi birçok eyleme olanak tanıyan kaynak değerlere 

sahiptir. Altındere vadisi milli parkı içerisinde idareye ait toplam 32 yatak kapasiteli 7 bungalov, 8 yatak 

kapasiteli sosyal tesis mevcuttur. 

Sulak Alanlar 

Uluslararası öneme haiz sulak alanlar sözleşmesi (ramsar)' ne göre sulak alanlar; çekilmiş halde derinliği 6 

m’yi geçmeyen (deniz sularının bulunduğu yerler dâhil) çok veya az tuzlu, tatlı su, durgun veya akan, daimi 

veya geçici, tabii veya suni su çukurları, sulu veya turbalı alanlar, çayırlar, bataklıklar olarak tanımlanmış olup 

ilimizde tescilli sulak alan bulunmamaktadır. 

Milli Parklar 

Bilimsel ve estetik bakımdan, millî ve milletlerarası ender bulunan tabii ve kültürel kaynak değerleri ile 

koruma, dinlenme ve turizm alanlarına sahip tabiat parçalarıdır. 

Altındere vadisi milli parkı Doğu Karadeniz Bölgesi' nde Trabzon ili sınırları içinde yer alır. 1987 yılında 

ilan edilmiştir. Sümela Manastırı, Altındere vadisi ve bu vadinin jeomorfolojik yapısı ile flora ve faunası milli 

parkın kaynak değerini oluşturmaktadır.  

Manastır, vadinin batı yamacında, M.S. 4. yüzyılda kurulmuştur. Hristiyanlığın çevrede yayılmasında etkili 

olmuştur. Duvarları dik ve derin bir vadi içinden akan Altındere, Doğu Karadeniz Bölgesi otsu ve odunsu 

florasına ait örnekler sergilemektedir.  

Alanın tamamı devlet ormanıdır. Halk tarafından yüzlerce yıldan beri mera olarak kullanılan iskân alanları 

ile otlak alanları, mera kanununa tabidir. 
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  Halkın mera olarak kullanım hakkı olup, tapulu özel arazi yoktur. Mera iskan yerlerinin bazıları 

ormanlık alanın bitişiğinde bulunmaktadır. Sümela Manastırı' nın mülkiyeti vakıflar genel müdürlüğü' ne ait 

olup, geçici olarak turizm ve kültür bakanlığına tahsis edilmiştir. ( Trabzon ili doğa turizmi mastır plan taslağı) 

Altındere vadisi milli parkı, doğu Karadeniz bölgesinin ve Trabzon ilinin en önemli çekim noktası 

konumundadır. Yılda yaklaşık 350.000' i aşkın kişi milli parkı ziyaret etmektedir. Temel algılama öğesi Sümela 

manastırı alan içindeki önemli bir kültürel değerdir. özellikle orman, vadi ve akarsu peyzajlarının hakim olduğu 

kırsal rekreasyon alanları, doğal ve coğrafik yapının elverdiği ölçüde trekking, kampçılık, tırmanma, sportif 

balık avcılığı, doğa araştırması, bilimsel çalışmalar vb. eylemler için yoğun olarak kullanılmaktadır.  

Milli park doğa algılama, inceleme, yürüyüş, kültürel değerleri anlama ve algılama gibi birçok eyleme 

olanak tanıyan kaynak değerlere sahiptir. Altındere vadisi milli parkı içerisinde idareye ait toplam 32 yatak 

kapasiteli 7 bungalov, 8 yatak kapasiteli sosyal tesis mevcuttur. (DKMP 12. bölge müdürlüğü web sitesi) ilk 

kez 1994 yılında Unesco Dünya Miras Merkezi’ne iletilen geçici liste 2000, 2009 ve 2011 ve 2012 yıllarında 

güncellenmiş olup Sümela Manastırı dünya mirasları listesine girmiştir. 

Uzun Göl Tabiat Parkı  

1989 yılında ilan edilen tabiat parkı 1.625 ha. Alana sahiptir. Uzungöl Tabiat Parkı bitki örtüsü ve yaban 

hayatı yönünden oldukça zengin olup manzara güzelliklerine sahiptir. Tabiat parkı çaykara ilçesine 19, Trabzon 

iline 99 km uzaklıktadır. Çaykara- Uzungöl arası 19 km. yolun, genişletme ve asfaltlama çalışmaları 

sürmektedir. Deniz seviyesinden 1100 m yükseklikte bulunmaktadır. Vadinin ortasında bulunan ve 

yamaçlardan düsen kayaların hal dizen deresi' nin önünü kapatmasıyla oluşmuştur. boyu 1000 metre, eni 500 

metre, derinliği ise 1192.3 m dır. Gölde alabalık yaşamaktadır. Uzungöl' ün çevresinde ladin ormanları 

bulunmaktadır. Çevresindeki yerleşmelerde yöreye uygun tarzda yapılmış eski ahşap evler yer almaktadır. 

Gölün çevresi 2004' de “özel çevre koruma bölgesi”, tabiat parkını da kapsayan daha büyük bir alan ise 1998' 

de “ı ve ııı. Derece doğal sit alanları” olarak ilan edilmiştir. Göl ve çevresi; Trabzon' un turizm faaliyetlerinin 

en yoğun olduğu bölgedir. Uzungölde 2007 yılı itibariyle toplam 1.437 yatak kapasiteli, 52 adet konaklama 

tesisinde; 3.80’i yabancı, 151.763 turist konaklamıştır. 

 

 



 

 

Sera Gölü Tabiat Parkı  

2010 yılında ilan edilen tabiat parkı 21,9 ha. Alana sahiptir. Sera gölü Trabzon iline 10 km, Akçaabat 

ilçesine ise 5 km mesafede olup, yolu asfalttır. Akçaabat ilçesi sınırları içinde, Trabzon ile Akçaabat arasında 

demir taş köyü yakınında bulunmaktadır. Uzunluğu 1 km. genişliği ortalama 150 m. olup, en derin yeri 55 

m.dir. Sera gölü denize dökülen sera deresi vadisinin sahile 3 km mesafede, bir heyelan sonucu önünün 

kapanmasıyla oluşmuştur. gölün çevresinde üç adet restoran hizmet vermektedir.  

Kayabaşı Tabiat Parkı  

1994 yılında mesire yeri olarak tescil edilen alan 2011 yıllında tabiat parkı ilan edilmiştir. 130 ha. Alana 

sahip tabiat parkı, bitki örtüsü ve yaban hayatı yönünden zengin olup manzara güzelliklerine sahiptir. trabzon‟a 

56 km (38 km asfalt + 18 km iyi vasıflı toprak yol), Akçaabat’ a 43 km (25 km asfalt + 18 km iyi vasıflı toprak 

yol) en yakın ana karayoluna 48 km (30 km asfalt + 18 km toprak yol) mesafededir. 

Çamburnu Tabiat Parkı 

1967 yılında tabiat parkı ilan edilmiş olup 5,1 ha. Alana sahiptir. Tabiat parkı, bitki örtüsü ve yaban hayatı 

yönünden zengin olup manzara güzelliklerine sahiptir. 

   Ayrıca bir sarıçam ekolojik alt türü olan pines sylvestris ssp. koçhiana' nın türkiye de deniz kıyısına kadar 

inebildiği, yurdumuzdaki yegâne iki noktadan biridir.tabiat parkı samsun-hopa devlet karayolu üzerindedir. 

Tabiat parkı' nın çamburnu belde merkezine uzaklığı 1 km. civarındadır.  

Görnek Tabiat Parkı  

2010 yılında mesire yeri olarak tescil edilen alan 2011 yıllında tabiat parkı ilan edilmiştir. 5,1 ha. 

büyüklüğünde olan tabiat parkı, samsun-hopa devlet karayoluna 21 km. uzaklıktadır. sahaya ulaşımı sağlayan 

yol iyi vasıflı toprak yol kalitesindedir. 
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Koruma Alanları 

Ülkemiz ve dünya ölçeğinde ekolojik öneme sahip ancak sanayi, turizm ve yapılaşma gibi baskılar 

nedeniyle bozulma veya yok olma riski altında oldukları için bakanlar kurulu kararı ile özel koruma altına 

alınan alanlardır. 

 

Uzungöl Özel Çevre Koruma Bölgesi 

Yaban hayatı bakımından dağlarda ayı, kurt, yaban keçisi, tilki, Kafkas dağ horozu gibi çeşitli hayvan türleri 

barınmaktadır. Bölgede; 125 alt tür 68 varyete olmak üzere 311 cinse ait 658 bitki tak sonu, 90 memeli türü, 8 

amfibi (iki yaşamlı) türü, 7 Sürüngen Türü, 250 Kuş Türü Bulunmaktadır. Bitki Türlerinden 41 Tanesi 

Endemiktir. Ayrıca Uzun Göl Çuha Çiçeği (Primula X Uzungolensis) İlk Kez Bölge İçerisinde Tespit 

Edilmiştir (Trabzon Büyükşehir Belediyesi İmar ve Şehircilik Daire Başkanlığı). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Tablo: Koruma Alanları 

ADI YERİ STATÜ,SORUMLU 

İDARE 

BAŞLICA RİSK UNSURU KORUMA PROGRAMI 

ALTINDERE 

VADİSİ 

 MİLLİ PARKI 

Trabzon ili, 

Maçka ilçesi 

-- Milli park, sit alanı,dkmp kültür 

ve turizm il müd. 

Milli park için udgp 

hazırlanmış olup, onay 

sürecindedir. 

UZUNGÖL TABİAT 

PARKI 

Trabzon ili, 

çaykara ilçesi 

Özel çevre koruma alanı 

tabiat parkı, çevre ve 

şehircilik il müdürlüğü, 

dkmp 

Uzungöl' ün dolma tehlikesi, 

heyelan ve çığ tehlikesi, plansız 

yapılaşmanın getirdiği estetik 

kirlilik, çöp ve benzeri atıkların 

toplanma ve imhasının bir 

siteme oturmamış olması 

Uzungöl tabiat parkının 

udgp onaylanmış olup, plan 

dahilinde doğal yapının ve 

zengin biyoçeşitliliğin 

korunması ilkeleri 

benimsenmiştir. 

SERA GÖLÜ 

TABİAT PARKI 

Trabzon ili, 

Akçaabat ilçesi 

Tabiat parkı, dkmp Heyelan tehlikesi, plansız 

yapılaşma, çöp ve benzeri 

atıkların toplanma ve imhasının 

bir sisteme oturmamış olması 

Alanla ilgili olarak dolgu 

planı hazırlanmış olup, onay 

sürecindedir. 

ÇAMBURNU Trabzon ili Tabiat parkı Karayoluna yakın oluşu Çamburnu tabiat 

TABİAT PARKI Sürmene ilçesi Dkmp gn.müd. Ulaşılabilirliği kolaylaştırması 

sonucu insanların alanı yoğun 

olarak kullanmaları ve bu 

durumun ekosistem üzerinde 

yarattığı baskılar 

Parkın udgp hazırlanmış 

olup, onay sürecindedir. 

ÇAL-CAMİLİ 

TABİAT PARKI 

Sürmene ilçesi Dkmp gn.müd. Orman dokusu içerisindeki 

doğu karadeniz ladininde 

görülen böcek zararları ve 

bunların yol açtığı kurumalar 

Udgp henüz yapılmamış 

KAYABAŞI 

TABİAT PARKI 

Trabzon ili, 

Akçaabat ilçesi 

-- Orman dokusu içerisindeki 

doğu karadeniz ladininde 

görülen böcek zararları ve 

bunların yol açtığı kurumalar 

Udgp henüz yapılmamış 

ÇAL MAĞARASI Trabzon ili, 

Düzköy ilçesi 

Herhangi bir statü yok -- -- 

KARADAĞ 

YAYLASI 

Trabzon ili, 

Düzköy ilçesi 

Herhangi bir statü yok -- -- 

Kaynak: Trabzon Büyükşehir Belediyesi İmar ve Şehircilik Daire Başkanlığı 
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9.3.1.4 Atık Su Yönetimi 

1- Trabzon İli Su Kaynaklarının Kirlenme Nedenleri, 2015 

Nedenleri % 

Evsel Sıvı Atıklar  

Evsel Katı Atıklar  

Diğer  

Zirai Faaliyetler  

Endüstriyel Atıklar  

Denizcilik 

Faaliyetleri 

 

Kaynak: Trabzon Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Harita 50. Kanalizasyon Hizmeti Verilen Nüfus Oranı 
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Şekil.  Trabzon İlçelerine Göre Kanalizasyon Şebekesi Ve Arıtma Tesis İle Kanalizasyon Hizmeti Verilen 

Belediye Sayıları Ve Nüfusu, 2015 

 

 

 

 

Toplam 

Belediye 

Sayısı 

 

Toplam 

Belediye 

Nüfusu 

Kanalizasyon Şebekesi İle Hizmet 

Verilen 

Arıtma Tesisi İle Hizmet Verilen 

 

Belediye 

Sayısı 

 

Belediye 

Nüfusu 

Nüfusun 

Belediye 

Nüfusu 

İçindeki 

Oranı (%) 

 

Belediye 

Sayısı 

 

Belediye 

Nüfusu 

Nüfusun 

Belediye 

Nüfusu 

İçindeki 

Oranı (%) 

Tr Türkiye 1396 72 505 

107 

1309 - 90    513 - 68 

Tr90 

Trabzon 

19 766 782 19 - 80 9 - 38 

Kaynak: TÜİK 

9.3.2 Hava Kalitesi, Kirliliği Ve Kontrolü 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Şekil. Trabzon İli İlçelerine Göre Miktarı 

İlçeler NO× 

Miktarı 

CO Gazı 

Miktarı 

NMVOC Gazı 

Salınımı 

Miktarı 

SO× Gazı 

Salınımı 

Miktarı 

PM10 

Gazı 

Salınımı 

Miktarı 

Metal  

Salınım 

Miktarı 

 

Akçaabat       

Araklı       

Arsin       

Beşikdüzü       

Çarşıbaşı       

Çaykara       

Dernekpazarı       

Düzköy       

Hayrat       

Köprübaşı       

Maçka       

Of       

Ortahisar - - - 16µg 60µg - 

Sürmene       

Şalpazarı       

Tonya       

Vakfıkebir       

Yomra       

Kaynak: Trabzon Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü 

NOT: Bakanlığımıza ait hava kalitesi ölçüm istasyonları (2 adet), sadece ilimiz Merkez Ortahisar İlçesinde 

bulunduğundan sadece bu ilçeye ait veriler girilmiştir.  
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Harita 51: İlçelerde CO Emisyon Değeri 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Harita 52: İlçelerde NMVOC Emisyon Değeri 
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Harita 53: İlçelerde NO×  Emisyon Değeri

 



 

 

Harita 54: İlçelerde PM10  Emisyon Değeri

 



Trabzon Büyükşehir Belediyesi/ Sağlıklı Kentler Proje Ofisi 

 

  

Harita 55: İlçelerde SO×  Emisyon Değeri

 



 

 

Harita 56: İlçelerde Toplam Metal Emisyon Değeri

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Trabzon Büyükşehir Belediyesi/ Sağlıklı Kentler Proje Ofisi 

 

  

Şekil.Trabzon İli İlçelere Göre Hava Kalitesi İndeksi, 2015 

İlçeler SO2  
 

NO2  
 

CO  
 

O3   
 

PM10 

Akçaabat      

Araklı      

Arsin      

Beşikdüzü      

Çarşıbaşı      

Çaykara      

Dernekpazarı      

Düzköy      

Hayrat      

Köprübaşı      

Maçka      

Of      

Ortahisar 0-
50(İyi) 

   51-
100(Orta) 

Sürmene      

Şalpazarı      

Tonya      

Vakfıkebir      

Yomra      

NOT: Bakanlığımıza ait hava kalitesi ölçüm istasyonları (2 adet), sadece ilimiz Merkez Ortahisar İlçesinde 

bulunduğundan sadece bu ilçeye ait veriler girilmiştir.  

Kaynak: Trabzon Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü 

 

9.3.3 Katı Atıklar Ve Atık Yönetimi 

   9.3.3.1 Evrensel Nitelikli Katı Atıklar 

 

 

 



 

 

1- Trabzon İli Atık Yönetimi 2015 

İlçe Belediyeleri Tarafından Toplanan Atık 

Miktarı 

 

Büyükşehir Belediyesi  

Büyükşehir Belediyesi Sınırları Dışından Gelen 

Toplam Atık Miktarı 

 

Sterilize Edilen Tıbbi Atık Miktarı  

Kaynak: Trabzon Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü 

 

Trabzon İlçelerde Oluşan Katı Atık Miktarı 2015 

İlçe  Ton/(Ocak- Ağustos Ayları Toplam) 

Akçaabat 17.657.900,00 

Araklı 5.525.080,00 

Arsin 4.400.320,00 

Beşikdüzü 2.885.840,00 

Çarşıbaşı 1.788.680,00 

Çaykara 1.971.680,00 

Dernekpazarı 365.080,00 

Düzköy 815.280,00 

Hayrat 753.900,00 

Köprübaşı 298.140,00 

Maçka 2.708.340,00 

Of 6.528.380,00 

Ortahisar 67.601.740,00 

Sürmene 3.996.720,00 

Şalpazarı 869.300,00 

Tonya 917.740,00 

Vakfıkebir 3.911.760,00 

Yomra 5.876.420,00 

Kaynak: TRABRİKAB 
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Şekil. Trabzon İli Yıllık Ambalaj Atığı miktarı  
 

 2011 2012 2013 2014 2015 

Ambalaj Atığı Miktarı 
(kg) 

6.339,064 6.731,679 8.260,950 7.350,593 7.025,168 

Kaynak: Trabzon Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü 

 

Trabzon İli, İlçelerde Toplanan Tıbbi Atık Miktarı, 2015 

İlçe Toplanan Tıbbi Atık 
Miktarı (kg) 

Toplanan Tıbbi Atık 
miktarı (%) 

Akçaabat 141.222 11,53 

Araklı 20.215,00 1,65 

Arsin 2.939,0 0,24 

Beşikdüzü 269,00 0,02 

Çarşıbaşı 227,00 0,02 

Çaykara 2.058 0,17 

Dernekpazarı 111,00 0,01 

Düzköy 1382,00 0,11 

Hayrat - - 

Köprübaşı 809,00 0,07 

Maçka 5.564,00 0,45 

Of 28.676,00 2,34 

Ortahisar 961.211,00 78,49 

Sürmene 18.626,00 1,52 

Şalpazarı 1.308,00 0,11 

Tonya 3.083,00 0,25 

Vakfıkebir 36.717,000 3 

Yomra 224,00 0,02 

Kaynak: Trabzon Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü 

 



 

 

 

Harita 57. Trabzon İli, İlçelerde Toplanan Tıbbi Atık Miktarı (kg), 2015 
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Harita 58 . Trabzon İli, İlçelerde Toplanan Tıbbi Atık Miktarı, 2015 (%) 

 

 

 

 

 

 



 

 

1- Trabzon İli, İlçelerde Katı Atık Bertaraf Şekli,2015 

İlçeler Düzenli Depolama 

Sahasına giden Atık 

Oranı 

Vahşi Depolama 

Alanı 

Katı 

Atık 

Miktarı 

Akçaabat    

Araklı    

Arsin    

Beşikdüzü    

Çarşıbaşı    

Çaykara    

Dernekpazarı    

Düzköy    

Hayrat    

Köprübaşı    

Maçka    

Of    

Ortahisar    

Sürmene    

Şalpazarı    

Tonya    

Vakfıkebir    

Yomra    

Kaynak: Trabzon Çevre Ve Şehircilik İl Müdürlüğü 
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1- Trabzon İlçelerde Oluşan Kentsel Atık Miktarı 2015 

İlçe  Ton/ Yıl 

Akçaabat  

Araklı  

Arsin  

Beşikdüzü  

Çarşıbaşı  

Çaykara  

Dernekpazarı  

Düzköy  

Hayrat  

Köprübaşı  

Maçka  

Of  

Ortahisar  

Sürmene  

Şalpazarı  

Tonya  

Vakfıkebir  

Yomra  

Kaynak: Trabzon Çevre Ve Şehircilik İl Müdürlüğü 

 

 

 

 

 

 



 

 

Harita 59. Trabzon İlçelerde Oluşan Kentsel Atık Miktarı 2015 
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9.3.3.2 Atık Piller  

Trabzon İlinde Toplanan Atık Pillerin Yıllara Göre Değişimi 

 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 

Miktar (kg) 740 2000 2400 3775 22272 119 99 

Kaynak: Trabzon Çevre Ve Şehircilik İl Müdürlüğü 

   9.3.3.3 Bitkisel Atık Yağlar 

Trabzon İlinde Toplanan Bitkisel Atık Yağlarının Yıllara Göre Değişimi 

 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 

Miktar(kg) 15050 70000 80000 70000 75000 67665 70765 

Kaynak: Trabzon Çevre Ve Şehircilik İl Müdürlüğü 

   9.3.3.4 Tıbbi Atıklar  

Trabzon İlinde Toplanan Tıbbi Atıkların Yıllara Göre Değişimi 

Yıl 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 

Miktar 
(Ton) 

818,000 1.276,297 1.169,703 1.050,000 1.150,639 1.172,765 1.224,641 

Kaynak: Trabzon Çevre Ve Şehircilik İl Müdürlüğü 

   

 

 

 



 

 

9.3.3.5 Tehlikeli Atıklar 

Trabzon İlinde Toplanan Tehlikeli Atıkların Yıllara Göre Değişimi 

Yıl 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 

Miktar (kg) 747,417 913,991 1.447,00 996,144 1.309,172 1.234,946 - 

NOT: 2015 Yılı tehlikeli atık girişleri, yeni toplanmakta olduğundan veri bilgileri henüz tamalanmamıştır. 

Kaynak: Trabzon Çevre Ve Şehircilik İl Müdürlüğü 

   9.3.3.6 Hafriyat Atıkları 

Trabzon İlinde Toplanan Hafriyat Yıllara Göre Değişimi 

Yıl 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 

Miktar(Ton)     84.098,692t/ 
yıl 

  

NOT: 2014 ve 2015 yılı hafriyat verileri, Trabzon Büyükşehir Belediye Başkanlığı’ndan istenmiş olup henüz 

tamamlanmamıştır.  

Kaynak: Trabzon Çevre Ve Şehircilik İl Müdürlüğü 

  9.4 Gürültü Kirliliği Ve Kotrolü 
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Harita 60. Trabzon’ Un Gürültü Kirliliği Haritası 

 

  

 

 

 

 

9.4 Doğal Ve 

Yapay 

Afetlere 

Dayanım 

 

 9.4.1 

Depremlere Ve 

Heyelan Dayalı Riskler 



 

 

9.4.1.1 Deprem Riskleri 

 

Şekil. 1990- 2015 yılları arasında Trabzon İlinde Meydana Gelen Depremler 

 

Deprem 

Sayısı 

Tarih Merkez 

Üssü 

Büyüklük Şiddet Etkilenen 

Kişi 

Sayısı 

Ölü 

Sayısı 

Yaralı 

Sayısı 

Ekonomik 

Hasar 

- - - - - - - - - 

- - - - - - - - - 

- - - - - - - - - 

- - - - - - - - - 

Kaynak: Trabzon İl Afet ve Acil Durum Müdürlüğü 

Açıklamalar: Trabzon İlinde 1990- 2015 Tarihleri Arasında 4 Ve Üzeri Olan Deprem Meydana Gelmemiştir. 

Bu Nedenle Herhangi Bir Hasar Oluşmamıştır. 

9.4.1.2 Heyelan Riskleri 

 

Şekil. 1990- 2015 yılları arasında Trabzon İlinde Meydana Gelen Heyelanlar 

 

Heyelan 

Sayısı 

Tarih Meydana Geldiği Yer Etkilenen 

Kişi 

Sayısı 

Ölü 

Sayısı 

Yaralı 

Sayısı 

Kayıp 

Sayısı 

Ekonomik 

Hasar 

1 12.10.2004 Sürmene - 1 - - - 

2 08-

09.11.2005 

Hayrat- Geçitli Köyü - 1 2 - - 

3 19.10.2006 Araklı- Taşönü Köyü - - - - - 

4 10.02.2007 Vakfıkebir- Deregözü 

Köyü 

- 1 - - - 

5 05.05.2007 Maçka- Bağışlı Köyü - - 2 - - 

6 29.05.2012 Maçka- Hamsiköy - 1 - - - 

7 08.06.2012 Araklı- Aytaş Köyü - 2 - - - 

8 08.06.2012 Sürmene- Armutlu Köyü - - 3 - - 

Kaynak: Trabzon İl Afet ve Acil Durum Müdürlüğü 

Açıklamalar: 2015 Yılında Toplam 538 Heyelan meydana Gelmiştir. 

 



Trabzon Büyükşehir Belediyesi/ Sağlıklı Kentler Proje Ofisi 

 

  

 9.4.2 Sel Riskleri 

Şekil. 1990- 2015 yılları arasında Trabzon İlinde Meydana Gelen Seller 

 

Sel Sayısı Tarih Meydana Geldiği Yer 
Etkilenen 
Kişi Sayısı 

Ölü 
Sayısı 

Yaralı 
Sayısı 

Kayıp 
Sayısı 

Ekonomik Hasar 

1 27.04.1990 
Maçka, Çaykara, Ortahisar, 
Araklı 

- - - - 3.512.300,84 

2 20.06.1990 
Ortahisar, Maçka, 
Akçaabat, Çarşıbaşı, 
Vakfıkebir, Şalpazarı 

- 57 - - 839.041.649,81 

3 06.07.1995 
Ortahisar, Çaykara, 
Dernekpazarı, Of 

- 4 - - 3.122.683,00 

4 07-08.08.1998 

Köprübaşı, Sürmene, Of, 
Hayrat, Dernekpazarı 

 Çaykara 

- 50 - - 107.283.337,54 

5 10.06.2004 Araklı, Arsin - - - - 3.884.225,56 

6 02.08.2005 Of- Çaykara 15 7 - 1 74.409.282,81 

7 01.07.2006 
Sürmene, Of, Köprübaşı- 
Beşköy 

- 3 - - 1.051.149,72 

8 01.07.2007 Of- Bölümlü - - - - 7.417,61 

9 11.07.2008 

Vakfıkebir- Kemaliye, 
Köprübaşı- Beşköy, Yomra, 
Arsin- Fındıklı, Of- 
Cumapazarı, Sürmene- 
Aşağıovalı 

- - - - 18.345,12 

10 02.07.2009 Akçaabat Şeihiriçi Dereler - - - - 418,64 

11 01.12.2009 
Ortahisar- Tabakhane- 
Zağnos- Yalıncak- Kaşüstü 

- 1 - - 7.926,49 

12 12.07.2010 Of- Hayrat Köyleri - - - - - 

13 05.08.2010 Tonya- Şalpazarı - - 6 - - 

14 16.08.2010 
Hayrat- Dağönü, Of, 
Dernekpazarı, Çaykara 

- - - - 11.018,69 

15 09.10.2012 Beşikdüzü 1 - - - - 

Kaynak: Trabzon İl Afet ve Acil Durum Müdürlüğü 

Açıklamalar: 2015 Yılında Toplam 32 Su Bakını Olmuştur 

9.4.2 Enerji Kaynakları Ve Enerji Temini 

 

 



 

 

9.5 Enerji Kaynakları  

Şekil. Trabzon İli Enerji Profili 

 

İL Trabzon 

NÜFUS 758.237 

TÜKETİM 1.229.390 MWh 

TÜRKİYE TÜKETİM 

PAYI 
% 0,63 

KURULU GÜÇ 428,241 MW 

TÜRKİYE KURULU GÜÇ 

PAYI 
% 0,67 

RÜZGÂR KURULU GÜÇ 0 MW 

HİDROLİK KURULU 

GÜÇ 
428,241 MW 

JEOTERMAL KURUKU 

GÜÇ 
0 MW 

TERMİK KURULU GÜÇ 0 MW 

YENİLENEBİLİR 

KURULU GÜÇ 
0 MW 

Kaynak : http://www.eie.gov.tr/il_enerji_ayr.aspx?trabzon (Erişim tarihi 12.02.2016) 

Açıklamalar: Tüketim değerleri 2013 TEDAŞ, Kurulu Güç(Üretim) değerleri ise 2014 TEİAŞ verileridir 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.eie.gov.tr/il_enerji_ayr.aspx?trabzon
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9.5.1 Enerji Kaynakları Ve Enerji Temini 

• Hidrolojik Kaynaklar 

• Jeotermal Kaynaklar 

• Rüzgar Enerjisi 

 

Şekil. Trabzon İli Rüzgâr Enerjisi Santrali Kurulabilir Alanlar 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kaynak: http://www.eie.gov.tr/YEKrepa/TRABZON-REPA.pdf (Erişim Tarihi: 12.02.2016) 

Açıklamalar: Gri renkli alanlara rüzgâr santrali kurulamayacağı kabul edilmiştir.  

 

 

 

 

 

 

http://www.eie.gov.tr/YEKrepa/TRABZON-REPA.pdf


 

 

Şekil. Trabzon İlinde Rüzgâr Enerjisi Tesisleri Kurulabilecek Alanlar 

 

50 m’ de Rüzgâr gücü 

(W/m2) 

50 m’ de Rüzgâr hızı 

(m/s) 

Toplam alan (km2) Toplam kurulu güç 

(MW) 

300-400 6,8- 7,5 3,25 16,24 

400-500 7.5 – 8.1 0,13 0,64 

500 – 600 8.1 – 8.6 0,00 0,00 

600 – 800 8.6 - 9.5 0,00 0,00 

800 > 9.5 0,00 0,00 

  3,38 16,88 

Kaynak: http://www.eie.gov.tr/YEKrepa/TRABZON-REPA.pdf (Erişim Tarihi: 12.02.2016) 

 

• Güneş Enerjisi 

 

 

Şekil. Trabzon İli Güneş Enerjisi Potansiyeli 

Kaynak: http://www.eie.gov.tr/MyCalculator/pages/61.aspx (Erişim Tarihi: 12.02.2016) 

http://www.eie.gov.tr/YEKrepa/TRABZON-REPA.pdf
http://www.eie.gov.tr/MyCalculator/pages/61.aspx
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Şekil. Trabzon İli Global Radyasyonu Değerleri (KWh/m2- gün) 

      Kaynak: http://www.eie.gov.tr/MyCalculator/pages/61.aspx (Erişim Tarihi: 12.02.2016) 

• Fosil Yakıtlar 

• Biyokütle 

 

  9.5.2 Enerji Koridorları 

  9.5.3 Enerji Üretimi 

  9.5.4 Enerji Tüketimi 

 

 

 

 

 

http://www.eie.gov.tr/MyCalculator/pages/61.aspx


 

 

10. Yönetişim ve Katılım 

Şekil. Trabzon’ da Dönemler İtibariyle Kurulan Dernek Sayısı 

 

 

Kaynak: Trabzon İl Dernekelr Müdürlüğü, 2015 

 

 

Şekil. Trabzon’ da Dönemler İtibariyle Kurulan Dernek Sayısı 

 

1900- 1980 1981- 

1985 

1986- 

1990 

1991-1995 1996- 

2000 

2001- 

2005 

2006- 

2010 

2011- 

2015 

1499 269 438 354 313 366 488 554 

Kaynak: Trabzon İl Dernekler Müdürlüğü 
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Şekil. Trabzon İli İlçelerde Yer Alan Dernek Sayıları 

İlçeler Sayı 

Akçaabat 147 

Araklı 63 

Arsin 35 

Beşikdüzü 28 

Çarşıbaşı 32 

Çaykara 46 

Dernekpazarı 13 

Düzköy 23 

Hayrat 11 

Köprübaşı 9 

Maçka 55 

Of 100 

Ortahisar 706 

Sürmene 65 

Şalpazarı 37 

Tonya 28 

Vakfıkebir 48 

Yomra 39 

Toplam 1.485 

Kaynak: Trabzon İl Dernekler Müdürlüğü 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Şekil. Trabzon’ da Dönemler İtibariyle Kurulan Faal Dernek Sayısı 

 
 

Kaynak: Trabzon İl Dernekler Müdürlüğü 

 

 

 

Şekil. Trabzon’ da Dönemler İtibariyle Kurulan Faal Dernek Sayısı 

 

2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 

795 838 913 993 1058 1150 1242 1367 1480 

Kaynak: Trabzon İl Dernekler Müdürlüğü 
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Şekil. Trabzon’ Da 2006 Ve Sonrası Kurulan Dernek Sayısı 

 

Kaynak: Trabzon İl Dernekler Müdürlüğü 

 

Şekil. Trabzon’ Da 2006 Ve Sonrası Kurulan Dernek Sayısı 

 

2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 

102 90 71 108 117 85 109 109 135 115 

Kaynak: Trabzon İl Dernekler Müdürlüğü 
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Şekil. Trabzon’ da Amaç ve Konularına Göre Derneklerin Üye Sayısı Ve Oransal Dağılımı, 2015 

 

Kaynak: Trabzon İl Dernekler Müdürlüğü, 2015 

Spor ve spor ile ilgili dernekler

Mesleki ve dayanışma dernekleri

Dini hizmetlerin gerçekleştirilmesi yönelik
faaliyet gösteren dernekler

İnsani yardım dernekleri

İmar Şehircilik ve kalkındırma dernekleri

Eğitim araştırma dernekleri

Kültür sanat ve turizm dernekleri

Hak ve savunuculuk dernekleri

Bireysel öğretim ve toplumsal gelişim
dernekleri

Kamu kurumları ve personelini destekleyen
dernekler

Sağlık alanında faaliyet gösteren dernekler

Çevre doğal hayat hayvanları koruma
dernekleri

Düşünce temelli dernekler

Engelli dernekleri

Şehit yakını ve Gazi dernekleri

Yaşlı ve çocuklara yönelik dernekler

Gıda tarım ve hayvancılık alanında faaliyet
gösteren dernekler

Toplumsal değerleri yaşatma dernekleri

Dış Türkler ile dayanışma dernekleri
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Şekil. Trabzon’ da Amaç ve Konularına Göre Derneklerin Üye Sayısı Ve Oransal Dağılımı, 2015 

 

Dernek Amaç ve Konuları Dernek 

Sayısı 

(%) Üye Sayısı 

Spor ve spor ile ilgili dernekler 294 %38,578 43.898 

Mesleki ve dayanışma dernekleri 392 %31,393 35.723 

Dini hizmetlerin gerçekleştirilmesi 

yönelik faaliyet gösteren dernekler 

314 %9,644 10.975 

İnsani yardım dernekleri 45 %3,310 3.767 

İmar Şehircilik ve kalkındırma 

dernekleri 

66 %2,774 3.157 

Eğitim araştırma dernekleri 99 %2,707 3.081 

Kültür sanat ve turizm dernekleri 65 %2,025 2.305 

Hak ve savunuculuk dernekleri 29 %1,667 1.898 

Bireysel öğretim ve toplumsal gelişim 

dernekleri 

28 %1,561 1.777 

Kamu kurumları ve personelini 

destekleyen dernekler 

40 %1,518 1.728 

Sağlık alanında faaliyet gösteren 

dernekler 

33 %1,362 1.550 

Çevre doğal hayat hayvanları koruma 

dernekleri 

19 %0,971 1.106 

Düşünce temelli dernekler 13 %0,942 1.072 

Engelli dernekleri 14 %0,694 790 

Şehit yakını ve Gazi dernekleri 5 %0,352 401 

Yaşlı ve çocuklara yönelik dernekler 4 %0,188 215 

Gıda tarım ve hayvancılık alanında 

faaliyet gösteren dernekler 

10 %0,178 203 

Toplumsal değerleri yaşatma dernekleri 3 %0,088 101 

Dış Türkler ile dayanışma dernekleri 1 %0,037 43 

TOPLAM 1474 %100 113.790 

 

Kaynak: Trabzon İl Dernekler Müdürlüğü 



 

 

Şekil. Trabzon İli Kent Konseyi Toplantıları 2015 

 

Tarih Toplantı Konusu Katılımcı Sayısı 

19.01.2015 
Gençlik-Kadın-Engelli-Emekli ve Çocuk Meclislerinin 

çalışmaları hakkında bilgi 
23 

16.02.2015 
İmar Yönetmeliği çalışmaları 

 
23 

16.03.2015 Kentsel planlama 23+300 

16.04.2015 
Web Sayfası eksiklerimizin tamamlanması 

 
23 

18.05.2015 Çocuk sokağı çalışması 23 

18.06.2015 Vatandaş karnesinin yenilenmesi  

11.07.2015 Bize Her Yer Trabzon ,Trabzon Neresi 23+500 

11.08.2015 

Rusların Trabzon'dan giderken aldıkları eserlerin geri 

alınması için çalışmaların yapılması 

 

23 

11.09.2015 

Şehrimize gelen turistlerin şehirdeki karşılaştıkları 

olumsuzluklara karşı alınacak önlemler. 

 

 

23 

12.10.2015 Terör olaylarının kınanması 23 

23.11.2015 

Muhtarlar Meclisi Genel Kurulunun 

kararlaştırılması 

 

23 

28.12.2015 
Meclisler, Çalışmaları hakkında bilgi vermesi 

 
23 

Kaynak: Trabzon Kent Konseyi 
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Şekil. Trabzon İli Kent Konseyi Toplantıları 

MECLİSLER ETKİNLİK KONUSU ETKİNLİK SAYISI KATILIMCI SAYISI 

Kent Konseyi Y.K Kentsel Planlama 1 300 

Kent Konseyi Y.K Bize Her Yer Trabzon  

Trabzon Neresi 

1 500 

Çocuk meclisi    

Engelli meclisi Engelsiz Kariyer Zirvesi 1 300 

Geçlik meclisi 9 Mayıs Dünya 

Temizlik Çalışması 

Etkinliği 

Dezavantaj Çocuklara  

Kırtasiye Yardımı 

2 250 

Kadın Meclisi Bağımlılığın Bilinmeyen 

Yönleri 

1 300 

Emekliler Meclisi Emekli Çalıştayı 1 200 

TOPLAM 7 7 1335 

Kaynak: Trabzon Kent Konseyi 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Harita 61. Trabzon İli Genelindeki Derneklerin İlçelere Göre Dağılımı, 2015 
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11. Sonuç ve Sağlıklı Kent İçin Stratejiler 

 

Kaynaklar 

Ekler 
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